MAJA

TYP
ESB 4434

ESB 4434/1 /1GH /1T
ESB 4434/2 / 2P/ 2PAA /2A
ESB 4434 GH/

ERSATZTEILLISTE

LISTE DES PIECES DETACHEES
SPARE PARTS LIST

Maschinen-Nr.:
ab M-49623

Artikel-Nr.:
251-0011

Copyright by

MAJA-MASCHINENFABRIK
Hermann Schill GmbH & Co. KG
D-77694 Kehl-Goldscheuer

Telefon: 07854 - 1840
Telefax: 07854 - 18444
E-Mail maja@maja.de

Allemagne / Germany

Juni 2011



INHALTSVERZEICHNIS
Table des matiéres
List of contents

BESTELLHINWEISE ... e s ssss s s sss s s s sms s s e mn e s s mnn s s ssmnn s snnan 1
PROCEDURE DE COMMANDE ..ottt 1
ORDERING PROCEDURE ..ottt ettt e e s e e e e e enne e e e e e annees 1
1= TS o 3T o = 7
1Y =T 1 = PP PPPPPPPRPPPP 7
1Y =T 1 = PP PPPRPPRR 7
Y o T L=t o (g T T R 3 15
Panneau de protection -gauChe- ............ouiiiiiiiii 15
Protection panel -1t ... 15
Y o Xo L=t o (g T =T o 17
Panneau de proteCtion -Aroite- .........ooieiiiiiiiei e 17
Protection panel -right- ...... ..o i 17
S Lo T = 19
0] 0 =TT L PP PPRPRPN 19
= 7 1] TR P O POPPTPPRRPPPR 19
FIanSChDUCRSE ......ceeiiiiiiiees e e annnnes 23
Lo U1 (= 20 [ o4 T [P RRTT P 23
FIANGEA DUSH ... 23
Y 1= 27
TFANSIMISSION ...ttt ettt e e e e e e e bbb et et e e e e e e e anbbe e e e e e e e e e e e annnnnnees 27
DIV UNIE .ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e nnnnes 27
=1 ] 31
INStallation EIECIIIQUE ... 31
EleCtric INSTAllAtiON....coo e 31
=Y 1 ] 51
INStallation EIECIIIQUE ... 51
EleCtric INSTAllAtiON....coo e 51
=1 ] 94
INStAllAtioN EIECIMQUE. ... e e 94
EleCtric INSTAllAtiON....coo e 94
[ 1= 41 115
INStAllAtioN EIECIMIQUE. ... . e 115
EleCtric INSTAllAtioN......oo e 115
= 1 140
INStAllAtioN EIECIIQUE. ... e 140
Electric INSTAllAtioN........ooo e 140
Abstreifer Bedienung reChis .......cccccceiiiiiniiiissemmnnsss s s sss s 165
Utilisation du peigne — COtE Aroit.........cuuriiiiiieie e 165
Scraper control right NANA SIAE........ceiiiiiiiee e 165
Zahnwalze KOmPIett ........cceiiiiiiiiiimerrsss s s e s 169
Rouleau entraineuer - COMPIETE ... 169
TOON roller - COMPIETE. ... .. 169
Zahnwalze VOrMORNTIert ... nnn s e e 173
Rouleau entraineur - d€ja-moONnte -..........ouiiiiiiii e 173
Tooth roller - pre @ SSemMDIEA -.......ooiiiii e 173
LagerflanSCh ... 177
= 7o = PP UPPPPPT 177



1Y (XS =Y 0 = 1= 181

POME-1aME.... e 181
Blade NOIAET ... 181
Auflageblgel lINKS .......coiiiiimimiir i 185
Arc de SUPPOIT "GAUCHE" ... 185
HaNAIE "It .. a e 185
Auflagebigel reChts........occvciiiiiii i ——— 187
ArC de SUPPOIT "ArOIE" ... ... 187
[ F=TaTo | (=T T | o | PP POPPPPPRPPPPR 187
MeSSerhalter ... ——————— 189
POME-1aME. .. 189
Blade NOIAET ...t 189
Auflageblgel lINKS ......emiiiiiiiiiiesn i 193
Arc de SUPPOIT "QAUCKHE" ... e 193
[ F=TaTo | LT 1= 1 PP PRPPPT 193
Auflagebiigel reCRES ... ——— 195
ArC de SUPPOIT "ArOIE" ... ... 195
[ F=TaTo | LT T | o | PP PRPPPT 195
MeSSerhalter ... ——————— 197
POME-1aME.... e 197
Blade NOIAET ...t e e e e e e e 197
Auflagebilgel lINKS .......eemiiiiiiiiiierr s 199
Arc de SUPPOIT "GAUCHE" ..o 199
[ F=TaTo | LT 1= 1 PP PRPPPR 199
Auflagebiigel reChts........ooccciiiiiiii e —————— 201
ArC de SUPPOIT "AIOITE" ... et e e a s 201
[ F=TaTo | LT T | o | PP PRPPPT 201
MesserhalteraufhGNQUNQ........ccceiiiiimmiinnir 203
SUSPENSION POME-IAME. ... 203
Holding device for blade NOIAEr ..........oooiiiiiie e 203
XU =TT =T T 207
Brase de SUSPENSION ......ccoiiiiiiiie it e e e e 207
=1 0 PP 207
ANArickVOrriChtUNg......coicieiiiiise i n e e 209
1] o] oo} o (PSPPI 209
HOIING AEVICE..... .ot e e e e e e e e e e e 209
8 To 1T T = =T o 213
AXe d'OSCIllAtioN - ArOIE.......eeeeieiie e 213
Oscillating Crank - FIGNT......ooo e 213
ANAFIUCKWAIZE ......ooeiieemims i e s m e e e e e e n e anmmnnn e n e 217
Rouleau de COMPIESSION .......uuiiiiiiiiiii e e e e e e e e e e e nneee s 217
PrESSUIE FOIIET ...t e e e e e e e e e e e nnnee s 217
Transportband (720MM) ...ccovviiiiiiiimmirrrrr . 221
Tapis de transSPort (720MIM) .....oooii oo e e e e e e e e e e e e e e e nnneeees 221
CoNVEYOr DEIE (720MIM) ...eiiiiiiieiee e e e e e e e e e e e e e e e e e e as 221
Transportband (555MM) ....ccciiiiiiiiiimiiirrrsrr s —————————— 222
Tapis de transport (555MIM) ....covii i 222
Conveyor DEIt (555MIM) ....coii e 222
Transportband (1000MM) ..oooviiiiiiimimmmrrrrrrr s 223
Tapis de transport (1000MIM) .....oeoiiiiiiie e e e e 223
Conveyor Delt (TO00MM) ...coii ittt e e e e e e e e e e s e nnn e e e eeaaeeas 223
Transportband (1200mMM) ...cceeeieimmmmmmmmmmmmrrrr 225
Tapis de transport (1200MIM) ....ooeiiiiiiii e e e 225
Conveyor Delt (T200MM) ...ooi it e e e e e e e e nnn e e e e e aaeeas 225

Bandgestell (720 + 1000 + 555 + 1200).......cccviiiummmrmissnmnnmnsssnsnmnssnsssnsssassssaassn 227



Support de convoyeur(720 + 1000 + 555 + 1200 ) ...euuueuruuurmmiiiiiiniiiieirieneieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneae. 227

Conveyor rack (720 + 1000 + 555 + 1200) .....uuuiiiiiieeeeiiiiiieieee e e ee e e e 227
Halterung Spanntrommel.......... i 231
Support du rouleau de TENSION. ........ue i a e 231
Holding device conveyor Delt tENSIONET ..........ooiiiiiiiiiie e 231
= ] o 233
(O7-1 o1 ) PSPPSR 233
[ (0T Yo PP PPPPPT 233
Abdeckung Zufuhrband ... —————————— 237
Panneau de protection tapis d'€Ntrée ............eeeiiiiiiiiiiiiie e 237
Protection panel infeed conveyor DElL...........oooo i 237
AT | =Y 4 T T g =Y Lo o 241
AACCESSOINE. ...ttt ettt ettt e e oot e e e oo e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e as 241
LYoot Yo =T SRR 241
AT 1 o7 T T =] o o 243
ACCESSOINE POISSOM ....eeteeeteeee e e ettt e e e et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e nnnrreeeeeeeas 243
ACCESSONIES FISN .t 243
Spriiheinrichtung (FiSCh) ......cuiiiimiiiiis s 245
DIFUSBUL ...t e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 245
SPIAY SYSIEIM ..ttt 245
Zubauteile Rutschblech ... 249
Pieces pour tdle d'@VaCUALION ..........oiuiiiiiiiiee s 249
Parts for the discharge ChULE..........ooo i 249
Zubauteile Abfuhrband ... ———————————— 251
Piéces pour tapis d'@VaCUaLION ........ooouuiiiiiiiie e 251
Parts for the discharge conveyor Delt ..........oooo i 251
[T o= o - | 255
(ad=To E Lo T o =T TP 255
FOOL PEAAL ... 255
Zusatzliche Teile fur Maschinenvarianten ... 257
Piéces supplémentaires pour Variantes ........cooooiiiiiiiiiiee e 257
Additional parts for machine VariantS............occcuuiiiiiiiii e 257
Luftandruckwalze (FICISCR).......cueueiiimemmmiiimisiissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnn 259
Rouleau de compression — air — (VIaNAE) ...cccoeiiiiiiiiiiiiiee e 259
Pressure roller — air — (MEAL) .....eoie i 259
Luftandruckwalze (FiSCh) ......uuuuiiiiiiimmmmmiiisisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnn 261
Rouleau de compression— air— (POISSON) ...ceceiiiiiiurriiriiiee e e e e 261
Pressure roller — air — (fISN) ....eeeeeio e 261
Abstreifer Bedienung liNKS .......ccoommiiiiiniiiiess s 263
Utilisation du peigne — COtE GOUCNE ........ciiiiiiiiii e 263
Scraper control 1eft NANA SIAE .........uuiiiiii e 263
Abdeckung Links Bedienung liNKS ..........ccoiimmmmmmmmmmnmmnsssssssss s ssssssssss s 267
Panneau de protection -gauche- coté goUCNE ...........coooiiiiiiiiiiii e 267
Protection panel -left- left hand Side ..........ooooii i 267
Abdeckung rechts- Bedienung linKs..........cooummmmmmmmmnieeeeesss s sss s 269
Panneau de protection -droite- COt€ QOUCNE ...........eeviiiiiiiii i 269
Protection panel -right- left hand SIde ... 269
Zubauteile Antrieb FiSCh........ccciiimimminne s 271
Pieces pour transSmiSSiON POISSON ........eeiiiiuuiieeiiiiee et 271
Parts for the drive UNit fiSN.........cooo i 271
Zubauteile — Luftandruckwalze FiSCh - .......ccocmmiiiiiniiiieesr s 273
Piéces pour rouleau de compression — air —(POISSON) .......coiiuuiiiiiiiiee e 273
Parts for pressure roller — air — (fiSh) ....cooeeveiiieeeie 273
Zubauteile — Luftandruckwalze FIeiSCh - .......ccmmmiiiiiiiiiiersse s 275

Piéces pour rouleau de compression — air — (VIaNde) ........oooiuuiiiiiieeeieiiiieeeee e 275



Parts for pressure roller — air — (MEAL) ......eeeeiiiiiiiiiiee e 275

Ubersicht Andriickrader (BeStellNiNWEIS)........cccveeereeerseeersesesesssesssssssssesssssssssesssssssaes 276
Apercu des roues de pression (Indications pour la commande).........ccoeeeeeeeeiiiiiiieeieeeeeeeennn 276

Overview pressure wheels (Instruction for Orders) ... 276






Information

Die Ersatzteilliste ist flir die Maschinenvarianten:
ESB4434 Standard ohne Abfuhrband / ESB4434/1 mit Abfuhrband / ESB4434
Dahlander ohne Abfuhrband / ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband / ESB4434/2P
Fisch mit Abfuhrband / ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband / ESB4434/2P Fisch MFT
mit Abfuhrband / ESB4434/1T mit Abfuhrband / ESB4434/1 GH Gefligel mit
Abfuhrband / ESB4434/ 2P AA / ESB4434/ 2A giiltig.

La liste des pieces détachées est valable pour:

ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation / ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation /
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation / ESB4434/1 Dahlander avec tapis
d‘évacuation / ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation / ESB4434/2 poisson
avec tapis d‘évacuation / ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation /
ESB4434/1T avec tapis d‘évacuation / ESB4434/1 GH volaille avec tapis
d‘évacuation / ESB4434/2P AA / ESB4434/2 A.

The spare parts list is valid for machine variants:

ESB4434 Standard without discharge conveyor belt / ESB4434/1 with discharge
conveyor belt / ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt / ESB4434/1
Dahlander with discharge conveyor belt / ESB4434/2P fish with discharge conveyor
belt / ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt / ESB4434/2P fish MFT with
discharge conveyor belt / ESB4434/1T with discharge conveyor belt / ESB4434/1 GH
fowl with discharge conveyor belt / ESB4434/2P AA / ESB4434/2 A






MAJA

ESB 4434

BESTELLHINWEISE

Die in der VerschleiBteilliste
sowie auch in den Ersatzteil-
stlicklisten aufgefiihrten Teile
kdnnen bestellt werden bei:

PROCEDURE DE ORDERING PROCEDURE

COMMANDE

Les pieces énumérées Spare parts can be ordered
dans la liste de pieces from:

détachées peuvent étre

commandées chez:

MAJA-Maschinenfabrik

Hermann Schill GmbH & Co. KG =
Tullastr. 4 Fax
77694 Kehl / Goldscheuer E-Mail

07854/184-0
07854/184-44

maja@maja.de

Um Nachfragen zu
vermeiden, bitte folgende
Informationen angeben:

Please supply MAJA with the
following information in order
to avoid the need to contact
you for clarification:

Pour éviter toutes
réclamations lors des
commandes, veulliez
transmettre les
informations suivantes:

Bestellbeispiel: Exemple de Example:
commande:

Maschinentyp Seriennummer | Gruppe/Pos. Anzahl |EDV-Nr. Benennung

Type de machine |No. de série Groupe et Quantité | Référence |Dénomination

Type of machine |Serial number |repéere Quantity | EDV-no. Description

Group/item no.

ESB 01/02 1 906-127-05 |Federring
rondelle
ressort
ring washer

ESB 01/64 4 914-379 Gleitlager
palier
bearing

ESB 04/02 1 716-1207 Hebel
manette
leverl

¢

=>Eine ordnungsgemaBe Bearbeitung lIhres Ersatzteilauftrages
kann nur bei vollstandigen Angaben erfolgen!

=»Pour assurer le traitement correct de votre commande,
veuillez transmettre les indications complétes !

= Only complete information will assure correct execution of
your order !

2011_02

Seite 1







MAJA

ESB 4434

Baugruppeniibersicht
Apercu des groupes de pieces
Composants princip aux

Pos
Pos
Item

Benennung
Dénomination
Description 2

EDV-Nr.
Référene
EDV-no.

Seite
page
page

00

Maschine Komplett
machine complet
machine assembly

410-0367

01

Sockel Komplett
chéassis complet
base assembly

411-0465

19

02

Antrieb Standard (mit Rutschblech)
entrainement standard
standard drive

415-0062

27

03

Elektrik komplett
partie électrique compléte
electric assembly

413-0146

31

04

Abstreifer komplett
peigne complet
scraper assembly

411-0550

37

05

Zugwalze komplett Standard Z=48
rouleau entraineur complet standard
tooth roller assembly standard

411-0202

41

06

Klingenhalter komplett
rorte-lame complet
blade holder assembly

514-0102

53

07

Klingenhalteraufhangung komplett
suspension du porte-lame complet
blade holder suspension assembly

411-0551

69

08

Andrickvorrichtung
dispositif presseur
pressure device

411-0552

75

09

Zufuhr-und Abfuhrband Komplett
tapis d’alimentation complet
infeed belt assembly

519-0252

87

09.1

Zufuhr-und Abfuhrband Komplett (1000mm)

tapis d’alimentation complet
infeed belt assembly

519-0252

90

10

Transportband
tapis
transportation belt

910-319

87

2011_02

Seite 3




MAJA ESB 4434
Pos Benennung EDV-Nr. Seite
Pos Dénomination Référene page
ltem Description EDV-no. page
Transportband
tapis
10.1 transportation belt 910-344 90
Lagerflansch vormontiert komplett
bride -déja monté-
11 flange -pre-assembled 611-0027 49
Flanschbuchse vormontiert komplett
bride a douille — prémontée - compléte
12 flange socket assembly pre-assembled 716-1611 23
Andriickwalze komplett (Standard 60 Shore)
rouleau presseur complet (standard 60 shore)
13 pressure roller assembly (standard 60 shore) 515-0382 83
Luftandruckwalze (Fleisch)
rouleau de compression — air - (Viande)
13.1 pressure roller — air — (meat) 910-877 125
Luftandruckwalze (Fisch)
rouleau de compression — air — (poisson)
13.2 pressure roller — air — (fish) 910-877-001 127

Die Einzelteile bzw. vormontierten Teile der oben aufgefiihrten Teile sind auf
den entsprechenden Seiten (siehe oben) zu finden

Pieces et composants d’un groupe de piéces sont indiqués ci-dessus.

Individual components, respectively pre-assembled parts of above mentioned
items you will find on the corresponding pages (see above)

Seite 4

2011_02




MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 5



03140.00.000.91-01

SCHNITT C-C



MAJA ESB 4434

Maschine
Machine
Machine

%1 ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 410-0367
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

%2 ESB4434/ 1 mit Abfuhrband 410-0374
ESB4434/ 1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1 with discharge conveyor belt

%3 ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 410-0373
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

%4 ESB4434/ 1 Dahlander mit Abfuhrband 410-0376
ESB4434/ 1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1 Dahlander with discharge conveyor belt

%5 ESB4434/ 2P Fisch mit Abfuhrband 410-0371
ESB4434/ 2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2P fish with discharge conveyor belt

%6  ESB4434/ 2 Fisch mit Abfuhrband 410-0393
ESB4434/ 2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2 Fish with discharge conveyor belt

X7 ESB4434/ 2P Fisch MFT mit Abfuhrband 410-0377
ESB4434/ 2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2P fish MFT with discharge conveyor belt

%8 ESB4434/1T mit Abfuhrband 410-0386
ESB4434/ 1T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1T with discharge conveyor belt

%9 ESB4434/ 1 GH Geflligel mit Abfuhrband 410-0442
ESB4434/ 1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1 GH fowl with discharge conveyor belt

%10 ESB4434/2P AA 410-0379
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA

k11 ESB4434/2A 410-0457
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A

Dies ist die Stlckliste der Maschinen die standartmaBig ihre Bedienhebel auf der rechten Seite
(Transportrichtung) haben, sollte ihre Maschine die Bedienhebel auf der linken Seite haben so
mussen sie fir die Unterbaugruppen: Seitenteil rechts, Seitenteil links Messerhalteraufhdngung und
Abstreifer im Unterkapitel Bedienung links Seite 169 nachschlagen.

This is the parts list of the machines by default their control lever on the right side (transport direction)
have, should your machine have the lever on the left side so they must for the sub-assemblies:
Protection panel -left, Protection panel —right, blade holder suspension and scraper in the subchapter
operation left side 169 look up.

Ceci est la liste des pieces des machines par défaut de leur levier de commande sur le c6té droit
(sens de transport) ont, si votre machine a le levier sur le c6té gauche de sorte qu'ils doivent pour les
sous-ensembles: Panneau de protection -droit, Panneau de protection -gauche suspension rorte-lame
et les peigne complet a 'opération sous-chapitre du cété gauche 169 recherchez.

2011_02 Seite 7



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 411-0465 Sockel kpl.
%k 1-%4 (0214001-00000) chassis
%8 base
1.1 411-0573 Sockel kpl.
*5-%7 (0214001-00000) chassis
%9 base
1.2 411-0588 Sockel kpl.
%k10-%k11 (0214001-00000) chassis
base
2 1 411-0202 Zugwalze
%k1-%k4, (9814605-00000) rouleau entraineur
%k 8-%9 tooth roller
2.1 1 411-0816 Zugwalze
Xk6-%k7 (9814605-00000) rouleau entraineur
*11 tooth roller
2.2 1 411-0817 Zugwalze
%5 (9814605-00000) rouleau entraineur
%10 tooth roller
3 1 514-0102 Klingenhalter kpl.
%k1-%8 (0214006-00000) porte-lame
blade holder
3.1 1 514-0157 Klingenhalter komplett
%9 (09000.08.107.00)  porte-lame
blade holder
3.2 514-0125 Klingenhalter komplett
*k10-%k11 (0214053-00001) porte-lame
blade holder
4 1 411-0550 Abstreifer kpl.
k1-%k11 (0314004-00000) peigne -complet-
scraper -complete-
5 2 519-0252 Zu-u. Abfuhrband
%k 1-%8 (0314009-00000) tapis alimentation eévacuation
*k10-%k11 Infeed and dischargebelt
5.1 2 519-0296 Zu-u. Abfuhrband
%9 (0314009-00000) tapis alimentation eévacuation
Infeed and dischargebelt
6 1 411-0552 Andruckvorrichtung
%k 1-%4, (0314008-00000) support
%8 holding device
6.1 1 411-0651 Andrickvorrichtung
%9 (0314008-00000) support
holding device
6.2 1 411-0574 Andrickvorrichtung
%k 5-%7 (0314008-00000) support
%*k10-%k11 holding device
Seite 8 2011_02



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
7 1 515-0382 Andruckwalze kpl.
%k 1-%4 (0214008-51000) rouleau de compression
pressure-roller assembly
7.1 1 910-877-001 Andruckwalze kpl.
%k 5-%7 rouleau de compression
%k10-%k11 pressure-roller assembly
7.2 1 515-0421 Andruckwalze kpl.
%9 (0214008-51100) rouleau de compression
pressure-roller assembly
7.3 1 515-0400 Andruckwalze kpl.
%8 (0214008-51000) rouleau de compression
pressure-roller assembly
8 1 519-0193 Tisch 5°
*1-%4, (0214014-00000) table
%k 8-%9 table
8.1 1 611-0518 Spruheinrichtung Tisch
*5-%7 (0214022-00000) Table Spray
%k10-%k11 Spray table
9 1 411-0556 FuBpedal kpl.
*1-%4, (0214062-00000) pédale a pied
%8 foot pedal
9.1 1 611-0521 Zubauteile FuBpedalentnahme
*5-%7, (0214028-00000) Piéces annexe pédale retrait
*9 Annex parts pedal removal
10 1 415-0062 Antrieb
%1 (0314002-00000) transmission
%3 drive unit
10.1 1 415-0065 Antrieb
%2, k4, (0314002-00000) transmission
%8 drive unit
10.2 1 415-0066 Antrieb
*5-%7, (0314002-00000) transmission
%9-%k11 drive unit
11 1 916-004 Stirnradgetriebemot.0,75 kW/88min 1/M1
*1-%2, moto-réducteur
%k5-%6, k10-%k11 gear motor
11.1 1 916-002 Stirnradgetriebemot.0,55 kW/62min 1
% 3-%4, moto-réducteur
%9 gear motor
11.2 1 916-004-003 Stirnradgetriebemot.0,75 kW/88min 1/B5
%7 moto-réducteur
gear motor
11.3 1 916-002-002 Stirnradgetriebemot. 0,75 kW/88min 1/M1
%8 moto-réducteur

gear motor

2011_02



MAJA

ESB 4434

Pos  Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item  Quantity EDV-no. Description
12 2 611-0480 Einhangeeinheit
(0214000-10000) unité de fixation -compléte-
locking device -complete-
13 1 411-0553 Haube kpl.
*1-%8 (0214011-00000) capot
hood
13.1 1 411-0769 Haube kpl.
*9 (0214011-00000) capot
hood
13.1 411-0587 Haube kpl.
%k10-%k11 capot
hood
14 1 610-0250 Abdeckung rechts
(0214000-13000) panneau de protecion-droite-
cover -right-
15 1 610-0249 Abdeckung links
(0214000-12000) panneau de protection -gauche-
side panel-left-
17 1 411-0551 Klingenhalteraufhdngung
(0214007-00000) suspension porte-lame
holding device for blade holder
18 2 711-0531 Z-Profil
(9514003-00400) profile en z
z-sheet
19 1 416-0016 Zubauteile Rutschblech
(0314055-10000) Pieces annexe feuillet fiche
Annex parts slip sheet
20 2 905-206 O-Ring 13x2,5
joint torrique
o-ring seal
21 1 918-042 Leuchtmelder grin Edelstahl M30
indicateur lumineux vert acier inox
light indicator green stainless steel
22 4 906-933-1030 Sechskantschraube M 10 x 30
vis
hexagon head cap screw
23 2 920-206 Klebeschild "laufende Maschine"
autocollant "machineen route"
sticker "running machine"
24 2 716-0246 Distanzring
(9314008-43000) anneau
ring
25 1 711-1788 Rutschblech
(0214000-15100) tole glissante
sliding sheet
Seite 10 2011_02



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
26 1 908-005 Kabelverschraubung M 20 x 1,5 IP55
raccord de cables
cable screw connecti
27 1 920-221 Nietschild "Fleisch"
plague d'identification "viande"
identification tag "meat"
28 2 910-166 Dichtprofil
garniture
seal
29 4 906-125-02 Unterlegscheibe dm 6,4 mm
rondelle
washer
30 4 906-934-006 Sechskantmutter M6
écrou
hex nut
31 2 920-207 Klebeschild "Netzsteck. ziehen"
autocollant "debrancher prise au secteur
sticker "disconnect main supply"
32 4 906-912-525 Zylinderschraube M5 x 25
vis
socket screw
33 1 919-719 Elektrik kpl.
*1-%2, (0214003-00000) Electrique
*8 Electrical
33.1 1 919-723 Elektrik kpl.
%3-%4 (0214032-10000) Electrique
Electrical
33.2 1 919-729 Elektrik kpl.
%k5-%6 (0214031-10000) Electrique
Electrical
33.3 1 919-729-001 Elektrik kpl.
*7 (0214034-10000) Electrique
Electrical
33.4 1 413-0198 Elektrik kpl.
%9 Electrique
Electrical
33.5 Elektrik kpl.
%10-%11 Electrique
Electrical
34 1 908-151 Schutzleiterzeichen
Inscrivez-vous sur la Terre
Earth sign
35 1 716-5557 Lagerbolzen
%9 (0314001-40101) Boulon de palier

Bearing bolt

2011_02

Seite 11



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item  Quantity EDV-no. Description
35.1 1 716-1674 Lagerbolzen
%k 1-%k4, (9513001-02400) Boulon de palier
*8 Bearing bolt
35.2 1 716-1847 Stopfen
*5-%7, (9514100-00100) Bouchon
Stopper
36 4 906-210-001 Blindniet
Blind Rivet
Blind Rivet
37 1 908-040-002 Durchfihrungstulle
Grommet
Grommet
38 1 414-0012 Zubehor
*1-%2, (514020-00000) Accessoires
%4 %8 Accessories
38.1 %3, 1 414-0001 Zubehor
%k5-%7, (411720-00000) Accessoires
%k10-%k11 Accessories
38.2 1 414-0029 Zubehor
*9 Accessoires
Accessories
90 %k %k 251-0011 Benutzerinformation "Deutsch”
Informations pour I'utilisation "allemand"
Information for user "German"
91 251-0029 Ersatzteilliste

Liste des pieces detachees
Spare parts list

%k %k Benutzerinformation in verschiedenen Sprachen erhaltlich;
Anfrage an Serviceabteilung Fa. MAJA.

%% La notice d'utilisation est disponible en diverses langues
étrangeéres: merci d"adresser votre demande a MAJA
Maschinenfabrik - Service Aprés Vente.

%% The user manual exists in different languages in case of
request, please contact our Service department at MAJA
Maschinenfabrik

Seite 12

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 13



MAJA ESB 4434

02140.00.120.91-00

Seite 14 2011_02



MAJA ESB 4434

Abdeckung Links
Panneau de protection -gauche-
Protection panel -left-

*1-%k11 610-0249
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité =~ Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 1 711-2023 Abdeckung links

(0214000-12001) panneau de protection -gauche-
protection panel -left-
2 6 904-155 Drehriegel mit Zunge gekrdpft
verrou de panneau
screw adjustent block

2011_02 Seite 15



MAJA ESB 4434

5

02140.00.130.91-00

Seite 16 2011_02



MAJA ESB 4434

Abdeckung rechts
Panneau de protection -droite-
Protection panel -right-

*1-%k11 610-0250
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité =~ Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 1 711-2024 Abdeckung rechts

(0214000-13001) panneau de protection -droite-
protection panel -right-
2 6 904-155 Drehriegel mit Zunge gekropft
verrou de panneau
screw adjustent block

2011_02 Seite 17



MAJA ESB 4434

02140.01.000.91-01 @

Seite 18 2011_02



MAJA ESB 4434

Sockel
Chassis
Base

%1 ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 411-0465
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt Standard

%2  ESB4434/1 mit Abfuhrband 411-0465
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

*3 ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 411-0465
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

*4 ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband 411-0465
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

%5  ESB4434/2P Fisch/ mit Abfuhrband 411-0573
ESB4434/2P poisson/ avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish/ with discharge conveyor belt

*6 ESB4434/2 Fisch/ mit Abfuhrband 411-0573
ESB4434/2 poisson/ avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish/ with discharge conveyor belt

%7  ESB4434/2P Fisch MFT/ mit Abfuhrband 411-0573
ESB4434/2P poisson MFT/ avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT/ with discharge conveyor belt

%8  ESB4434/1 T mit Abfuhrband 411-0465
ESB4434/1 T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 T with discharge conveyor belt

%9  ESB4434/1 GH Geflugel mit Abfuhrband 411-0573
ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt

%10 ESB4434/2P AA 411-0588
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
%11 ESB4434/2A 411-0588
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 510-0108 Gehause geschw.

(0214001-10000) carrosserie -soudé-
housing -welded-

2011_02 Seite 19



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1.1 1 510-0108 Gehause geschw.
*10-%k11 (0214001-10000) carrosserie -soudé-
housing -welded-
2 1 716-1611 Flanschlager
%k 1-%4 (9513001-01900) palier
%8 bearing
2.1 1 716-1652 Flanschlager
*5-%7 (9514121-01900) palier
%k9-%k11 bearing
3 1 611-0581 Flanschbuchse
% 1-%4 02140.01.029.00 douille de bride
%8 flanged bush
3.1 1 611-0582 Flanschbuchse
%k5-%7 02140.01.030.00 douille de bride
%k9-%11 flanged bush
4 6 906-912-612 Zylinderschraube M 6 x 12
vis
socket screw
5 1 711-1780 Halteblech Grenztaster
(0312601-50000) tole support palpeur
sheet metal limit switch
6 1 611-0178 Taster "Ein" -komplett-
(9514001-29000) palpeur "marche" -complet-
touch controll "on" -complete-
7 1 611-0179 Taster "Aus" -komplett-
(9514001-30000) palpeur "arrét" -complet-
touch contact "off" -complete-
8 2 906-934-020 Sechskantmutter
écrou
hex nut
9 2 910-128 Gummipilzpuffer
arrét en caoutchouc
rubber buffer
10 2 914-246 Bockrolle
rouleau
roller
11 2 914-241 Lenkrolle dm 100 V2A
roue mobile
wheel
12 17 906-985-008 Mutter selbstsichernd
écrou
self-locking hex nut
13 1 712-0511 Verriegelung links

(0214001-20000)

verrouillage
locking device

Seite 20

2011_02



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
14 2 716-1226 Scheibe
(9411702-00100) disque
washer
15 16 906-933-820 Sechskantschraube M 8 x 20
vis
hexagon head cap screw
16 4 716-4033 Flansch Tisch
(0214000-11500) bride
flange
17 12 906-912-610 Zylinderschraube M 6 x 10
vis
socket screw
2011_02 Seite 21



Seite 22



MAJA

ESB 4434

%* 1

*2

*3

*4

*5

*6

*7

*8

*9

*10

*11

Anzahl
Quantité
Quantity

Pos
Pos
Item

Flanschbuchse
Douille de bride
Flanged bush

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation

ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

ESB4434/1 T mit Abfuhrband
ESB4434/1 T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 T with discharge conveyor belt

ESB4434/1 GH Geflugel mit Abfuhrband
ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt

ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA

ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A

EDV-Nr.
Référence
EDV-no.

Benennung
Dénomination
Description

611-0581

611-0581

611-0581

611-0581

611-0582

611-0582

611-0582

611-0581

611-0582

611-0582

611-0582

1 1
*1-%4
*8

716-1148
(9513001-01801)

Flanschbuchse
douille de bride
flanged bush

1.1 1
*5-%7
*9-%11

716-1653
(9514121-01801)

Flanschbuchse
douille de bride
flanged bush

2011_02

Seite 23



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
2 2 914-167 Rillenkugellager 20/ 42/12 DIN 625
roulement a billes
ball bearing
3 1 906-472-042 Sicherungsring J 42x 1,75
circlip
locking ring
4 1 905-371 Wellendichtring ~ 30x 42x 7
joint
shaft seal
5 1 716-4684 Antriebsbolzen
(02140.01.028.02)  boulon
drive bolt
6 1 906-471-020 Sicherungsring
circlip
locking ring
7 1 906-6885-05 Passfeder 6x 6x15

clavette paralléle
feather key

Seite 24

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 25



MAJA ESB 4434

03140.02.000.91-02

Seite 26 2011_02



MAJA ESB 4434
Antrieb
Transmission
Drive unit
%1 ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 415-0062
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt
%2 ESB4434/1 mit Abfuhrband 415-0065
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt
%3 ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 415-0065
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt
%4 ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband 415-0065
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt
*5 ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband 415-0066
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt
%6 ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband 415-0066
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt
%7 ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband 415-0066
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt
*8 ESB4434/1T mit Abfuhrband 415-0065
ESB4434/1T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1T with discharge conveyor belt
%9 ESB4434/1 GH Geflligel mit Abfuhrband 415-0066
ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt
%10 ESB4434/ 2P AA 415-0066
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
%11 ESB4434/ 2A 415-0066
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 2 716-2440 Kettenumlaufstutzen
(9814602-00100) boulon
bolt
2 1 716-1526 Distanzring

(9514002-02200) rondelle d'écartement
distance ring

2011_02

Seite 27



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
3 2 611-0123 Umlenkrad
%1 (9513002-01900) poulie de déviation
chain wheel
3.1 2 716-1676 Kettenrad Z=15 Abfuhrband
%k2-%8 (9500011-01503) roue a chaine
chain wheel
4 4 906-471-017 Sicherungsring A 17 x 1
circlip
locking ring
5 1 611-0192 Kettenradpaar Z=35/19
(9500011-00103) roue a chaine la paire
chain wheel pair
6 1 716-0481 Kettenrad Z=16
*1 (750-05-006) roue a chaine
chain wheel
6.1 1 716-1647 Kettenrad Z=16
%4-%6 (9500011-01602) roue a chaine
chain wheel
7 1 716-1613 Kettenrad Z=19
(9500011-01902) roue a chaine
chain wheel
8 1 716-1615 Kettenrad Z=18
(9500011-01801) roue a chaine
chain wheel
9 1 716-0160 Distanzring
(750-16-004) rondelle d'écartement
distance ring
10 1 716-0830 Scheibe
(600-11-011) disque
washer
11 1 906-933-1020 Sechskantschraube M 10 x 20
vis
hexagon head cap screw
12 1 716-0175 Distanzscheibe
(750-16-002) disque d'écartement
distance disk
13 1 716-0477 Kettenrad Z=13
(700-05-017) roue a chaine
chain wheel
14 2 716-1317 Kettenrad Z=15
(9500011-01502) roue a chaine
chain wheel
15 1 715-0519 Umlaufstutzen verstellbar

(0390102-00200)

boulon - réglable
bolt - adjustable

Seite 28

2011_02



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
16 10 906-934-006 Sechskantmutter M 6
écrou
hex nut
17 1 711-1750 Verstarkungsblech
(0214000-00400) tole de renforcement
reinforcement plate
18 18 906-933-616 Sechskantschraube M 6 x 16
vis
hexagon head cap screw
19 4 906-933-612 Sechskantschraube M 6 x 12
vis
hexagon head cap scres
20 1 906-471-025 Sicherungsring A 25x1,2
circlip
locking ring
21 1 611-0482 Kette 1/2" x 5/16" 136 Glieder
(902-140-136) chaine
chain
22 1 611-0035 Kette 1/2" x 5/16" 25 Glieder
(902-140-025) chaine 1/2" x 5/16" 25 maillons
chain 1/2" x 5/16" 25 links
23 1 611-0044 Kette 1/2" x 5/16" 70 Glieder
(902-140-070) chaine 1/2" x 5/16" 70 maillons
chain 1/2" x 5/16" 70 links
24 3 906-471-020 Sicherungsring
circlip
locking ring
25 1 906-6885-19 Passfeder
clavette paralléle
feather key
26 3 906-9021-01 Unterlegscheibe 6,4 x18x 1,5
rondelle
washer

Zubauteile Rutschblech siehe Seite 117
Piéces pour tole d'évacuation — cété droit t cf. page 117
Parts for the discharge chute — see page 117

Zubauteile Abfuhrband siehe Seite 119
Piéces pour tapis d'évacuation — c6té droit t cf. page 119
Parts for the discharge conveyor belt — see page 119

Zubauteile Antrieb Fisch siehe Seite 137
Piéces pour transmission poisson — c6té droit t cf. page 137
Parts for the drive unit fish — see page 137

2011_02

Seite 29



MAJA ESB 4434

Seite 30 2011_02



MAJA

ESB 4434

%*1

*2

*8

Elektrik
Installation électrique
Electric installation

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 919-719
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband 919-719
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434/1T mit Abfuhrband 919-719
ESB4434/1T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1T with discharge conveyor belt

2011_02

Seite 31



| | | | | | | | |
€
MAJA - Maschinenfabrik
Hermann Schill GmbH & Co. KG
TullastraBe 4
D-77634  kehl - GoldscheLer

Maschinentyp
machine type
type machine

. ESB 4434 [ ESB4434/1
" ESB4434/1T [ ESB4434/1 MFT

Feichnungsnurmrmer

Drawing nurmber : 02140.03.200.00-03

Murnéro de dessin Test the best

Bezeichnung 1 Projekt 103-009K
Designation | { 01.02.2011

Désignation | | | |

> . 16.06.2011 joergp

o)

] Crzckblatt 713-0125 =IE]
] M "J n caver cheet
o

page de garde 1z:140,0% 200,00 |_




I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sormmaire

ESBddz4

&

Crackblatt
cover sheet
page de garde

07.06.2011

joergp

M&

Inhaltswerzeichnis
table of contents
Table des matiéres

07.06.2011

joergp

M&

Inhaltzwerzeichniz
table of contents
Table des matiéres

07.06.2011

joergp

M4

Anderungsinformation
changing infotmation
Informations relatives aur modifications

0&.06.2011

joergp

Hauptstromkreis
prirmary circuit
circuit principal

16062011

joergp

Steuerstrornkreis
control circuit
circuit de commande

16.06.2011

joergp

Steuerstromkreis
control circuit
circuit de carnrnande

16062011

joergp

Erdungsplan
Grounding plan
Plan de mise & |a terrs

07.06.2011

joergp

Bohrungen Schaltkasten
Drillings switchbox
Percage pour coffret élactrique

07.06.2011

joergp

Anardnungsplan
Arrangamnent plan
Plan de disposition

16062011

joergp

Mororentabelle - Teil 1
Engine table - part 1
Tableau rateur - partie 1

07.06.2011

joergp

Matorentabelle - Teil 2
Engine tabla - part 2
Tableau moteur - partie 2

07.06.2011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

07.06.2011

joergp

Inhaltzverzeichnis
table of contents
Table des matiéres

713-0125

02140,03,200,00

|_




I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sormmaire

ESBddz4

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

07.06.2011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

07.06.2011

joergp

Stijckliste
Parts list
Liste des piéces

07.06.2011

joergp

Stiicklizte
Parts list
Liste des pigces

07062011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

07.06.2011

joergp

Stijckliste
Parts list
Liste des piéces

07.08.2011

joergp

Inhaltzverzeichnis
table of contents
Table des matiéres

713-0125

02140,03,200,00

|_




Anderungs-Information

Index Craturn Beatbeiter Anderungs-Mr, Beschreibung
Rl 02032006 Buhlinger 0039 Stromnlaufplan urn Option Luftreinigung erweitert
) Setientiberarbeitung. Layout des Schaltplans wurde verindert, Stiickliste Elektil: komplett wird nicht rehr weitergeRihe,
L LR Parsiegla i) Bauteile von Elekeik kornplett werden in Maschine karnplett aufgefiihet, Stramlaufplan mit Erdungsplan ergénzt.
RiEs 24052011 Parsiegla 11080 Stromnlaufplan rnit Motorentabelle epginzt, Layout dberarbeitet,

+L5[5

Informations relatives aur modifications 02140,02.200.00

l_'

AnderungsinFormn ation 713-0125 l—
M "J n changing inFormation
o




4
2
[-)
=
]
oA
223
Te3 1 55
2L5
2% 3 KM e -
e ac s sekn 24 B
28
e 8B
TEa
E B F 1 2 K
-QLH Y= KM% % -
B84 AC 4000 SEkW 2 4 K
LT=]T=[T=
1 B F
FE1 PEz PEZ -F2.1 -Fi'/‘.Z
L
W1 SWPEL T T
HOF BO-F HOFW-K i
s,u(uzml'{ L1 12 113 <PE 0,40 {p SK1sULin w1‘|5p|-: SHIEE L Az Az
411,5mm? 1x2,5mm? | -1 T L= W2
T T
I U v I
Chazsiz Mazschine |
Frame machine ‘—i‘ M1 @ :
Cadre machine QLR-0Z1-EN e kfp i
P ) A R 0,75K W E|
i | garin-1 L
|
: : ziehe Motorentabelle
1 b Lk 1 Please see motors' table
1 1 Se reporter au tableau des moteurs
1 Pk = - FE "
! 1 B |
1 1
vt [ ] '
I I
1 o+ 1
| =K L
| 2 -F2° e
! z . Wicklungsthermaostat
. . linding pratection
- ! surveillance de ternpérature
+MA4

T ———"%

LI _se e
+[-59% &E
S0J60Hz
LizM_24
PS_E3UA
EME15ES

FE4

e

N S siehe Motorentabelle
Plzaze see matars' table
Se pepotter a0 tableau des moteurs

P siehe Matarent abelle
Pleaze zee mators' table

g\;mn Se repotter au tableau des moteurs

T2
921-311
921-311-001

L1

Primaranschluzs

line connections
COMNETion pHinaire
—=0
L2 — 230% § 4004

Tz
921-211-002

Primaranschluss .
line connections Briicke
connexion primaire bridge
Ll—1 pont
L2—2

2004

1-2882-31

2200

l-37@2-32

2408

1-3682-33

3e0Y

31-38

2204

22-3

4004

3237

4154

22 - 36

32 -35

22 -3E5

34-37

24- 36

34-35

circuit principal

713-0125

02140,03,200,00

|_

Hauptstrornkreiz
M "J " prirmary cirouit
]




-X2aF1
MT2T WS4
JB-500
b e | Fal 160 m
2xlmm?
-FE 2 -— N
A TH S R \
| Option JB-S00 -S211 -K291
0 2,00 ! Bl
. 2ximm? ) -54
! n ) Abstreiferkarm 2
: S el Sy : Stripper comb
! Mot-fus 2 1 surveillance da vernpérature
drgency stap switch . RrE]
: arrét d'urgence : e
1 5 ik 1
poWETT____ e e
I -2 1B-500 -i2ez2 2 dg
! ! 1800 m
_______________ Zximm?2 " -WSS
i JB-E00
1,20
-52e---7 2ximm= g
Taster ALS 22 |
Touch contact OFF
Bouton poussoir AERET 13 13 13
SWS2 S5E--Y  -K1M -K2M
[ Taster EIN 14 14 14
W53 W23 Touch contact OM
JB-S00 Baoutan poussoir-MARCHE
L&D M -WS5
2ilmm? | e —_— T
21
537
Klingerhalter 22
Blade holder SWHL® K2k
Porte-lame s
-WS3 ! —
-KZ2ed 1
-H1* &E:
2
-WH1® |
-¥2 i 10
' ~t-L0.0b
L0 0 ~m-L 0.0

—————— =02

Steusrstrombreis
cantral circuit
circuit de commande

713-0125

02140,03,200,00

|_




Lo e e = s R 1 L e == T 1
Automatik oo =8 Manuell
Automatic e Table Manually
Automatique r==—=1 [y Manuellement

VT | LT |
0 R N N Y N . .
-Wiso -WSE
1,65 m 2,50 m
0,25 2 40, 25mnn 2
-1 L o o T4 A2 e : a a d) o
Al S-S~ Sld- . 13 Al S-SR - SiA- G 13
51 51

Schimersal
AES 7112 4k

Schimersal ‘ﬁt q

AES 7112

03 PR

2
A2 EE- EE2- Sr- -G

o2
AZ ER-S3- SR —<ﬁ:‘-| 14
I

FT F g 17 7 i i
I N g I N
]
SWSY -WS6
JB-E00 JB-E00 K27
160 m 1,60 m
Zrimm? | =4 2ximm? | =
1 21
S F 56 ¥
Fulischalter P2 Schwinge (22
Foot switch Oscillating crank
interrupteur pédale bielle oscillante
SWST e WEE
-K2 a9 ) —_—
-XZ g8
Bl Al
k1M K2 ]
AC 24 500 A2 AC 2S00 |2
_____ P S N e N T ¥ ¥
1-—2 |53 12 B3
Zed B3 I B3
Bk 52 Lok 53
131467 13--14)67

| Steuerstrornkreis 713-0125 l—
| M "J n cantral circuit
e

circuit de commande 021440,03,200.00 |—




Antrieh
Makor
Muoteur

-M1

PE

Transformator
transforrner
transforrnateur

-T1

Chassis Maschine
Frame machine
Cadrerpachine

4

Reinigungswentil
Cleaning valve
valve de nattoyage

R R

Erdungsplan
Grounding plan
Flan de mize 4 la teme

713-0125

02140,03,200,00

|_'




- -ULl

212 mm

=_a a a8 a8 =S ==

-U1.2

88 rmm

_ = = s = = =

™

oo m LRI R |E @

_o‘i/g

10

Eohtungen Schaltkasten
Dtillings switchbo

Percage pour coffret électrigue

713-0125

02140,03,200,00

|_




@Jelelelelolele
©)clelelclelele

- ** Optionen
(Eehétus_elEdelsttal'il options
oy stainless stee _
catter acier inoxydable aptionel
-u1
Gehiuse
b
carter
-1] =T I
= 10
-3 e BREEE ik R
L] -120s
-134ae
1
-154ws
-16{w

11

Anordrungsplan
Arrangernent plan
Plan de disposition

713-0125

02140,03,200,00

——




| sns00r 00 |
ovumal v [0 | e | swemew | swesns  FopBBSe] mesens
o fonal v [0 | e || e gl ] e |

j2a0v [305a| o | 92 | oweoms | owemow | ewowemssa | 0 [ 0000000000 |

e T T T s B

o
) ) =3 ot 7 06 70 - | E—— " [Matarentabelle - Teil 1 I 713-0125
o G ?’”‘-‘ EE= ) mem-ﬂm Engine table - part 1
= =5 5
T [eoen EEES = — Tablzeau mateur - partie 1 02140,03,200,00 d =
r ezt st sy macr K rach) DI 130 26006 Wes by QRaba Somsncs Wior W o M Bigund) of ees Domum o bos,, Wior wos burg uned M Ees |urg Soires 1nia | e s md ey Dot Sosves b rac it 3o ookl o gesta et Tuwe exder Fardlung o plidhiet 2 Soa derser sate. Ale Redhbe: i don Fall der Patent- Cobe aucramustor ooer Coscrmackes nlrs

Coper | Qiht niok o2 3000y ding bo DIN 190 16006, Drsnibubion and coprang of this dooument., ulh Zhon and 1nfor marg ks aorkerts are protib bed unl s copr el 31 howed, Mons com el ianee obl 1gabes bo | ndemnity. All rights reserwed for th case of patend, ubliby patert or tashe regrnstrabon,
Foemar e 1 ol 3l au o ok Jaukeur scion DM 150 J60. 6, La Iaremeseon o repr oduch on oo O deoameent, 'l Sahon of 13 communicaon o Son corkenu Sonk Iniend b dars 13 mesir e ol o2 N pas Ghd Meriionnes Coprcstment, Touke InTadion csf pagabie oo domima gos ot Inkénés,
Tioafs o o415 160 o P 1'Cv o1 SIT aTaenk o by Coet, chianillon et godk,




Fiastweiliges.
EFf-Lugn

EJN | :
921-311-002

918016 (5,54) 918-018 (0,454)

BN Bl o e | | e oilg) mese
| 2.

Tioars Growts réger s pour Fenreqrsemen oe brevwet, dchankiiion et godk.

Japan (Nord)

e

dapan (Sikd)

| L
11
o TIoED ‘Tt 07 106 205 L T [Matorentabelle - Teil 2 713-0125

:‘;‘;" ST Engine table - part 2

T |Federus Treer oo e e — Tableau moteur - partie 2 012:140,0% 200,00 — —
Ur heeber st raer maer i nadh DM 150 1E0LE. Wheiber gabe sowe: Ver welfiiigung dieses Dokumentes, Werwer bung und Mithellung seines Tnhalbes snd wer boben, sowest redht ausdr oodich gestathet. Tusweder handung werpfchiet nu Schacdensersate. Alhe Rechie i den Fall der Patent- . Gebr audhamsher oder Geschmace

Coprighk notioz 30007 ching B0 BN 150 16056, Evstribulion and coping of this dooument, wilization and infior meng iks conbents are prohsbibed uniess eopr essy athowed. Mon-compliance cbigates bo inaemnsty. Al rights reserved for the case of patent, ulihity patent or tashe regr siration.
Riemiar gt refative: i droit dautewr Seion DI 150 16016, La ransmession e repr coucion o OF So0ament, 1ulisalion et 13 comimunscation o S0 COnten Sonk inter dits dans 12 mesure o oo nia pas 6o mentionnd copresément. Toube infr cion o<t passibie o domimages of inkénits.

barirz




12

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

ELEIE]

ED4-H, * Zeichnungsnummer 02 140,03, 100,00 Index ;03 * Gehiuse Edelstahl ** Optionen
313-713-001 i - oo stainless stael options
Schaltschrank kamplett 33?33:2011 carter acier inoxydable optionel

ECN - My,
H BIME
Auswerteinheit AT 24 W, 2 Sensoren

= & exploitation unit el
unite d'analysedes performances
Auzwerteinheit AT 24V, 2 Sensaren

L= A2 exploitation unit S1e-227
unite d'analysedes performances

R Leuchtrnelder grin Edelztahl 30

L= HL ligth indicator green stainless steel 918-042
indicateur lumineux vert acier inox
Entstarmodul Diodenkombination

e L2 interference madule EFCRULE
rnadule dintarférence
Leistungzschitz Aozd SOJEIHz &Sk

L= KM contactor 91%-005
contacteur
Entstarmodul Diodenkombination

L= Kam interference madule 917001
rnadule dintarférence
Leistungzschitz Aozd SOJEIHz &Sk

L= | contactar 918-005
contacteur
Motorschutzschalter Bereich ©,5-2,04

L= Q1 motor contactor switch 918-016
Contacteur moteur
Matarschutzschalter Bereich 0,22-0,32 &

L= Q2 rnatar contactar switch s1z-011
contacteur moteur
Muot-Aus BEM MFT - EV 4006

sk

Ls st e e 4130155 03901,31.01L,00
boutan d'arvet de securite
Fositionzschalter EME0047

= e lirnit: switch BRI
palpeur manette poulie
K abefwerzehraubung 1 20 ¢ 1,5 TPES

L= 52 cable screw connecti 908-003-003
raccord de cibles
Fositionsschalter EFMG0047

L= =2 lirnit switch 91203
palpeur manette poulie
Fabehrerschraubung M 20 x 1,5 TPEZ

= =X cable screw connecti Bl ILE S
raccord de cibles

14

Liste des pidces

02 140,03.,100,00 |_

Stiickliste
M "J n Frarts list
o




13

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

ELEIE]

EDVNr. 319719 001%

Zeichnungsnurnmer 02 140,03, 100,00

Index i -03

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl
buox stainless steal
carter acier inoxydable

¥ Sptionen
aptions
optionel

OH B

EDW - Mr,

L= 4

Fositionsschalter EME0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918-062

K abelwerschraubung M 20« 1,5 IPES
cable screw connecti
raccord de cables

05-002-002

Fositionsschalter EMS0047
lirnit switch
palpeur manette poulis

918-080

Kabehwerschraubung 120 x 1,5 TPES
cable screw connecti
raccord de cibles

S0E-002-003

Positionsschalter EME0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918-063

Kabehwerschraubung 120 x 1,5 TPES
cable screw connecti
raccord de cibles

I08-00Z-002

Positionsschalter EME0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918.060

Kabefwerschraubung M 20 ¢ 1,5 IPES
cable screw connecti
raccord de cibles

S0E-003-002

Magretsensor M13 2 Schliefer 1 Offmer
rnagretic sensor M152 riake contacts 1
détecteur magnétigue2 contacteurs 1 con

915-227-001

Magnetsensor M1E 2 Schlieler 1 Ofmer
rnagretic sensor M152 rnake contacts 1
dérectaur ragnétiques contacteurs 1 con

915-227-001

SteuertranzFormator pri, 4004
transformnerph,
transformateurpri,

921-211

Flernmkasten 300« 300 ¢ 120
clarnping box
boite de blocage

919-018

Strarmlaufplan ESE 4434
electrical circuit diagrarnen
zchérma dlectrique

7120128

02140,02 200,00

Fabehrerschraubung M 20 x 1,5 TPEZ
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.003

15

Liste des pidces

02 140,03.,100,00 |_

Stiickliste
M "J n Frarts list
o




14

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

ELEIE]

EDVNr. 319719 001%

Zeichnungsnurnmer 02 140,03, 100,00

Index i -03

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl
buox stainless steal
carter acier inoxydable

¥ Sptionen
aptions
optionel

OH B

EDW - Mr,

L= i1

Sechskantmutter M 200 15
hex nut
Ecrou

S0E-003-001

Kabelwerschraubung M 16 « 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-001

Sechskantrnutter P16« 1,6
hex nut
Ecrou

05-002-001

‘erschlufschraube M 16015 IPEE
Screwe plug M16x1,5IPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

S03-002-002

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Kabefwerschraubung M 16 « 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Sechskantrnutter P16« 1,6
bz nut
Ecrau

05-002-001

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-001

Sechskantmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

K abeFwerzehraubung M 16 ¢ 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z2

Sechskantrnutter M 16« 15
s nut
Ecrou

908-002-001

Fabehrerschraubung M 16 x 1,5 TPEZ
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.002

16

Stiickliste
Frarts list
Liste des pidces

02140,03,100.00

|_

MAJA




15

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr,

T3-S9
319-719-001%

Zeichnungsnurnmer 02 140,03, 100,00

Index i -03

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl
buox stainless steal
carter acier inoxydable

¥ Sptionen
aptions
optionel

B

EDW - Mr,

Uiz

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

U3

Kabelwerschraubung M 20« 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-003

U3

Sechskantrnutter M 200w 1,5
hex nut
Ecrou

05-00Z-001

Ui-10

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Li-10

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-11

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Ui-11

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

-1z

Kabefwerschraubung M 16 « 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Ui-1z

Sechskantrnutter P16« 1,6
bz nut
Ecrau

05-002-001

Ui-13

‘erschlufischraube M 16:1E IPEE
Screwe plug M16x1,5IPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

I05-002-002

Ul-13

Sechskantmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

Li-14

‘ferzchlufzchraobe M 16115 IPRE
Screwe plug M16x1,5IFES
Bouchon P 16x1,5IPES

S0E-002-002

Ul-14

Sechskantrnutter M 16« 15
s nut
Ecrou

908-002-001

U1-15

Fabehrerschraubung M 16 x 1,5 TPEZ
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908001

17

Stiickliste
Frarts list
Liste des pidces

02140,03,100.00

|_

MAJA




16

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

ELEIE]

ED4-H, * Zeichnungsnummer 02 140,03, 100,00 Index ;03 * Gehiuse Edelstahl ** Optionen
313-713-001 i - oo stainless stael options
Schaltschrank kamplett 33?33:2011 carter acier inoxydable optionel

ECN - My,

H BIME

L5 U115 ﬁ:.:(cl':iantmutterl\ﬂ 6% 1.5 e
Ecrou
Kabelwerschraubung M 16 « 1,5 IPES

L= Ui-1€ conduite gland For cable a0e-002
presse-étoupe pour cible

s U116 E::I':Llftantmutter M 16« 1,5 —
Ecrou
Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES

ok ,

e Sl canduite gland For cable It
prasse-étoupe pour cible
Tragschiene 25 1 7,5 gelocht

& i mounting rail LRy
porte barrette
Tragschiene 35 x 7,5 gelocht

L= Uiz rrounting il 908-234
porte barretta

& e 5!:::;‘;:;«3;;2: 200x 200x 120 eI
beite de blacage
Kabel 45 15

Ls Wi bl A Brangs 308-685 £.,00 m 150 100
cable
Fderendhilse 1.5 izoliert & Fooe,

Ls 1 o] sl Fop ot (SIS S ST 308-111 £,00 m 150 100
douille pour cible
Werdrah Teit; HoA 2B

Ls WIPEL wiing 308-418 0,40 m :
ciblage
Kabeloze M & - Blau (Ringzunge]

L5 WREL Cable eyelet M Eblue 908-234 0,40 m B
Ceiller de cable 1 Bbleu
Kabel 2% 10 Fatbeode CE

s WS i SR be ki 308213001 200 m 5
cable
Kabel 2 ¢ 10 Fatbcode CE

s wsz O 908-213-001 L80m 250 50
cable

5 ws2 z':jﬁzgﬂzlsfsrlsggm: R LT a08-110 1,0 m 0 50
ernbaout

18

Stiickliste
Frarts list
Liste des pidces

02 140,03.,100,00 |_

MAJA




17

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr,

T3-S9
319-719-001%

Zeichnungsnurnmer 02 140,03, 100,00

Index i -03

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl
buox stainless steal
carter acier inoxydable

¥ Sptionen
aptions
optionel

B

EDW - Mr,

Ws3

Fabel 2 x 1,0 qmm Farbeode CE
cable
cable

903-213-001

LE0

250

=11

Wsz

Aderendhilze 1,0gmm iscliert Smm rat
end sleeve for strands
ermnbout

902-110

LED m

250

E0

WS4

Kabel 2 ¢ 1,0 qrom Farbeode CE
cable
cable

905-213-001

LEO m

250

S0

W

Aderendhilze 1,0gmm isoliert &mm rot
end slzeve For strands
ernbaout

908-110

Le0m

250

50

WSS

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

905-213-001

La0m

250

B0

WEE

Aderendhilze 1,0gmm isoliert &mm rot
end slzeve for strands
ernbaout

908-110

Le0m

250

E0

1=

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

908-213-001

Le0m

250

50

WEE

Aderendhilze 1,0qrnmn izoliert Smm rot
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

LE0

250

=11

WE7

Kabel 2 ¢ 1,0 qrom Farbeode CE
cable
cable

905-212-001

LED m

250

E0

Ws?

Aderendhilze 1,0gmm iscliert #mmm rot
end slzeve For strands
ernbaout

908-110

LEO m

250

S0

%0

Endwirkel Fir Tragschiens 35 m
stopping angle
angle arvét

908-022

i)

Abzchlufiplatte ZARTWF
Locking plate
Plague d'obturation

S05-020-001

1]

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystemn
binder
pince

908-020

=0

Schutzleiterlernme 2AM Zughedersystem
ground binder
baorne terre

908021

13

Stiickliste
Frarts list
Liste des pidces

02140,03,100.00

|_'

MAJA




13

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

ELEIE]

EDVNr. 319719 001%

Zeichnungsnurnmer 02 140,03, 100,00

Index i -03

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl
buox stainless steal
carter acier inoxydable

¥ Sptionen
aptions
optionel

OH B

EDW - Mr,

L= w1

Abzchlussplatte Fir Coppelstackklemme
Lacking plate
Plaque d'abruration

903-032-001

Endwirkel fir Tragschiene 25 m
stopping angle
angle arvét

a08-02z2

Curchgangsklernrne Zughedersystern
bindet
pince

908-032

Schutzleitertlernme Zughedersystem
ground binder
baorne terrs

908-033

L= HpHE

Curchgangsklernre Zughedersystam
binder
pince

908-032

Endwinkel fir Tragschiene 35 m
stopping angle
angle arvét

908-022

Abschluliplatte ZARTW
Lacking plate
Plaque d'abruration

S0:8-020-001

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystemn
binder
pince

908-020

Feinsicherung & x 20
fuze

fusible

908-168

Sicherungsklernme Zugfedersystem
fuse binder
pince de sécuritd

908-024

Anschlussplatte fir Sicherungsklernmme
connection plate forfuse binder
plaquette de connection pour pince de sé

S08-024-001

Trennwand fir Sicherungsklemnrne
partitionfor Fuse binder
cloizon pour pincede séourité

S0E-024-002

Stiickliste
Frarts list
Liste des pidces

02140,03,100.00

MAJA




MAJA

ESB 4434

*3

*4

Elektrik
Installation électrique
Electric installation

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 919-723
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434 Fisch mit Abfuhrband 919-723
ESB4434 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander with discharge conveyor belt

2011_02

Seite 51



MAJA - Maschinenfabrik
Hermann Schill GmbH & Co. KG
TullaztraBe 4

D-77654  Kehl - Goldscheuer

Maschinentyp
machine type » ESB4434 /1
type machine

Zeichnungsnurmer

Drawing number v 02140,32.200.00-04 Test ihe best

Murnéro de dessin

BezaichnLing : Projekt 103-009K
Designation | 26.05.2011 P
Désighnation | | | |

16.06.2011 joergp

I Deckblatt 713-0127 Sl
] M n] n cover sheet
o

page de garde 02140,32,200,00 |—




I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sommaire

EZBddz4

M4

Drackblatt
cover sheet
page de garde

03.06.2011

joergp

M4

Inhaltswerzeichnis
table of contents
Table des matiéres

09.06.2011

joergp

M4

Inhaltswerzeichnis
table of contents
Table des matiéres

03062011

joergp

A

Anderungsinformation
changing information
Infarmations relatives aur modifications

07.06.2011

joergp

Hauptstrarmkreis
pHfnary circuit
circuit principal

16062011

joergp

Steuerstromkreis
cantral circuit
circuit de carnrmande

07.06.2011

joergp

Steuarstrormkreis
cantral circuit
circuit de commande

07.06.2011

joergp

Steuarstrormkreis
cantral circuit
circuit de cormmande

07.06.2011

joergp

Erdungzplan
Grounding plan
Plan de mise & |a terrs

07062011

joergp

Bohrungen Schaltkasten
Drillings switchbox
Percage pour coffret élactrique

07.06.2011

joergp

Anordnungzplan
Arrangernent plan
Plan de disposition

16062011

joergp

Motorentabelle Teil 1
Engine table part 1
Tableau moteur parie 1

07.06.2011

joergp

Matorentabelle Teil 2
Engine table part 2
Tableau moteur parie 2

07.08.2011

joergp

Inhaltsverzeichniz
table of contents
Table des matigres

F13-0127

02140,32,200,00

|_




I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sommaire

EZBddz4

Stijckliste
Parts list
Liste des piéces

03.06.2011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

03062011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

20

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

21

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

22

Stiicklizte
Parts list
Liste des pigces

09062011

joergp

23

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

Inhaltsverzeichniz
table of contents
Table des matigres

F13-0127

02140,32,200,00

|_




Anderungs-Inforrnation

Index Draturn Baatheiter Anderungs-Hr., Baschreibung

01 02.03.2006 Buhlinger 06039 Stromnlaufplan um option Luftreinigung erwaitert,

B3 1%, 122008 Bahr 0E20% Artikel-Mr, KET geidnden, Klemme X1 singefigr, Klemme K2:15 berichtigt,
-03 20,11.2007 M aier 07188 Crption Bremsenanstenerung hinzogeiige,

-4 20,05.2011 Parsiegla 11020 Stromnlaufplan mit Matorentabelle erginzt, Layout dberarbaitet,

+L5)E

Informations relatives aux modifications

Anderungsinformation
M I:IJ n changing infarmation
- o—

F13-0127

02140,32,200,00

|—'




[l [
£ 5
o i
3 3
£ e F--mfmmmm o m - === 1 £
w3 ! Coptian M1 ! 1 ad
o =1
2= E : Moot rit Brernze : - Ha s aZ ;E
_g: 22 i Makor with brfartg i I Te 1= |1 _i: [
255 i riokeur avec frein ' = E 28 3
g : 3 I | g E z
H : : 4
g ] ! ! 1 Foozge
gl 1 1 N W o
clizat K2 ETTLL } Sondy Bl g
E ok L B E 1 ok LBk X E3i7d 53;§4 274 s3rs4L:| - :-::-E TaTara)
Q1 HE = - KIM - - K2M e - KAt - - | So S0 U e [PE 2 B
S T AC 4004 5 Skl b Facamvcskw |2 |4 Facaovsskw OB : a7 fdigs caj7z  fafss ! sofoHe
R X (2N _2a
X PS_EIA
! 1 EME1558
1 -WEBH L 1
! 2x1,0mm? 0
1 1
1 Il 1
[ []— | e 10,1
1 2 1 FE4
i | T ]
T1
921-311
PE1 PE F2.1 Fzz 921311001
Y T 1 4 Prirnaranschluss
g | line connections
B,GE}n endee -}(l%F‘E SWEZe Efnnexiog primnaire
411,5mm? @ ': -WML® | e 2x1,0mm? L3 — 230% [ 400
“WPEL | w1 FE Lz T1
'-g:lig-:. l e 921-311-002
112,émm= i G Primaranzchluss
i it e line connections Briicke
Ees Sl B B B e cannexion prmaire bridqe
, , _IL -1 L1—1 po,:,;t
! . = F1E-020-KKK = 2
: : 0LE5M0,E3HI 2000 1-3382-31
, RN SEE A T 20y 1-3782-32
: f"\‘fl— '*3‘ ! 240V 1-36 8233
! ! 20V 21- 28
1 16A 0 ! EE EF T
! — i 400V 32 -3
! , b ! F2° ta 415y 32-36
X Z, 4400 EERES
: : 4600 33-35
_____________ EOW 3. 37
7oy 34 - 36
M 600% 34 . 35 ‘
| Hauptstromkreiz F13-0127

prirnary circuit
circuit principal

02140,32,200,00

|_




-Li.1. ———L
-X2aFL
WS4
JB-EQ0
Fa.t 1,60 m
e . 2ulmmn® i
1 Fee————— —_—
=) R i
| Option IB-S00 -X2 41 -X291 by
! 3,00 m ! 3
[ 2xirnrn? e ! -S4
1 . T : P2
| S el
| 4 E |
| | -S4
1 1 _
1 1
ok i
) wel -
1 -X2 2 1 JB-500 -X2e2 -X24E
1 ! 1,800
——————————————— i SWSS
2elrnrm i BE00
1,80
S2e--—f Trorn®
2o 2elrnrn |
13 11z 12
WSz E —SSE—-\M KLY KSY
-WS53 -X2 a3 :
JB-500
1,60 1w WSS
2ylrnmn? | e -
21
537
22 wode
SWH1
z
NS o 2a,5rnrm ES
SN2 1
HL® g
2
SWH1 | v
=110
—}'{2|10
L 0.0 ¢
-L0.0. L0.0

Steusrstrombreis
control circuit
circuit de commande

F13-0127

02140,32,200,00

|_




L1024 w02
r--L---- - -~ -~ -~"-~---r----"---"-""----"--"r-"-""-"-""-"=-""-""=-"-"°-""=""-""-"=""-"-""-""=""-""-"=-""-"=""=-"-"-""-"=~"°~"°="="-"=~”"°"*"°"="°"=~"°"¥°"°¥@F°¥°F¥°°"¥°"F¥F°¥°°"°¥°F°¥°F°"~°"¥°¥"¥@¥¥° ~° ~/ /v, _~_~~~~= 1
1 Automatik <9 !
' Automatic :
. Automatique e !
\ I g [; I ¥4 :
| 4 |
. L I R WS10° |
I— 1

: WS i
I 165 m |

i JE] 1344

: e 510764 K :
: 14 14043 !

: Al T 3 3 T T J |
! a1 %—.‘]2_2_ £2_Sl4- 0 13 w5107 !
1 | |- X
1 1
! Schrnersal \ X2 413 i
i ags 112 4 3 :
| = Y |
| A2 ER- SER- SH- -0 14 |
; R ;
1 l_I\ | 1
1 1

B2
: 15 K2 114 i
1 KET & 1
! HAN ) -WS10 ! |
1 - 1 1
! piizt :
| 1
: KM B2zl -510 & :
| 2 |
1 1
| 2 1244 SWElD :
| K5 }14 Beci| —_— |
1 1
\ T e e [ I S — ——E 110 \
: 1 A1 Al jaz+ !
| K3 ] K4 | 1 — |
! AC2av S0 B AC 244 | 50 ACZAV SOROHz (A2 A1) z200-24008C 1AL {
: '_' ! T A3+ [ 24WACIDC :
1 i 1
L\ L ________ L o e ________!
-l e i '—2 EF L1010
lu—2z 52 3 :/‘4 E 13 —~14 /6.7 18M3 4
g./_: Es Ekon A g;-ﬁ—girs.l 16NC - 1507 2
13744 - 14j43 7.4 g{.g‘l‘ ;{:;gﬁ gi Hoaape
UBP-2BLEL o, sy
£3/34 - ~b4iE3 EF
| Steuerstrornkreis F13-0127

control circuit
circuit de commande

02140,32,200,00

MAJA




r————‘————‘——————‘————‘————‘————‘—‘—————————‘————‘—‘————‘————'————‘——————‘————‘————————————————‘"—1
; e Manuell
: Manually
! 21 =y Manuellement |
1 5 7 | | I
1 22 :
| s N I . | :
| ' -WSa .
i 2,50 m 1
0 0, 28mm 2 :
' ?2_1.1‘31 ,
1 -3 T T |
' 22/31 A S e shosa 2 8 !
: 51 | |
! 21531 !
! Schmersal !
. Kam 7 r .
! 22/31 AES 7112 ji q :
: 52 1
I Az ERE-S@-SHM- o 14 !
' 'j' L S S BN NLNN ¢ :
i I N
1 25— R I I
1 A2 1
SWEST w2 -WiSE
| JB-500 *e Jeso -K2 57 i
1,50
: 2:iE|:Ernn1 g 2Jt1rnrnrnz | e :
' =
. 21 21 !
1 57 56 7 |
' 22 + 22 1
1 I
1 I
! WS e W56 !
' Kz .
| 2ds |
1
! s11421 3 !
1 1[I K2 L |
' ACIDC 2y 1AZ AL AC 24V [ S0 [ :
I
| |
L 1
N 10,0
13— L1457 Be T
23 Sl S

1344 —— 1443

2131 F-22031 7.2
5374 - ~Ca73 5.6
62/84 —~B23 5.6

] Sheuerstromikreiz 713-0127 l—
M I:IJ n contral circuit
e

circuit de commande 02140,22,200.00 |—




i

Erdungzplan 713-0127 l—

Grounding plan
02140,32.200,00 |—

Flan de mise 4 la tems




-ULl

_‘EEE-EEE-EEE-GQ%

212 mm

P s

200 rorn

-1z

_‘QEEQEEEEQE‘A

88 ram

-

T

00

11

M I:IJ n Eohrungen Schaltkasten F13-0127 l—
v

Crrillings switchbox
Percage pour coffret électrigue 02140,22,200.00 |—




oelololelc eloelele)
clolelslclclololsle]

in

-1

** Dptionen
options
optionel

B IChdd [

K
[

o e e R e AR PR

12

Anordnungzplan
Arrangement plan
Plan de dispasition

F13-0127

02140,32,200,00

F___




L-EU

o[kl S [ | wowen | | mewnw | smenm | sowsmn
! 1 [ [
o 10 7 [ [
] === I =====T [ === B=—==F==T

11

[ (A " [Motorentabelle Teil 1 sy 713-0127
2:"" LEEiD im it Engine table par 1
Ta. |Acerog |Caban Hame =3 | Tableau mateur partie 1 02140.32.200.00
Ur Py stbeacs ey k rach DIN 150 OAE T ' I P BN O 5 DIORLITETESS, Wy W B L] MER L) S ms Tnia s 5 md ey BObar, SCabei b Mt SLEON G0k O QeStathet. S ey Fanaluing w27 pichict 2 SO derser sate. Al Redhie i dor Fall der Patent-. Coby audramister oder Cosdima

ot gt randl o 3 cood i b DN 190 JE0C6. Dashribobion and coprdneg of tis dooument, bl Zahon and infor marg i conbents ane oo bed urleas o el 3 hoaed. Mor- Soml e ol igabes b roeminite, Al rights reseraed fof e case of patent, ubilib patent of Eshe regnistrabon.
Remargue relabwe au dr ot dauteir sclon DIN 150 16016, La rarsmisson ot reproduch on de oo dooament, 'ublisahon et la communicabion de son conbenu sont interdibs dars la mesure o0 cola i pas éhé menbonne eopressément. Toube infrachon est pasable de dommages of inkéréts.
Tiowrs croabs réser wis pour |'enrcorsirement de becwet, écharhllon ok godk.




it F-Loge

L-Us fcA

113
12 14
CHEE [ Matorentabelle Teil 2 e 713-0127 oy
Joergp im'" ! Engine table pan 2 =0 B.m =
T |Ancerong - Tableau moteor partie 2 02140,32,200,00 —
rTweber Sz o] o Ve R EAIG G e ORI aT i, Wer e b L PR s |rru|wamwmmmma-umum.mmm T eae Ao W AR D ST aaer e S M RERE oy Gen Fall Gar Paterk, by e oder T

E o
o i Mdoe: 3ooor g b DM 150 1 GO 6 st ibulion 3nd oopAnG of this Socamank. ulIFEIion and infor mind its oontents are profibibed Lnless e esshy athowed. Hon-comphianos obligabes bo maemnety. A rights reserved for the case of pabent, ity patant o Bashe redristr alion.
Remargue relabive au droit dauteur sefon DIN 150 (2016, La ransmission et reproducion de ce doosment, ublisalion ek ke communicatoon de son conben sonk inberdits dans fa mesuare od cofa iz pas ébé mentionné expressément. Toube infradion est passible de dommages et inkinéts.

ritr

Tous drosbs réser wis pour Penregrsirement de brevwet, échankillon ek godk.



E}

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

EDV-Hr, 919-723

Zeichrungsnurnrner 0214032, 10000

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O EME

ELC - M,

L= Al

Auzwerteinheit AC 24 W, 2 Senzaren
exploitation unit
unite d'analysedes parformances

918-227

Auswerteinheit AC 24 W, 2 Sensoren
zxploitation unit
unite d'analyzedes performances

918227

Leuchtrneldar grin Edelstahl Mz0
ligth indicator green stainless steel
indicateur lurnineus vert acier inax

918-042

Auzgangskoppelglied Eingang ACDC24W
coupling relay (output)
relais d'accouplement

918-053

L= K2r

Entstarmaodul Diodenkarmbination
interference madule
module d'interférence

917001

L= K2

Leistungzzchitz AC24W SOMEDHz & Bk
cantactaor
contacteur

918-003

L= KzM

HilFsschalterblack seitlich anbaubar
additional switch black
bloque de contacteurs additionsl

915-003-001

L= 2t

HilFsschalterblock seitlich anbaubar
additional switch block
bloque de contacteurs additionel

915-00Z-002

L= K3mM

Entstormodul Diodenkombination
interference module
rnadule d'interférence

917001

L= K3

Leiztungzzchiitz ACZ24Y SOfEOHz 5 Sk
contactar
contacteur

918-002

L= K2M

HilFsschalterblack seitlich anbaubar
additional switch block
bloque de contacteurs additionel

918-002-001

Entstirmodul Diodenkombination
interference module
rnadule dinterférence

917001

Leistungzzchitz AC24W SOMEDHz & Bk
cantactaor
contacteur

918-003

HilFsschalterblack seitlich anbaubar
additional switch black
bloque de contacteurs additionsl

915-003-001

15

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,32,100,00 |—




14

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

EDV-Hr, 919-723

Zeichrungsnurnrner 0214032, 10000

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O EME

ELC - M,

L= F b

HilFzzchalterblack seitlich anbaubar
additional switch black
bloque de contacteurs additional

915-00Z-002

Entstarmodul Diodenkombination
interference madule
rnadule dintarférence

917001

Hilfsschiitz AC244,S01E0Hz
Contactanelay
Contactaurauzliaire

918-004

Feitrelaiz ansprachw 2480ACTDC, 200-240VAC

tirne ralay
relaiz

918-0EE

Matarschutzschalter Bereich ©,5-2,08
rrokor contactor switch
contacteur mateur

918016

Matarschutzschalter Bereich 0,22-0,32 &
rmotar contactor switch
contacteur moteur

918-011

L= i

MHot-Aus BEM MFT - EVR 4006
ernergency stop
bouton d'arret de securite

413-0158

02901.21.011.00

Fositionsschalter EFME0047
lirnit swvitch
palpeur manette poulie

918-080

Fabelwerschraubung M 20 5 1.5 TPEE
cable screw connecti
raccord de cibles

S0:E-002-003

Fozitionzschalter EMS0047
lirnit swvitch
palpeur manette poulie

918-062

K abefwerschraubung #20 ¢ 1,5 TPES
cable screw connecti
raccord de cibles

I08-00Z-002

Fositionsschalter EME0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918.063

K abelwerschraubung M 20« 1,5 IPES
cable screw connecti
raccord de cables

S0E-002-003

Fositionsschalter EMS0047
lirnit switch
palpeur manette poulis

918-060

16

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,32,100,00

|_




15

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

EDV-Hr, 919-723

Zeichrungsnurnrner 0214032, 10000

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl i Cptinnen

buow stainless steel
carber acier incwydable

options
optiorel

O EME

ELC - M,

L= S5

K abefwerzehraubung 1 20 ¢ 1,5 TPES
cable screw connecti
raccord de cibles

S05-00Z-002

Fositionsschalter EFME0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918.063

Fabelwerschraubung M 20 5 1.5 TPEE
cable screw connecti
raccord de cibles

S0E-003-002

Positionsschalter EMS0047
lirnit: switch
palpeur manette poulie

918-080

K abefwerschraubung 1 20 ¢ 1,5 TPES
cable screw connecti
raccord de cables

S0:E-002-003

Magnetsenzor M13 2 Schliefier 1 Ofmer
magnetic sensor M182 make contacts 1
détecteur magnétique? contacteurs 1 con

918-227-001

Magretsensaor M13 2 Schliefer 1 Ofmer
rmagnetic sensor M152 rake contacts 1
détecteur magnétiquaz contactaurs 1 con

915-227-001

L= S10°

Piezotaster LED: gnin Leitungslange 4,5m
piezo touch contact LED: green IPEF
palpeur pieza LED wett IPET

918-041

SteuertransFormator pri, 4004
transformnerph,
transformnateurpr,

921.211

Stahlleergeh, Tack, 400:300:120
steal housing
coffret acier

919-0232

02140.32.121.00

Strarmlaufplan ESE 4434 Dahlander
electrical circuit diagrarnmn
zchérma dlectrique

7120127

K abehrerschraubung M 20 1,5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.003

Sechzkantrmutter M 20x 1,5
hex nut
Scrou

S0:3-002-001

K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

908-00z2

17

Shiicklizte
M I:IJ n Fraris list
o

Liste des pidces

02140,32,100,00

|_




16

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

EDV-Hr, 919-723

Zeichrungsnurnrner 0214032, 10000

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O EME

ELC - M,

L= Utz

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

05-002-001

‘erschlufschraube M 16: 15 IPEE
Screwe plug M16x1,5IPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

S0E-002-002

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Kabefwerschraubung M 16 « 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z2

Sechskantrnutter P16« 1,6
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

Kabelwerschraubung M 16 « 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-002

Sechskantrnutter P16« 1,6
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z2

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

K abeFwerzehraubung 1M 16 ¢ 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-002

Sechskantrnutter M 16« 15
bz nut
Ecrou

908-002-001

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.002

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

K abefwerschraubung 1 20 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

908-003

13

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,32,100,00

|_




17

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

EDV-Hr, 919-723

Zeichrungsnurnrner 0214032, 10000

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O EME

ELC - M,

L= U3

Sechskantrnuttar M 200w 1,5
hex nut
Ecrou

05-00Z-001

L= Ui-10

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908.002

L= Li-10

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

L= Ui-11

Kabefwerschraubung M 16 « 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z2

L= Ui-11

Sechskantrnutter P16« 1,6
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

L= Uti-12

Kabelwerschraubung M 16 « 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-002

L= LUi-12

Sechskantrnutter P16« 1,6
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

L= Ui-13

‘erschlufschraube M 16015 IPEE
Screwe plug M16x1,5IPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

I05-002-002

L= Ul-13

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

L= L1-14

K abeFwerzehraubung 1M 16 ¢ 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-002

L= Ul-14

Sechskantrnutter M 16« 15
bz nut
Ecrou

908-002-001

L= U1-15

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.002

L= U1-15

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

L= Li-16

K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

908-00z2

13

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,32,100,00

|—'




iz

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

EDV-Hr, 919-723

Zeichrungsnurnrner 0214032, 10000

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen

options
optiorel

O EME

ELC - M,

L= Ul-16

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

05-002-001

L= U1-17

‘erschlufschraube M 16: 15 IPEE
Screwe plug M16x1,5IPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

S0E-002-002

L= Ui-17

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

L= Ul-12

‘ferzchlufizchraobe M 16115 IPRE
Screvy plug M1Ex1,5IPES
Bouchon P 16x1,5IPEE

08-00Z-002

L= Ul-18

Sechskantrnutter P16« 1,6
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

L= U1i-19

‘erzchlulizchraube M 16:15 TPES
Screvy plug M1Ex1,5IPES
Bouchon M 16x1,5IPES

S03-002-002

L= Li-19

Sechskantrnutter P16« 1,6
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

L= Ui-zo

‘erschlufschraube M 16015 IPEE
Screwe plug M16x1,5IPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

I05-002-002

L= U200

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

L= i-z1

‘ferzchlufzchraobe M 16115 IPRE
Serevy plug M16x1,5IPES
Bouchon P 16x1,5IPES

S0E-002-002

L= Ui-z1

Sechskantrnutter M 16« 15
bz nut
Ecrou

908-002-001

L= U2z

‘erschlufischraube M 16:1E IPEE
Screws plug M1Ex1,SIPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

S0E-002-002

L= Ul-z22

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

L= L-3¥*

K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

908-00z2

20

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,32,100,00

|_




13

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

EDV-Hr, 919-723

Zeichrungsnurnrner 0214032, 10000

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O EME

ELC - M,

L= L11-13%%

K abeFwerzehraubung M 16 ¢ 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z2

Tragschiene 35 x 7,5 gelocht
rrounting il
porte barretta

908294

L= Uiz

Tragschiene 25 1 7,5 gelocht
rmounting rail
porte barrette

908-294

Kabel 45 1.5 qmm orange
cable
cable

908-685

£,00 m

10

100

Aderendhilze 1,5qrarn izoliert Srm schw,
end =leeve for strands
douille pour c3ble

908-111

6,00

150

100

L= WPEL

erdrahtungzleitung HOZV 2.5
witing
cablage

908-418

0,40 m

L= WPEL

K abeldze M & - Blau [Ringzunge)
Cable eyelat M Eblue
Ceillat de cable M Bbleu

908-234

0,40

L= W

Kabel 2 x 1,0 qmm Farbeode CE
cable
cable

905-213-001

3,00 m

L= sz

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

908-213-001

180 m

250

50

L= Ws2

Aderendhilze 1,0qrarn izoliert S rot
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

180w

250

=11

L= Wsz

Fabel 2 x 1.0 qrom Farbeade CE
cable
cable

908-212-001

LED m

250

E0

L= sz

Aderendhilze 1,0gmm iscliert #mmm rot
end sleeve for strands
ernbaout

908110

LE0 m

250

50

L= W

Fabel 2 x 1,0 qmom Farbeede CE
cable
cable

908-213-001

Le0m

250

50

L= Wsd

Aderendhilze 1,0qrarn izoliert S rot
end zleeve for strands
ermnbout

408-110

LE0 m

250

B0

21

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,32,100,00 |—




20

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

EDV-Hr, 919-723

Zeichrungsnurnrner 0214032, 10000

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O EME

ELC - M,

L= WSS

Kabel 2 ¢ 10 qrom Farbeode CE
cable
cable

905-213-001

180 m

250

S0

L= 1149

Aderendhilze 1,0gmm isoliert &mm rot
end slzeve for strands
ernbaout

908110

180 m

250

50

L= WEE

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

905-213-001

LE0 m

250

B0

L= WEE

Aderendhilze 1,0qrnmn izoliert Smm rot
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

LED m

250

E0

L= Ws?

Kabel 2 ¢ 1,0 qrom Farbeode CE
cable
cable

908-213-001

LE0 m

250

50

L= Wsy

Aderendhilze 1,0gmm iscliert Smm rat
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

Le0m

250

50

Endwirkel fir Tragschiene 35 m
stopping angle
angle arét

908-02z2

Abschlufiplatte ZARTTWT
Lacking plate
Plaque d'abruration

05-020-001

= chutzleiterdernrne 2AM Zugfedersystem
ground binder
baorne terre

908021

Abzchlufiplatte ZARTWF
Lacking plate
Plaque d'abturation

S0E-020-001

Endwirkel Fir Tragschiene 35 m
stopping angle
angle arvét

908-022

Curchgangsklernme 2AM Zugfedersystem
binder
pince

908020

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystern
binder
pince

908-020

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystemn
indet
pince

908-020

22

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,32,100,00

|_




21

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des piéces de construction

EDV-Hr, 919-723

Zeichrungsnurnrner 0214032, 10000

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl i Cptinnen
brox stainless steel options
carber acier incwydable optiorel

O EME

ELC - M,

L= w1l

Durchgangsklernrne 3AM Zugfedersystem
bindet
pince

908-020

Curchgangsklernme 3AM Zugfedersystem
binder
pince

908020

Curchgangsklernre 3AM Zugfedersystem
binder
pince

908-020

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystemn
binder
pince

908-020

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystemn
bindar
pince

908020

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystern
binder
pince

908-020

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystemn
indet
pince

908-020

Curchgangsklernme 3AM Zugfedersystem
binder
pince

908-020

Curchgangsklernre 3AM Zugfedersystem
binder
pince

908020

Durchgangsklernrne 3AM Zugfedersystem
binder
pince

908-020

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystemn
bindar
pince

908-020

Curchgangsklernme 2AM Zugfedersystem
binder
pince

908020

Abzchlufiplatie ZAPTTIHT
Lacking plate
Plaque d'obruration

S0:8-020-001

Endwirkel fir Tragschiene 35 m
stopping angle
angle arét

908-02z2

23

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

|_

02140,32,100,00




22

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr, 919.722 Eeichnungznurnrner 02 140,32, 100,00 Index :.02 *  Gehiuse Edelstah *¥ Cptionen
- brox stainless steel options
Schaltschrank komplert Joergp catter acier inoxydable optionel
16062011
EC - My,
(=3 BIME
Durchgangsklernrne 3AM Zugfedersystem
L= e bindar 908020
pince
L5 Wz FFus_-slgsmherung Cx 20 a06-168
fusible
Sicherungsklernme Zugfedersystem
L= e Fuse binder 908-024
pince de sécuritd
Anzchlussplatte fiir Sicherungsklemrme
L= Kz connection plate forfuse binder 908-024-001
plaquette de connection pour pince de sé
Trennwand fir Sicherungsklemnrne
e Lt pattitionfor Fuze binder Rl 00
cloizon pour pincede sécurité

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,32,100,00




MAJA - Maschinenfabrik
Hermann Schill GmbH & Co. KG
TullaztraBe 4

D-77654  Kehl - Goldscheuer

Maschinentyp
machine type » ESB 4434
type machine

Zeichnungsnurmer

Drawing number v 02140.,36.200.00-01 Test ihe best

Murnéro de dessin

Bezeichnung P 31.05.2011

Designation i
Désighnation | | | |

16.06.2011 joergp

I Deckblatt 713-0152 Sl
] M n] n cover sheet
o

page de garde 02140,36,200,00 |—




I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sommaire

EZBddz4

M4

Drackblatt
cover sheet
page de garde

03.06.2011

joergp

M4

Inhaltswerzeichnis
table of contents
Table des matiéres

09.06.2011

joergp

M4

Inhaltswerzeichnis
table of contents
Table des matiéres

03062011

joergp

A

Anderungsinformation
changing information
Infarmations relatives aur modifications

09.06.2011

joergp

Hauptstrarmkreis
pHfnary circuit
circuit principal

09.06.2011

joergp

Steuerstromkreis
cantral circuit
circuit de carnrmande

09.06.2011

joergp

Steuarstrormkreis
cantral circuit
circuit de commande

09.06.2011

joergp

Erdungsplan
Grounding plan
Plan de mise 3 |2 terre

09.06.2011

joergp

Bohrungen Schaltkasten
Drillings switchbox
Percage pour coffrat électrique

09062011

joergp

Anordnungsplan
Atrangernent plan
Plan de disposition

09.06.2011

joergp

Matorentabelle Tail 1
Engine table part 1
Tableau moteur partie 1

09062011

joergp

Motorentabelle Teil 2
Engine table part 2
Tableau moteur parie 2

09.06.2011

joergp

Stijckliste
Parts list
Liste des piéces

03.06.2011

joergp

Inhaltsverzeichniz
table of contents
Table des matigres

F13-0152

02140,36,200,00

|_




I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sommaire

EZBddz4

Stijckliste
Parts list
Liste des piéces

03.06.2011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

03062011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

Inhaltsverzeichniz
table of contents

Table des matigres

F13-0152

02140,36,200,00

|_




Anderungs-Information

Index

Craturn

Beatbaitar

Anderungs-Hr,

Baschreibung

-0l

03,06 2011

Parsiegla

110z0

Motorentabelle worde neu hinzugeRigr, Layout des Stromlaufplanes wurde angepasst. Stiickliste wurde in englisch und franzisisch iibersetat.

+L5)E

Informations relatives aux modifications

Anderungsinformation
M I:IJ n changing infarmation
- o—

F13-0152

02140,36,200,00

|—'




[
5
|
w -Qz2 FHH_ N S siehe Matorent abelle
2 = r Please sae motors' table
' ® § L{T= [I= T~ Se reporter au tableau des moteurs
Twa .
S5
g g3 KM e - -
R 1
£ E §_ P sieha Matarent abelle
A Tl ——=——=—%  Please see motors' table
A i r'hm Se pepotter a0 tableau des moteurs
e T2
QLN - ' 321311
A I i s S21-311-001
LT [T [T Pirnarans chiuss
line connections
CORnEion pHinaike
Ll —=10
L2 — 230% 4004
T2
921-311-002
Primaranschluss
line connections Briicke
—— cannetion pHrnaire bridge
—s1 pont
-F2l -Fz.2 12—z
AWl T Yy 4 Z00 1-3382-31
Ho7 BQ-F i . 2z 1-37&2-32
E.00 Y Kl ' jeeiL ’ - 2404 1-3682-33
4i1Smma__ | |o WL [ én “WF2 TR0V 3-8
j_ f 800 32-38
i ™ 4004 32-37
| Gr e 4154 32 - 36
| 4404 32 - 35
:— : Chaszsiz Mazchine _IL f1e a0 33-35
, L | Frame machine = e 3437
: : Cadre machine . Troy TR
N N 3‘_ 5 . siehe Matorentabelle B00N 34 35
! TRTR T ! Pleaze see motors' table
: : Se reporter au tableau des moteurs L
: wa [0 e L0101
1 : T
| : 2 F2° fo
: E : Wicklungsthermaostar
1 1
+MA4 B

I M I:I n Hauptstromkreiz F13-0152 1434
prirnary circuit
_J circuit principal 02140,36,200,00 |—




—=-L0.2

%2
MT2T WS
JB-EQ0
Fal 1,60 m
I [ 2ulmm?® i
F22e— —_—
=) R i
| Option JB-GO0 -X2 | -k2
! 3,00 m !
1 Zyimm? Lo 54
: _.“_ : Abstreiferkarnm
Lo R gal Stripper comb
: N?&Aus - : surveillance da température
drgency stop switch [ -S4 EX
: arrét d'urgence :
K ok
S
1 -k2 1 JB-500 -k2 -2
| ! 1,80 m WSS
_______________ .
2elrnrm | JB-500
1,80
-52e--f 2Jtirnrn= i
Taster ALS I
Touch contact OFF
Buutan poussair &RREET
SWS2 S5E-h KIMY -K2M
I Taster EIM
u K Touch cantact OM
;‘é\r?n% 2 Bouton poussoir-MARCHE
160 WSS
2iimm? E] -1
537
Klingenhalter
Blade holder SWHLE e
Parte-lane S
SWS3 ’ —
SR e
H1* ﬁﬁ
SWH1 | v
-X2 i
L ~-L0.0b
L1 Ol ~m-L0.0

circuit de commande

Steusrstrombreis
M J control circuit
- o—

713-0152 l—

02140,36,200,00 |—




e
A K== L I ==
" Automatik i ' i =8 Manuell |
Autormatic Haube : ' Tiach Manuell
o ! ' Table I
Automatique r - - - -7 ! : - e
| ’T—g—r—l : : :_|7_I;_I’__: Manuellement |
| 7 | | : |
P o N
-sa T 71 : : l_ -1 4 __l :
e ! ' -WSE i
i, 25rmim 2 ! | = |
| : 40, 25mm 2 :
1 1 I
-41 44 | | | ' |
N I R R :
ot 5 1| | : " \' |
Schmersal I 1 |
Schmers Zli . Schmersal
2 :]1 | ! AES 7112 n N :
52 ! | \ |
:'?___?__'?"___I 0‘ 1 : l_Sg :
1 e - A A \ )
i : ! IR N M R |
7 . 1 !
. ]
W57 : |
| : wee |
! Je-500 | Ie-Eon -2 |
! 2ilmm? ! o |
| - i 2ulmnm® E 1
| 1 \
1 57 f
1 Fulischalter : Sch TSE‘ i :
: Foat switch ! Crsiill. i orank |
interrupteur pédale ! e allng_cr’ank I
: h bielle ascillante !
! w7 | . :
. 2 I WS |
T 1 B \
: ! 2 l
| 1 \
1 1 I
1M ! ' |
0 ! K2M ] é l
| I |p———
| ' |
! |
____________________________________ J 1 I
1) -t eieteteleleleteietetobutebeieietetelvisieteiel \ekebinieislbeinistetelshbehe el
= =-L0.0b
s i
e =
ran =
o

control circuit

Steusrstrombreis

circuit de commande

F13-0152

02140,36,200,00




Anttish
Motor
Mateur

-M1

Transzfarmnator
transformer
transhormateur

-T1

Chassis Maschine
Frame machine

i
Reinigungsventil

Cleaning valve
valve de nettoyage

Sy LR

Cadr@ﬁachine

&y

Erdungsplan
Grounding plan
Flan de mise 4 la tems

F13-0152

02140,36,200,00

|—'




» ULl

.L[o
_0 o

212 mm

E=—N — B — i — i — i —— =3

-uLz

88 ram

-

E=—NE— i — g =— =

=]
o oo ﬁ LR N m

i

E-ohrungen Schaltkastan
Crrillings switchbox
Percage pour coffret électrigue

F13-0152

02140,36,200,00

|_




00000000
©slolelelelele

-1
Gehiuze
box

B PN

TR
Gehiuse
b

BB e,

-1 Wi =T
S IO
-3|oa BRE [
-4l 13w
& B:ER
B BT
7w 15w
5l

11

I M I:I n Anordnungzplan 713-0152 1434
Arrangement plan
I _J Plan de disposition 02140,26,200.00 |—




L-EU

o[kl S [ | wowen | | mewnw | smenm | sowsmn
! 1 [ [
o 10 7 [ [
] === I =====T [ === B=—==F==T

10
" [Motorentabelle Teil 1 I 713-0152
Engine table par 1
T, |Areeung |Canan e — Tableau mateur partie 1 02140,36,200,00
UrTeber stz sk radh GIN 1501 SCAPAC Wt W EITAIEOUNG O E0s DRSS, Wor W TN L PV ECH L) SCrs 11 5N 'y DOEC, SO ML 3LECH OO QESEATE 1A Coicy PO GG e EACECE 21 S0 G et SaET. Al RIS P Cer Fall G0 PIECTE-, COny L AT aieT ooy Coscima

ot gt randl o 3 cood i b DN 190 JE0C6. Dashribobion and coprdneg of tis dooument, bl Zahon and infor marg i conbents ane oo bed urleas o el 3 hoaed. Mor- Soml e ol igabes b roeminite, Al rights reseraed fof e case of patent, ubilib patent of Eshe regnistrabon.
Remargue relabwe au dr ot dauteir sclon DIN 150 16016, La rarsmisson ot reproduch on de oo dooament, 'ublisahon et la communicabion de son conbenu sont interdibs dars la mesure o0 cola i pas éhé menbonne eopressément. Toube infrachon est pasable de dommages of inkéréts.
Tiowrs croabs réser wis pour |'enrcorsirement de becwet, écharhllon ok godk.




it F-Loge

L-Us fcA

*e
11 13
iEine o0 | Matorentabelle Teil 2 e 713-0152 oy
Joergp im' Mn]n Engine table pan 2 =0 = =
T |Ancerong : Tableau moteor partie 2 02140,36,200,00 _H
rTweber Sz o] SR VET W EIAIELING B8 s ACRATETRES, Wer e By L PRI SEIries TNl 00 5ol e DERen, STt FRcE L0 (o 0 eI ZL G0 PRI W CRNCATE 2.1 S SETeer S1EE. FUTE RECHE FOr Gen Fall 7 PAUert-, Geby AL amister oot Gestma

E o
o i Mdoe: 3ooor g b DM 150 1 GO 6 st ibulion 3nd oopAnG of this Socamank. ulIFEIion and infor mind its oontents are profibibed Lnless e esshy athowed. Hon-comphianos obligabes bo maemnety. A rights reserved for the case of pabent, ity patant o Bashe redristr alion.
Remargue relabive au droit dauteur sefon DIN 150 (2016, La ransmission et reproducion de ce doosment, ublisalion ek ke communicatoon de son conben sonk inberdits dans fa mesuare od cofa iz pas ébé mentionné expressément. Toube infradion est passible de dommages et inkinéts.

Tous drosbs réser wis pour Penregrsirement de brevwet, échankillon ek godk.

ritr




12

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDM-Hr, 22 w Faichrungzrurnrner 02 140,02, 100,00 Index :.03 # Gehiuse Edelstahl #% Optionen
913-719-001 - brox stainless steel options
Schaltschrank komplert 300:33:2011 catter acier inoxydable optionel

EC - My,
(=3 BIME
Auzwerteinheit AC 24 W, 2 Senzaren

L= A1 exploitation unit 918-2e7
unite d'analysedes parformances
Auswerteinheit AC 24 W, 2 Sensoren

e o zxploitation unit Bl
unite d'analyzedes performances

. Leuchtrneldar grin Edelstahl Mz0

e alt ligth indicator green stainless steel KL
indicateur lurnineus vert acier inax
Entztarrnodul Diodenkornbination

& L2k interference module ERERUI
module dinterférence
Leistungsschitz AC24Y SOfE0Hz 5 SkW

L= K1 cantactat 918-005
contacteur
Entztirmodul Cicdenkerbination

= LT interference module ERESIIE
module dinterférence
Leistungsschitz AC24Y SOfE0Hz 5 SkW

L= Kz contackor 91%-005
contacteur
Motorschutzschalter Bereich 5,5-3,04

L= Q1 rnatar cantactar switch 91016
contackeur roteur
Motorschutzschalter Bereich 0,22-0,32 &

= Q2 motor contactor switch ERLIIEG
contackeur roteur
MHot-Aus BEM MFT - EVR 4006

#ok

Ls st B 4130155 039013101100
bouton d'arvet de securite
Fositionsschalter EFMG0047

L= 52 lirnit swvitch 912-080
palpeur manette poulie
K abehrerschraubung M 20 1,5 TPES

L5 52 canduite gland For cable 903-003
presse-étoupe pour cible
Positionsschalter EMS0047

= =X lirnit: switch ERLHILE]
palpeur manette poulie
K abefwerschraubung 1 20 ¢ 1,5 TPES

L= s3 conduite gland For cable 908-003
prasze-étoupe pour cible

14

Shiicklizte
M I:IJ n Fraris list
o

Liste des pidces

|_

02140,02,100,00




E}

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-719-001%

Zeichrungsnurnrner 0214003, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl i Cptinnen
brox stainless steel options
carber acier incwydable optiorel

O

EME

ELC - M,

54

Fozitionzschalter EMS0047
lirnit switch
palpeur manette poulis

918-063

54

Kabehwerschraubung 1 20 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908.003

b1

Positionsschalter EME0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918-060

=&

Kabefwerschraubung M 20 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z

SE

Fositionsschalter EMS0047
lirnit swvitch
palpeur manette poulis

918.063

SE

Kabelwerschraubung M 20« 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-003

=7

Fositionsschalter EMS0047
lirnit switch
palpeur manette poulis

918-060

57

Kabehwerschraubung 1 20 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-003

58

Magnetsensor M12 2 Schlielfer 1 Ofner
magnetic sensor M152 make contacts 1
dérecteur ragnétique? contacteurs 1 con

918-227-001

59

Magretsenzor M13 2 Schliefer 1 Ofmer
magnetic sensor M182 make contacts 1
détectaur magnétiqued contacteurs 1 con

918-227-001

Tl

SteuettransForrnator pH, 400
transFarmnerph,
transformateurpri.

921-211

i

Klernmbkasten 300« 300 x 120
clamping box
beite de blacage

919016

i

Stromlaufplan ESE 4434
clectrical circuit diagramm
schéma électrique

F13-0125

02140,02 20000

i1

K abefwerschraubung 1 20 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

908-003

15

Liste des pidces

02140,03,100,00 |—

Shiicklizte
M I:IJ n Fraris list
o




14

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-719-001%

Zeichrungsnurnrner 0214003, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

U1

Sechskantrnuttar M 200w 1,5
hex nut
Ecrou

05-00Z-001

W) Br3

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908001

Uiz

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

‘ferzchlufizchraobe M 16115 IPRE
Screvy plug M1Ex1,5IPES
Bouchon P 16x1,5IPEE

08-00Z-002

W) Bc)

Sechskantrnutter P16« 1,6
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

Kabelwerschraubung M 16 « 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-001

LU1-4

Sechskantrnutter P16« 1,6
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

UL-s

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

U1E

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

L1-E

K abeFwerzehraubung 1M 16 ¢ 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Ule

Sechskantrnutter M 16« 15
bz nut
Ecrou

908-002-001

U7

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.002

Ui-7

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

Uiz

K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

908-00z2

16

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,02,100,00

|_




15

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-719-001%

Zeichrungsnurnrner 0214003, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

Ui-s

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

05-002-001

U9

Kabehwerschraubung 1 20 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908.003

14

Sechskantmutter P 200 15
hex nut
Ecrou

S05-003-001

Ui-10

Kabefwerschraubung M 16 « 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Ui-10

Sechskantrnutter P16« 1,6
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

Ui-11

Kabelwerschraubung M 16 « 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-001

Ui-11

Sechskantrnutter P16« 1,6
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-12

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Uti-12

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

Li-12

‘ferzchlufzchraobe M 16115 IPRE
Serevy plug M16x1,5IPES
Bouchon P 16x1,5IPES

S0E-002-002

Ui-1z

Sechskantrnutter M 16« 15
bz nut
Ecrou

908-002-001

U114

‘erschlufischraube M 16:1E IPEE
Screws plug M1Ex1,SIPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

S0E-002-002

Ui-14

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

Li-18

K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

408-001

17

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,02,100,00

|_




16

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDM-Hr, 22 w Faichrungzrurnrner 02 140,02, 100,00 Index :.03 # Gehiuse Edelstahl #% Optionen
913-719-001 - brox stainless steel options
Schaltschrank komplert Joergp catter acier inoxydable optionel

09062011
EC - My,
(=3 BIME
s U115 E::I':Llftantmutter M 16« 1,5 —
Ecrou
Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
e EGL canduite gland For cable I
prasse-étoupe pour cible
5 U116 ﬁ:.:(cl':iantmutter M 16 1,5 e
Ecrou
Tragschiene 35 1 7,5 gelacht
& F rmounting rail ElR
porte barrette
Tragschiene 35« 7,5 gelacht
e ke rnaunting rail Elioihs
porte barrette
e L Efrl;n;:;l;a:bzn 300« 300 x 120 S EaTT
boite de blocage
K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
ok ,
L= s conduite gland For cable 908-002
prasze-étoupe pour cible
Kabel 45 1,5
Ls w1 bl R 308-655 £.00 m 150 100
cable
5 w1 z':jﬁzgczlsfsrlsigm: R EERITIER T a08-111 £,00 150 100
dowille pour cible
\erdrah it HoFw 2.5
s WPEL g 308-418 040 5
cablage
Kabeldze M E - Blau [Ringzunge]
L= WREL Cable eyelat M Eblue 908-234 0,40 -
Cgillet de cible M Eblay
s WS 1 f:ﬁzl EELE L RO a03-213-001 3,00 m -
cable
5 ws2 f:ﬁ:l I O a08-213-001 1,30 250 50
cable
Fderendhilse 1,0 izoliert & t
s wsz el Fop o [SGE ST 1 308-110 1,80 m 250 50
ermnbout

13

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,03,100,00 |—




17

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-719-001%

Zeichrungsnurnrner 0214003, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

W53

Kabel 2 ¢ 10 qrom Farbeode CE
cable
cable

905-213-001

LEO m

250

S0

sz

Aderendhilze 1,0gmm isoliert &mm rot
end slzeve for strands
ernbaout

908110

Le0m

250

50

Wsd

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

905-213-001

LE0 m

250

B0

Wsd

Aderendhilze 1,0qrnmn izoliert Smm rot
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

LED m

250

E0

1=y

Kabel 2 ¢ 1,0 qrom Farbeode CE
cable
cable

908-213-001

180 m

250

50

WaE

Aderendhilze 1,0gmm iscliert Smm rat
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

180 m

250

50

WEE

Kabel 2 ¢ 1,0 qrom Farbeode CE
cable
cable

905-213-001

LE0 m

250

B0

W56

Aderendhilze 1,0gmm isoliert &mm rot
end slzeve For strands
ernbaout

908-110

LEO m

250

S0

sy

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

908-213-001

Le0m

250

50

WEF

Aderendhilze 1,0qrarn izoliert S rot
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

LE0

250

=11

1]

Abschlufplatte ZAPTTWT
Lacking plate
Plaque d'abturation

908-020-001

=0

Endwinkel Fir Tragschiene 35 m
stopping angle
angle arvét

908022

%0

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystern
binder
pince

908-020

i)

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystemn
indet
pince

908-020

13

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,02,100,00

|—'




iz

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDM-Hr, 22 w Faichrungzrurnrner 02 140,02, 100,00 Index :.03 # Gehiuse Edelstahl #% Optionen
919-713-001 - boox stainless steel options
Schaltschrank komplert Joergp catter acier inoxydable optionel

09062011
ECW - M.

(=3 BIME

s W E:rdt:rgangsklemme 3AM Zugfederzystem 908-020
pince
Schutzleiterlernme 3AM Zughedersystem

e Ll qround binder ELCHR
baorne terrs
= chutzleiterdernrne 2AM Zugfedersystem

& Ll ground binder el R
baorne terre

= W fobcici:glrlzltztte fir Doppeletockklemme S0E0Ez-001
Plaque d'abruration

L5 W E:rdt:rgangsklemme Zughedersystern a06-032
pince
Schutzleitertlernrne Zugfedersystemn

= 3 ground binder ElILHIEE)
borme terrs

= . Ez:rdt:rgangsklemme Zughedersystern e
pince
Endwinkel fir Tragschiene 35 m

Ls w2 stopping angle a0s-022
angle arvét

5 w2 f‘;ﬁ:g’gﬂi‘e EIUHD 305-020-001
Plaque d'abruration

= - E:rdt:rgangsklemme SAM Zugfedarzystem o
pince
Feinsich Sx 20

s w2 R 303168
Fusible

& - FSJ:Eeghljl:igesrklemme Zughedersystemn T
pince de sécuritd
Anzchlussplatte fir Sicherungsklemrme

L= K2 connection plate forfuse binder 903-024-001
plaquette de connection pour pince de sé
Trennwand fir Sicherungsklemnrne

L= 2 partitionfor Fuze binder 908-024-002
cloizon pour pincede sécurité

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,02,100,00




*5

*6

X7

Elektrik
Installation électrique
Electric installation

ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband 919-729
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P Fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband 919-729
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband 919-729-001
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P Fish MFT with discharge conveyor belt



MAJA - Maschinenfabrik
Hermann Schill GmbH & Co. KG
TullaztraBe 4

D-77654  Kehl - Goldscheuer

Maschinentyp
machine type
type machine

. ESB4434 [ 2P
" ESB4434 [ 2

Zeichnungsnurmer
Drawing nurmber
Murnéro de dessin

+ 02140,31.200.00-02

Test the best

Bezaich : Projekt 103-009K
DEEE; artwitér;g ) roje 26.05.2011 JP
Dié&signation | | |

16.06.2011 joergp

page de garde

F13-0137

02140,31,200,00

| Creckblatt
i M n] n cover sheet
i




I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sommaire

EZBddz4

M4

Drackblatt
cover sheet
page de garde

07.08.2011

joergp

M4

Inhaltswerzeichnis
table of contents
Table des matiéres

07.06.2011

joergp

M4

Inhaltswerzeichnis
table of contents
Table des matiéres

07.06.2011

joergp

A

Anderungsinformation
changing information
Infarmations relatives aur modifications

06.06.2011

joergp

Hauptstrarmkreis
pHfnary circuit
circuit principal

16062011

joergp

Steuerstromkreis
cantral circuit
circuit de carnrmande

07.06.2011

joergp

Steuarstrormkreis
cantral circuit
circuit de commande

07.06.2011

joergp

Erdungsplan
Grounding plan
Plan de mise 3 |2 terre

07.06.2011

joergp

Bohrungen Schaltkasten
Drillings switchbox
Percage pour coffrat électrique

0&.06.2011

joergp

Anordnungsplan
Atrangernent plan
Plan de disposition

16062011

joergp

Matorentabelle Tail 1
Engine table part 1
Tableau moteur partie 1

0&.06.2011

joergp

Motorentabelle Teil 2
Engine table part 2
Tableau moteur parie 2

06062011

joergp

Stijckliste
Parts list
Liste des piéces

07.08.2011

joergp

Inhaltsverzeichniz
table of contents
Table des matigres

F13-0137

02140,31,200,00

—




I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sommaire

EZBddz4

Stijckliste
Parts list
Liste des piéces

07.08.2011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

07.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

07.06.2011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

07.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

07.06.2011

joergp

Inhaltsverzeichniz
table of contents
Table des matigres

F13-0137

02140,31,200,00

—




Anderungs-Inforrnation

Index Draturn Baatheiter Anderungs-Hr., Baschreibung
01 02.03.2006 Buhlinger 06039 Stromlaufplan um Option Luftreinigung erwaitert,
B3 2E05.2011 Parziegla 11020 Srromlaufplan mit Motorentabelle ergdnzt, Layour dberarbeitet,

Anderungsinformation

changing infarmation

Informations relatives aux modifications

F13-0137

+L5)E

02140,31,200,00

—




[
5
i
£ ; E h bl
. -2 — i - siehe Motaorentabelle
2 = FH.-} Please sae motors' table
] § L{T= [I=T= Se reporter au tableau des moteurs
=4 E E
£E8 1 fF
§23 KM e - -
,g o g Aacaon SEkw 24 B i X
2 E §_ Lot sieha Matarent abelle
2 g -Tl————  Please see motorz' table
243 LM _ KRR EAM Se repomter au tableau des moteurs
BB OE 1 B E +ises O p52 it
50 j60Hz i
QL= - K2 - - S 821311
E.Lb-an I AC 4008 S Bk 2[4 F PS EaA S21-311-001
tT= T [T = Pirnarans chiuss
L B F EEELESS line connections
CORnEion pHinaike
Ll —=10
L2 — 230% 4004
T2
921-311-002
Primaranschluss
line connections Briicke
COnMExion prinnaire bridge
L—=1 pont
FE1 PEZ PEZ -F2l -Fz.2 12—z
S CWREL ‘II' ‘II' b 4 2000 1-3882-31
HO7 BQ-F HOFW K { i 2204 1-37&2-32
6,00 r0 1L1 12 113 9PE vaom P WM-l}-{ol ULw1WLPE - T TEEEET
411,5mm i [=x v 1x2,8rmm : v i : v e T
I | I TE4 380% 32-38
1 ! 00 323
= 1e (M !
B ALEZLERN o ! HEY EHOED
S I IO N 0.75KW AfPEI S EERS
a ! #8min-1 L 4600 3335
! L, S50V 3437
: | S7EY 34- 36
NN 2 E00Y 34.35
! 1
| J’*’!\' - 3\' - FE
! 1 B ' L m|0.1
1 1
| 16A [] [] T —=-L0.00
1 1
1 ol
| t = i
1 i -F2® fe
1 E 1
I 1
1 1
+MA4 B

I M I:I n Hauptstromkreiz F13-0137 1134
prirnary circuit
_J circuit principal 02140.21.200.00 |—




2 -L0L1 ———L
-X2aFL
WS4
JB-EQ0
Fa.t 1,60 m
e . 2ulmmn® i
i Froe— =
=) R i
| Option IB-S00 -X2 41 -X291 by
! 3,00 m ! 3
[ 2xirnrn? e ! -S4
1 . T : P2
| S el
| 4 E |
| | -S4
1 1 R
1 1
ok i
) wel -
1 -X2 2 1 JB-500 -X2e2 -X24E
1 ! 1,800
——————————————— i SWSS
2elrnrm i BE00
1,80
S2e--—f Trorn®
2o 2elrnrn |
13 12
WSz E -SSE—-\M-KlM ”
-WS53 -X2 a3 :
JB-500
1,60 1w WSS
2ylrnmn? | e -
21
537
22 wode
SWH1
z
NS o 2a,5rnrm ES
SN2 1
HL® g
2
SWH1 | v
—}'{2|10
L 0.0k
L1 Ol ~m-L0.0

Steusrstrombreis
control circuit
circuit de commande

713-0137 l—

02140,31,200,00




" Automatk | o | ‘
Automatic
Automatique "
I E E I
L T R
-5a
1,65 m
), 25mm 2
-1 4 4 L8

T
=]
a1 S22_sz_sl4l ol 12
51

Schmersal ‘5’$

D; P

] 1

1 1

1 1

1 ]

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 ]

1 1

1 1

1 1

1 1

| |

, AES 7112 X

i 5o i

1 A2 E2E- SEE- S -G 1

! Tt T g !

1 1

] T

1 1

| 1 -M2AT

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

! l

1 1

1 1 ':':2 ég

: i 2 ds

1 1

1 1

X Bl X A1

i K1M [ ] i Kz ]

I ACzE00 a2 T AC 24w s00 A2

1 1

1 1

| :

2 =10 O =+=-L0.0b

1=—2 [5.3 1e—2 J5.3
3e~d |53 Ie—4 53
Eu—kb 5.3 Su—f )53
13 —~14 /5.7 13 —.~14

] Sheuerstromikreiz 713-0137 l—
| M I:IJ n contral circuit
e

circuit de commande 02140.21,200.00 |—




Erdungzplan 713-0137 l—

Grounding plan
n2140,31,200,00 |—

Flan de mise 4 la tems




» ULl

.L[o
_0 o

212 mm

E=—N — B — i — i — i —— =3

-uLz

88 ram

-

E=—NE— i — g =— =

=]
o oo ﬁ LR N m

i

E-ohrungen Schaltkastan
Crrillings switchbox
Percage pour coffret électrigue

F13-0137

02140,31,200,00

—




00000000
©slolelelelele

A1+

-1

** Dptionen
options
optionel

gl ) s raf e

11

Anordnungzplan
Arrangement plan
Plan de dispasition

713-0137 l—

02140,31,200,00

—




10
i " [Motorentabelle Teil 1 713-0137
HM"" Engine table par 1
T, |Areeang |Canan e — — Tableau mateur partie 1 02140,31,200,00
rfeber s admecrmoerk radh GO 1501 SR C- VT W CITAIGLING 0 £ DORITCT B, Wer e ELwy L PR DR 1LY Seiracs 10 168 S Mo e ECACT, SCAit FachE 3L LCH 1 QU e S0 GO0 T CALr e vt ERCTACE 2L S ST ey S EE. AlIE Rt e Tor Oor Fall 07 PAETE-, CObd AUt iy ooy Coschaa

=]
ot gt nadl C 3 C008 e b DM 150 JE0CE. Dasiribwbion and coprding of this Socumeent, ubili Zahon and infod mareg i conbenbs ane oot bed Unl s coapd el 3 o, For- Som il e ol g bes b ndeminite, All rights reseraed for e case of patent, ulilib patent of E1she renistrabon.
Remarque relabve au dr ot dauteir sclon BTN 150 16006, La rarsmsson of repr oduch on de: o2 doaument, 'ublisahon of la communicabon de: son conbenu sort interdibs dars la mesire ol cela i pas éhd menbionne eopressément. Toube infrachon est pasable de dommages of inkércts.

Towrs oroabs réser wis pour e e sirement de brewet, écharhllon ok gock.




Pl D0 L

Froiwiliges
EFF-Lagn
—

s

Markt-
I s - *
71k i P

F.«l.u.’....n..,

L-US f CA

i
Lafbarabarias (UL}

[I8Fs7
L -
Zevihi e ungalign

L-US f CA
dapan [Nord)
e
dapan (Sid)
e
11 13
T | L fMotorentabelle Teil 2 B F713-0137 = ESEAL
:::D — Hmﬂ" o Engine table parn 2 t15 B.m -
Tt |Ancerong Ureer | = Tableau moteor partie 2 02140,31,200,00 =
UrTeebar schwdmer o] ot S TS A T e T TS Inmlhe-'amwbmen ST O BLE ORI SRS, TUAMCON MARCILg Wi PHICACE 0 S Sereser S1EE. AlIE RECHRE Py Gen Fall Ger POTERE:, Geby S BTiter oder s e

Coper g notioe: 30007 kg B0 DM 150 1E0CE. Dishribulion 3nd Copang of this dooument, ulilization anmd infor mandg its conbents are pronaben unless caressdy Ao, Mon- comliance obigabes b imdemnaty. Al rights reserwed for e case of pabent, utility patent of B3she radristration.
Remargue refalive au droit dauteus sefon DIM 150 1601 6. La ransmission et reprodudion de ce doosment, ulilisation ok la communication de son conken sonk inberdits dons la mesure od cela nla pas ébé mentionné expressément. Toube infradion est passible de dommages et inkéréts.

Tous droibs néserwis pour l'enregishrement de brevwet, échankilon ek godk.



12

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-729-001%

Zeichrungsnurnrner 0214031, 100,00

Inder :-01

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

Al

Auzwerteinheit AC 24 W, 2 Senzaren
exploitation unit
unite d'analysedes parformances

918-227

HI®

Leuchtrnelder grin Edelztahl 30
ligth indicator green stainless steel
indicateur lurnineus vart acier inax

918.042

KM

Entstormodul Diodenkombination
interference module
rnadule d'interférence

917-001

K1M

Leiztungszchitz ACZ24Y SOfE0Hz 5 Sk
contactar
contacteur

918-005

K2r

Entstarmaodul Diodenkarmbination
interference madule
module d'interférence

917001

K2

Leistungzzchitz AC24W SOMEDHz & Bk
cantactaor
contacteur

918-005

o1

Matarschutzschalter Bereich ©,5-2,08
rotor contactor switch
contacteur moteur

918-018

o2

Motorschutzschalter Bereich 0,22-0,32 &
rrokor contactor switch
contackeur roteur

918-011

= 1**

Muot-Aus BEM MET - EV 4008
ermergency stop
boutan d'arvet de securite

413-0155

03901.31.011.00

52

Fozitionzschalter EMS0047
lirnit swvitch
palpeur manette poulie

918-060

52

K abefwerschraubung #20 ¢ 1,5 TPES
cable screw connecti
raccord de cibles

I08-00Z-002

53

Fositionsschalter EME0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918.063

53

K abelwerschraubung M 20« 1,5 IPES
cable screw connecti
raccord de cables

S0E-002-003

54

Fositionsschalter EMS0047
lirnit switch
palpeur manette poulis

918-063

14

Shiicklizte
M I:IJ n Fraris list
o

Liste des pidces

02140,31,100,00 |—




12

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-729-001%

Zeichrungsnurnrner 0214031, 100,00

Inder :-01

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

Al

Auzwerteinheit AC 24 W, 2 Senzaren
exploitation unit
unite d'analysedes parformances

918-227

HI®

Leuchtrnelder grin Edelztahl 30
ligth indicator green stainless steel
indicateur lurnineus vart acier inax

918.042

KM

Entstormodul Diodenkombination
interference module
rnadule d'interférence

917-001

K1M

Leiztungszchitz ACZ24Y SOfE0Hz 5 Sk
contactar
contacteur

918-005

K2r

Entstarmaodul Diodenkarmbination
interference madule
module d'interférence

917001

K2

Leistungzzchitz AC24W SOMEDHz & Bk
cantactaor
contacteur

918-005

o1

Matarschutzschalter Bereich ©,5-2,08
rotor contactor switch
contacteur moteur

918-018

o2

Motorschutzschalter Bereich 0,22-0,32 &
rrokor contactor switch
contackeur roteur

918-011

= 1**

Muot-Aus BEM MET - EV 4008
ermergency stop
boutan d'arvet de securite

413-0155

03901.31.011.00

52

Fozitionzschalter EMS0047
lirnit swvitch
palpeur manette poulie

918-060

52

K abefwerschraubung #20 ¢ 1,5 TPES
cable screw connecti
raccord de cibles

I08-00Z-002

53

Fositionsschalter EME0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918.063

53

K abelwerschraubung M 20« 1,5 IPES
cable screw connecti
raccord de cables

S0E-002-003

54

Fositionsschalter EMS0047
lirnit switch
palpeur manette poulis

918-063

14

Shiicklizte
M I:IJ n Fraris list
o

Liste des pidces

02140,31,100,00 |—




E}

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-729-001%

Zeichrungsnurnrner 0214031, 100,00

Inder :-01

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

54

K abefwerzehraubung 1 20 ¢ 1,5 TPES
cable screw connecti
raccord de cibles

S05-00Z-002

=1

Fositionsschalter EFME0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918.060

b1

Fabelwerschraubung M 20 5 1.5 TPEE
cable screw connecti
raccord de cibles

S0E-003-002

=9

Magretsenzor M13 2 Schliefier 1 Ofner
magnetic sensor M182 make contacts 1
dérectaur magnétiquez contacteurs 1 con

918-227-001

T1

Steuettransforrnator pH, 004
transFarmnerph,
transformateurpr,

921.211

i

Klernmkasten 300 x 300 & 120
clarmping box
boite de blocage

919-016

1

Strarmlaufplan ESE 4434 2P Fisch
electrical circuit diagrarnm
zchérna électrique

7130137

U1

Kabehwerschraubung 1 20 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-003

Ui-1

Sechskantmutter P 200 15
e nut
Ecrou

S0:E-002-001

Uiz

K abeFwerzehraubung 1M 16 ¢ 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-002

Uiz

Sechskantrnutter M 16« 15
bz nut
Ecrou

908-002-001

W) Bc)

‘erschlufischraube M 16:1E IPEE
Screws plug M1Ex1,SIPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

S0E-002-002

Uiz

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

LU1-4

erschlufischraobe M 16115 IPRE
Screwe plug M16x1,5IFES
Bouchon P 16x1,5IPES

S0E-002-002

15

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,31,100,00 |—




14

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-729-001%

Zeichrungsnurnrner 0214031, 100,00

Inder :-01

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

Ul-4

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

05-002-001

U1E

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908.002

L1E

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Kabefwerschraubung M 16 « 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z2

U6

Sechskantrnutter P16« 1,6
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

‘erzchlulizchraube M 16:15 TPES
Screvy plug M1Ex1,5IPES
Bouchon M 16x1,5IPES

S03-002-002

U7

Sechskantrnutter P16« 1,6
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-s

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z2

U2

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

14

K abeFwerzehraubung 1 20 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-0032

U4

Sechskantrnutter M 200 1,5
bz nut
Ecrou

908-00Z-001

Ui-10

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.002

Ui-10

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

Ui-11

K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

908-00z2

16

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,31,100,00

—




15

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-729-001%

Zeichrungsnurnrner 0214031, 100,00

Inder :-01

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

Ui-11

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

05-002-001

Uti-12

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908.002

LUi-12

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-1z

‘ferzchlufizchraobe M 16115 IPRE
Screvy plug M1Ex1,5IPES
Bouchon P 16x1,5IPEE

08-00Z-002

Ul-13

Sechskantrnutter P16« 1,6
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

Ui-14

‘erzchlulizchraube M 16:15 TPES
Screvy plug M1Ex1,5IPES
Bouchon M 16x1,5IPES

S03-002-002

Li-14

Sechskantrnutter P16« 1,6
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-15

‘erschlufschraube M 16015 IPEE
Screwe plug M16x1,5IPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

I05-002-002

U1-15

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

Li-16

K abeFwerzehraubung 1M 16 ¢ 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-002

Ul-1e

Sechskantrnutter M 16« 15
bz nut
Ecrou

908-002-001

L.z

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.002

Uil

Tragschiene 35 1 7,5 gelocht
rmaunting rail
porte barrette

908-294

Uiz

Tragschiene 35« 7,5 gelacht
rrounting rail
porte barrette

908-294

17

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,31,100,00

—




16

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-729-001%

Zeichrungsnurnrner 0214031, 100,00

Inder :-01

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl i Cptinnen
brox stainless steel options
carber acier incwydable optiorel

O

EME

ELC - M,

U1

Flernmkasten 300« 300 ¢ 120
clarnping box
boite de blocage

919-016-001

i

Fabel 45 1.5 qrm orange
cable
cable

908685

6,00

150

100

1

Aderendhilze 1,5grm izoliert Smm schwe,
end sleeve for strands
dowille pour cible

q08-111

£,00 m

150

100

WPREL

\erdrahtungzleitung HOZWV 2,5
witing
ciblage

908-412

0,40

WPEL

K abeldze M & - Blau [Ringzunge)
Cable eyelat M Eblue
Ceillat de cable M Gbleu

908-234

0,40 m

w1

Fabel 2 x 1,0 qmom Farbeede CE
cable
cable

908-213-001

2,00

Wsz

Kabel 2 ¢ 1,0 qrom Farbeode CE
cable
cable

905-213-001

La0m

250

B0

Ws2

Aderendhilze 1,0gmm isoliert &mm rot
end slzeve For strands
ernbaout

908-110

180 m

250

S0

sz

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

908-213-001

Le0m

250

50

Ws3

Aderendhilze 1,0qrarn izoliert S rot
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

LE0

250

=11

Wsd

Fabel 2 x 1.0 qrom Farbeade CE
cable
cable

908-212-001

LED m

250

E0

U=

Aderendhilze 1,0gmm iscliert #mmm rot
end sleeve for strands
ernbaout

908110

LE0 m

250

50

WaE

Fabel 2 x 1,0 qmom Farbeede CE
cable
cable

908-213-001

180 m

250

50

WSS

Aderendhilze 1,0qrarn izoliert S rot
end zleeve for strands
ermnbout

408-110

La0m

250

B0

13

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,31,100,00 |—




17

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-729-001%

Zeichrungsnurnrner 0214031, 100,00

Inder :-01

Schaltschrank kornplett

joergp
07062011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

1]

Endwirkel fir Tragzchiene 35 m
stopping angle
angle arvat

908-022

%0

Abschlufiplatte ZARTTWT
Lacking plate
Plaque d'abruration

S0:8-020-001

i)

Curchgangsklernre 3AM Zugfedersystem
binder
pince

908-020

1]

Schutzleiterklernrne 3&M Zughedersystarn
ground binder
borme terre

908-021

L3 |

Abzchlufiplatte ZAPTW
Lacking plate
Plaque d'obturation

S08-020-001

i1

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystern
binder
pince

908-020

w1

Schutzleitelernrne 38M Zugfedersystern
ground binder
borme terre

408-021

¥

Abschlufiplatte ZARTTWT
Lacking plate
Plaque d'abruration

05-020-001

a2

Endwirkel Fir Tragschiens 25 m
stopping angle
angle arvét

908022

2

Durchgangsklernrne 3AM Zugfedersystem
binder
pince

908-020

L]

Feinsicherung & x 20
e
Fusible

908-1e8

L

Sicherungsklernme Zugfedersystem
fuse binder
pince de sécuritd

908-024

%2

Anzchlussplatte fir Sicherungsklemrme
connection plate forfuse binder
plaquette de connection pour pince de sé

S08-024-001

¥4

Trennwand fir Sicherungsklemnrne
partitionfor Fuze binder
cloizon pour pincede sécurité

S0E-024-002

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,31,100,00







MAJA ESB 4434

Elektrik
Installation électrique
Electric installation

%9 ESB4434/1 GH Geflligel mit Abfuhrband 919-731
ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt

2011_02 Seite 115



MAJA - Maschinenfabrik
Hermann Schill GmbH & Co. KG
TullaztraBe 4

D-77654  Kehl - Goldscheuer

Maschinentyp
machine type
type machine

. ESB 4434 V [ ESB 4434 GV
" ESB 4434 GH

Zeichnungsnurmer
Drawing nurmber
Murnéro de dessin

+ 02140,35.200.00-12

Test the best

Bersichi

i 06.09.2010

Désighnation | | | |
09.06.2011 joergp

page de garde

713-0154 l—

02140,35,200,00

I . . Creckblatt
i M n] n cover sheet
i




I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sommaire

EZBddz4

M4

Drackblatt
cover sheet
page de garde

03.06.2011

joergp

M4

Inhaltswerzeichnis
table of contents
Table des matiéres

09.06.2011

joergp

M4

Inhaltswerzeichnis
table of contents
Table des matiéres

03062011

joergp

A

Anderungsinformation
changing information
Infarmations relatives aur modifications

07.06.2011

joergp

Hauptstrarmkreis
pHfnary circuit
circuit principal

09.06.2011

joergp

Steuerstromkreis
cantral circuit
circuit de carnrmande

09.06.2011

joergp

Steuarstrormkreis
cantral circuit
circuit de commande

09.06.2011

joergp

Steuarstrormkreis
cantral circuit
circuit de cormmande

09.06.2011

joergp

Stevarstrornkreiz ESB 4434
control circuit ESE 4434 4
circuit de commande ESE 4434 4

09062011

joergp

Steuerstrornkreis ESE 4434 GWGH
contral civcuit ESE 4434 GY GH
circuit de commande ESE 4434 G4 iGH

09.06.2011

joergp

Erdungzplan
Grounding plan
Plan de mise & |a terrs

07062011

joergp

Bohrungen Schaltkasten
Drillings switchbox
Percage pour coffret électrique

07.06.2011

joergp

Anordnungsplan
Arrangernent plan
Plan de disposition

03.06.2011

joergp

Inhaltsverzeichniz
table of contents
Table des matigres

713-0154

02140,35,200,00

[EE—




I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sommaire

EZBddz4

Matorentabelle Teil 1
Engine table part 1
Tableau moteur parie 1

07.08.2011

joergp

Motorentabelle Teil 2
Engine table part 2
Tableau rmateur partie 2

07.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

03062011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

20

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

21

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

22

Stiicklizte
Parts list
Liste des pigces

09062011

joergp

23

Stiickliste
Pats list
Liste des piéces

09.06.2011

joergp

24

Stiicklizte
Parts list
Liste des piéces

09062011

joergp

Inhaltsverzeichniz
table of contents
Table des matigres

713-0154

02140,35,200,00

[EE—




Anderungs-Information

Index Draturn Baatbeiter Anderungs-Hr, Baschreibung

Rl 0% 05 2006 Buhlinger 0E117 Anderung K1, KET wird nicht mehe won K4M sonderm won K1 gehalten,

-0z 1605 2006 Parsiegla 06194 Sicherheitsschutzblach worde der Maschine hinzugefigt und wird mit S8 lberwacht,
=& wird zusitzlich an die Auswerteinheit Tisch angeschlossen und parallel
an Auswerteinheit Haube,

Rics 30,08 2006 Buhlinger OE203 Anderung det Attikel-Mr, won KET won 918-052 nach 918-055

04 03,10,2007 Maier 07161 Option Bremnse hinzugefigt (US&-Yersion)

R 26, 10,2007 Maier 07174 ‘fentilstecker 90%-0%1 aus Stiickliste entfemt (st schon in Pneurnatik worhanden)

-5 1506 2008 Parziegla 08119 Magnetsensor -58 und Bricke zwischen &1 und A2 entfallen.

-0z 01,08 2002 Parsiegla 02146 Magnatsensor -52 Fir Kibelklappe hinzugefigt und Sicherheitsschaltgerate miteinander verschaltet

05 03082010 Parsiegla iniz4 Stromlaufplan auf die Maschinen ESBd434 GV [ ESB4434 GH angepasst

-9 24082010 Parziegla 10151 Sensor Kiibelklappeniberwachung auch fir ESB44345 vorgesehen,

-10 15.09.2010 Parziegla 10163 Setieniiberarbeitung Elektrik. Mit Ausfiihrung Edelstahlschaltkasten arginzt,

-11 02052011 Maier 11064 Aderfarben in 2uleitung gedndert, Position Yerschraubung fir -510 und -5 12 Festgelagt

-1z 31052011 Parsiegla 11080 Stromlaufplan it Motorentabelle erginzt, Layout Gberarbeitet,

+L5)E

Anderungsinformation
M I:IJ n changing infarmation
o

Informations relatives aux modifications

713-0154

02140,35,200,00

[EE—




E [
g E
3 2
= =
g F-mm—— - —- e 1 £
e : Cption M1 : o
= — — =
223 : Mator rit Brarnse : -2 Ha a3
_% ek i Matar with brake | L Te 1= |1 _i: [
253 ' mateur avec frein i i 25 o
¥ | | S1d
E=2] 1 1 s o
£E% . ! 20z
2hE - ! ' £33
] 1 3
=] i -K2|"-"|** -K4M** : T1i \-»_AJN%W Ey
' o ' 1M KK
QLr b= - KM T - - K2 - K T N R Sos T rea
soes Al Al = AC 4004 5,5k + | ac 4004 5 Sk [ ac 400w 5 Sk i : { 11 : ! sojboH:
— | L2 _24h
1 2
. Ps_E3va
1 1 EME1E55E
1 -WEBHM 1 1
: 211,0mm? :
1 1
i _M]_**[]—-Elf = L0,
1 1
X Bremse H oa
T1
921-211
-F2l -Fz.2 S21-311-001
Yol T 1 4 Prirnarans chiuss
| line connections
HUiEJErE 0 -}'{1]5 SWEZe Efnn;xi:ng phirnaire
dx1,5mm? e 1 -W1e [ o 2x1,0mm? L2 —2 230 1 400%
-WPEL _||_ T1
HOFV-E | 921-311-002
LO0m | M
1x2,5mrm® lon G Primaranzchluss
i line connections Bricke
RS [ N R COnnEion prmaire i
:— : Chassis Maszchine _IL M1 L1 —f 1 bn;:lﬁte
| L | Frame machine = 916-020-XX% B i
I 1 Cadre machine (L5510, GEKIN 200V 1-3882-31
: . : & B2 + Y 121min-1 2204 1-3782-32
: Frie =t - : siche Matorentabelle 2400 L-3682-33
i , Please see motors' table R0 31-328
: 164 [] [] [] : Se repotter au tableau des moteurs EET ERET)
1 o+ 1 4004 22 - 37
: § : Fze Jo 415 32 - 36
1 E ! Wicklungsthermostat il EHOED
: : 4E0% 33-35
_____________ EEOv 34- 37
EFEN 34 - 36
+MAM 00y 34. 35 .
| Hauptstromkreiz 713-0154

prirnary circuit
circuit principal

-

02140,35,200,00

[EE—

MAJA




——=-L0.2:

- T T--------- 1
'ESB4434 GH !
-i2 1 SN2 1
et | WE4* |
1 JB-E00 1
-Fa.l 1 1,60 1
e 1 1 2y 1mm 3 1
F22e— —1
| WSLH* | | |
| Sption B-5o0 -XZ2 1 -2 1 1
3,00 ! !
: 211mn:n’ . : 1 -S4 f
: _.“_ : : Abstraiferkarnm :
ok gal Stripper camb
: N?&Aus LT : : surveillance de ternpérature :
'Emergency stop switch 0 1 Wsde fo
: arét d'urgence : : :
1 1 I 1
ST | -WS2 I ]
| ——1F B -2 i H2d 0 w2
| K24 o g0 | | mmmmmmmmmmmmes Jwes
________________ L
2elrnrm | JB-500
1,80
-52e--f 2Jtirnrn= i
Taster ALS I
Touch contact OFF
Buutan poussair &RREET
SWS2 554 K1 -KS
I Taster EIM
u K Touch cantact OM
;‘é\r?n% 2 Bouton poussoir-MARCHE
160 WSS
2¢lrnm? | I
537
Klingenhalter
Blade holder SWHLE e
Parte-lane S
SWS3 ’ —
SR2 s
H1= &
SWH1 |ies
-X2
-L0.0.

Steusrstrombreis
control circuit
circuit de commande

713-0154

02140,35,200,00




-L0.Ea L0,
L0k
P — - = F
S | *5
! -] 4 X -]
' _‘Kz | -Ws12 e 1022
|ESB4434 GV | msw
' i 160 m L0.3h
'ESB4434 GH ! arimm -
| Klingenhalter X
! Blade holder ! S%E )
\ Parte-lame i Klingechalt.
genhaler
: ==0,5mm : Blade holder KET &L.
- . i Porte-larme
o micht Oherwacht 1 ygp2
! Linsupervised ! ——
1 hion surveillé |
1 1
: ¥2¢ : *2
X . L WSE
JB-500
1 ESB4434 GV Sk Kam T dzm
'ESB4434 GH ' ziimm 2
! kein :
' no I 56 F
1 ! Fulischaln
1 Sans ' Faot sudtch
: Fulschalter : intenupteur pédale —|
! FDDt switch ) : -WSBH P o
yinterrupteur pedale
1 1
: 2 i -2
oo !
Ki_Azl
-K1 -K2M ﬁ -K3M b R
ACIDC 24 AC Za S0 Czaw a0 < za J 50
</ L0 0.0
. . 5 - 5.2 D )
Pk i “— L2
Ea - E3 - E.2 - E4
bt K TeoE: Zooke
i Sl - P
dmaan7 k nfrE a7 g
U 5.6 § s SR T
R 4 3 §mm 23 fBF ]
| Steusrstramkreis 713-0154

control circuit
circuit de commande

02140,35,200,00

[EE—

MAJA




-L0.2- L0.2a
————————————————————————————————————————— 1 L0.2b
" nur :
' only !
| uniquement pour I
| 1
' ESB 4434 V .
| 1
I 1
| L0 g I
I 1
| 1
| 1
| i
-W514° X2 | AWSLLe X2 |
el Erorn 2 | = : i, Ernmn @ L :
Taster Geschwindighkeir : iestaster :
zpead button 5140y -1 | button operating rade skinning S511% k- KT 1
bouton vitesze 1 bouton dénetwage opération 1
1 1
SWi514° ! SWS117 !
1
2 ! X2 :
| 1
| 1
| :
1 1
L | 1
Ki_azl i
S5 14% . ! SWi511* 1
— | — 1
1 1
5147 & NG — | S11° & *7 1 ;J :
Al 200-2400AC 1 .
SWS14* | A3+ j 2awACiDC ! -WS11® E 1
1 sec, : :
1 1
I 1
T 1
e T S P (IR
= L.0b
-0 0 L0.0a
it o 8.7
y 7.5 H—afF 3
T —m1f7 2
=
| Steuerstromkreiz 713-0154

control circuit
circuit de commande

02140,35,200,00




e it el e 1 e e~ il 1
| 5 1 1 . |
' Manuell Tich ! ESB 4434 V ! Haube Automatik
' Manually Ll ! ! Capot Automatic |
' r—-—— — -7 ! ! | . :
i Manuellement | SN | | | N Automatique |
1 1 1 1
| N | ! I T - | |
: ST : : -WSg :
! 165 m 1 I 2,50 m 1
: i, 25mm # : : i, 2Emim 2 :
1 1 1 1
: -a1 o o o o : : )] o =} =} o o :
! Al S22 oSm2 S14 13 | | Al sz oS3z s14 o 13 !
! 51 ! ! ! =3 I |
| Schimersal \ : ' Schiriersal \ |
| AES 7112 4K \ . . AES 7112 4 \ |
| 52 N | =2 \ |
1 1 1 1
| A2 S22 S32 S14 C 14 | ' A2 S22 532 S14 o 14 |
i o o [} =] i 1 1 o 0 i
1 1 1 I 1
1 T T | 1
: W58 : ! :
| 165 m ; T |
: i, Z5mm : : :
1 1 1 1
! N 7 | i i !
| AN | : |
1 I I 1 : 1
T | | K5 |
1 513 1 1 1
0 i N Kiibelklappe o . ! ! -L0.3at i
: eam damper ke l : %z :
1 Zrimm? clapet . 1 1 1
| 10 : : :
1 - 1 1 1
: Schwinge : : acaa SD,I'S_IJ|‘|<-|5 C1 -r1e E}‘Z :
oscill ating crank . 2
| O Bkcida | . 1o
: Ty I : : 2 o
0.0,
——ti 6T
-7 E
: —/—.:.I"EI.E
-
10
| Steuerstromkreis ESE 4434 Y 713-0154

control circuit ESE 4434 4
circuit de cormanda ESE 4434 W

02140,35,200,00




" Manuell
' Manually

i Manuellerment

-Al
ESBad434y

a4 4

o

AL S22 532 Sl4 ¢ 1z
|

Sch?njérsal \
AESTLZ A

52 \1

AZ S22 532 514 C 14
9 3 1 39

BerE

yod
Lo ,5b...—:(2|

o TS TrTTT TSy TT T T[T TT T oToooooooes
1
ESB 4434 GV : 'g‘:fiﬁ Automatik
ESB 4434 GH : == Sapat = Automatic
[ nor 1 T Automatique
' orly o
' Lniguement paur L N I
! ESB 4434 GH R
1 [ 2,50 m
! VL 40, Z8mnim?
Az 1
AESFILZ | '
. 1 : : po| e & & ] o
i i Al S 53 S14 o 13
T ... [ 51 ]
o T Schrigrsal \
= Vi AEST7I12 4 \
1 X 11 [
' uniquement paur ' Y
. ESE 4434 G a0 A7 Sz oS3 S14 o 14
1 [ =] o (=}
: X ]
| -WsB =
! 1,65 m —t
IHIL'I,ZSmm’ : :
1 S R [
: M [ el i : :
1 | | [
] ? f '
1 | | [
1 (I
1 -KS
N
1 - [
: Kiibelldappe i L0.zb R
i darnper : :
' clapet iR
1 [
i & K5 [] ¥1o ¥
' ' Az BD/EIHz
1 (I
: : : —15b
1 i -k2

11

Steuerstromkreis ESB 4434 GYIGH
contral circuit ESE 4434 GWEH

713-0154

02140,35,200,00

circuit de commande ESE 4434 GV IGH




in

Anttish
Motor
Mateur

-M1

Transzfarmnator
transformer
transhormateur

-T1

Chassis Maschine
Frame machine

i
Reinigungsventil

Cleaning valve
valve de nettoyage

-2

Cadr@ﬁachine

&y

e 1

[

Erdungsplan
Grounding plan
Flan de mise 4 la tems

713-0154

02140,35,200,00




-ULl

_‘EEE-EEE-EEE-GQ%

212 mm

P s

200 rorn

-1z

_‘QEEQEEEEQE‘A

88 ram

-

T

00

13

M I:IJ n Eohrungen Schaltkasten 713-0154 l—
v

Crrillings switchbox
Percage pour coffret électrigue 02140,25.200,00 |—




oelololelc eloelele)
clolelslclclololsle]

12

1*
Gehiuse Edelstahl
bo stainless stesl

carter acier inoxydable

** Dptionen
options
optionel

-1

Gehiuze

box

carter
-1fwi -12qwa
-2 W -134R= -13FF
| Tajis T[T
-4 wsa -153ws
=1 -1690
B[ -10Jws
= -20] s
=10 e -21 -1
-11]wss -22

14

Anordnungzplan
Arrangement plan
Plan de dispasition

713-0154 l—

n2140,25.200,00 |—




L-EU

o[kl Sy [ | wowen | | meewnsw | smenm | smossso
! 1 [ [
o 07 [ [
] == I === === B=—=F==
e 1 {1 [ ]
o [ ¢ 1 [ ] |

13

-3 (=) [E=TEER] 09063022 I
St e of S 3 e B
EE

Matorentabelle Teil 1 e 713-0154

Engine table par 1

TLEt,  |Anderung

Cabam

LIr ozt SO dmacs Mo K e DI 150
Coperight naohi o 3 cood ding b DIN 150 2606, Cistribubion and coprdnd of this doaument, ubli Zahon and inhor mind it aontents ane pronibhed Unless expr essl’s alloacd. Mor-compl iance obligabes b indamnits. Al rights reserwed for B case of pakent, ubility patent of Bishe rodristrabon.

Remargue relabwe au dr ot dauteir sclon DIN 150 16016, La rarsmisson ot reproduch on de oo dooament, 'ublisahon et la communicabion de son conbenu sont inkerdibs dars la mesure o0 cola il pas éhé menbonn eopressément. Toube infrachon est pasable de dommages of inkéréts.
Tiowrs croabs réser wis pour |'enrcorsirement de becwet, écharhllon ok godk.

P T

mMAjA
—] Tableau moteur partie 1 02140,35,200.00

WA ST LD LN P LN SC9es INF 1BeS % M 'ty BORCT, SOAWSE M 3LEN LK O Geskathed . T oy Fandliurd wof prlichict 2 Sora derser Ste. Alle Redbe i 300 Fall dor Patent- . Cobv audramister oder Cosdima,




it F-Loge

¥ Lo

e, S

o

L-Us fcA

14 16
SRR N T SIS I Mn]n [Matorentabelle Teil 2 e 713-0154 l— ==
i [T S B Engine table parn 2 z
Sete reu o R 2 o = Hakt [
T, |Aneeons |Danan mm e | — Tableau mateur partie 2 02140,35,200,00 Fz.‘
rTweber schwkmeer o K e B 150 260 SR VET W ARG B8 LACRATETRES, Wer e By L PUEEIIL G SEIries TNl 00 5ol ‘e DEREr, STt FRcE LS00 (o 1 e ZL G0 PRI Wi CRRCTATE 2.J S ey S1EE. FUTE TR FOr Gen Fall 7 PRtk Geby AU amister oot Gesmma

- o
o iighit nokioe aonoriknig B DIN 150 TE0 6 st ibilion 3nd ooprAnG of this Socamank. ulIFEIion 3 infor mend its oontents are profibibed Lnless ey esshy athowed. Non-complianos obligates bo imndeminety. Al rights reserved for the case of pabent, utifity patant o Bashe rodr st alion.
Remargue relabive au droit dauteur selon DIH 150 (8016, La ransmission et reproduchon de ce dooament, Pulifisation ek ka communicatoon de son conbene sonk inberdits dans fa mesuare od cela nia pas ébé mentionné expressément. Toube infradion est passible de dommages et mbinéts.
Tous drotbs néserwis pour Penregrsirement de brevwet, échankillon ek godk.

ritr




15

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-731.001%

Zeichrungsnurnrner 0214035, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

Al

Auzwerteinheit AC 24 W, 2 Senzaren
exploitation unit
unite d'analysedes parformances

918-227

Az

Auswerteinheit AC 24 W, 2 Sensoren
zxploitation unit
unite d'analyzedes performances

918227

H1*

Leuchtrneldar grin Edelstahl Mz0
ligth indicator green stainless steel
indicateur lurnineus vert acier inax

918-042

k1l

Auzgangskoppelglied Eingang ACDC24W
coupling relay (output)
relais d'accouplement

918-053

K2r

Entstarmaodul Diodenkarmbination
interference madule
module d'interférence

917001

K2

Leistungzzchitz AC24W SOMEDHz & Bk
cantactaor
contacteur

918-003

KzM

HilFsschalterblack seitlich anbaubar
additional switch black
bloque de contacteurs additionsl

915-003-001

2t

HilFsschalterblock seitlich anbaubar
additional switch block
bloque de contacteurs additionel

915-00Z-002

K3mM

Entstormodul Diodenkombination
interference module
rnadule d'interférence

917001

K3

Leiztungzzchiitz ACZ24Y SOfEOHz 5 Sk
contactar
contacteur

918-002

K2M

HilFsschalterblack seitlich anbaubar
additional switch block
bloque de contacteurs additionel

918-002-001

Kt

Entstirmodul Diodenkombination
interference module
rnadule dinterférence

917001

K4

Leistungzzchitz AC24W SOMEDHz & Bk
cantactaor
contacteur

918-003

K

HilFsschalterblack seitlich anbaubar
additional switch black
bloque de contacteurs additionsl

915-003-001

17

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

n2140,25.100,00 |—




16

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDAN 31973 1.001%

Zeichrungsnurnrner 0214035, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl i Cptinnen

buow stainless steel
carber acier incwydable

options
optiorel

O EME

ELC - M,

L= F b

HilFzzchalterblack seitlich anbaubar
additional switch black
bloque de contacteurs additional

915-00Z-002

Entstarmodul Diodenkombination
interference madule
rnadule dintarférence

917001

Hilfsschiitz AC244,S01E0Hz
Contactanelay
Contactaurauzliaire

918-004

Feitrelaiz ansprachw 2480ACTDC, 200-240VAC
tirne ralay
relaiz

918-0EE

Entstarmaodul Diodenkarmbination
interference madule
module d'interférence

917001

Hilfsschiitz AC24Y,S0160Hz
Contactorelay
Contacteurauriliaire

918-004

Matarschutzschalter Bereich ©,5-2,08
rotor contactor switch
contacteur moteur

918-018

Motorschutzschalter Bereich 0,22-0,32 &
rrokor contactor switch
contackeur roteur

918-011

s Si¥*

Muot-Aus BEM MET - EV 4008
ermergency stop
boutan d'arvet de securite

413-0155

03901.31.011.00

Fozitionzschalter EMS0047
lirnit swvitch
palpeur manette poulie

918-060

K abefwerschraubung #20 ¢ 1,5 TPES
cable screw connecti
raccord de cibles

I08-00Z-002

Fositionsschalter EME0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918.063

K abelwerschraubung M 20« 1,5 IPES
cable screw connecti
raccord de cables

S0E-002-003

Fositionsschalter EMS0047
lirnit switch
palpeur manette poulis

918-063

13

Shiicklizte
M I:IJ n Fraris list
o

Liste des pidces

02140,35,100,00

[EE—




17

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDr-Mr, J 2 * Zeichrungsnurnraer 02 140 35, 100,00 Index :.02 *  Gehiuse Edelstah *¥ Cptionen
919-731-001 - brox stainless steel options
Schaltschrank komplert 300:33:2011 catter acier inoxydable optionel

EC - My,

(=3 BIME

. K abefwerzehraubung 1 20 ¢ 1,5 TPES

L= 54 cable screw connecti 908-003-003
raccord de cibles
Fositionsschalter EFME0047

e = lirnit switch KR
palpeur manette paulie
Fabelwerschraubung M 20 5 1.5 TPEE

& e cable screw connecti KA FIE)
raccord de cibles
Positionsschalter EMS0047

& = lirnit: switch ERERUEIY
palpeur manette poulie
K abefwerschraubung 1 20 ¢ 1,5 TPES

e = cable screw connecti ELIEE)
raccord de cables
Magnetsenzor M13 2 Schliefier 1 Ofmer

L= S8 magnetic sensor M182 make contacts 1 918-227-001
détecteur magnétiqueZ contacteurs 1 con
Magretsensaor M13 2 Schliefer 1 Ofmer

L= 53 rmagnetic sensor M152 rake contacts 1 918-227-001
deétecteur magnétiquez contacteurs 1 con
Fositionsschalter EFME0047

L= =10 lirnit swvitch 918-063
palpeur manette paulie
Fabelwerschraubung M 20 5 1.5 TPEE

= SHlL cable screw connecti Bl ILE S
raccord de cibles
Piszotaster LED grin Leitungslénge 4,5m

L= R piezo touch contact LED graen IPE7 918-041
palpeur piszo LED vert IPEF
Fositionsschalter EFMG0047

L= 512 lirnit swvitch 91203
palpeur manette poulie
Fabehrerschraubung M 20 1,5 TPES

= e cable screw connecti Bl ILE S
raccord de cibles
Magnetsenzor M13 2 Schliefier 1 Ofmer

L= 513 magnetic sensor M182 make contacts 1 918-227-001
détecteur magnétique? contacteurs 1 con

R Piezotaster LED: grin Leitungslénge 4,5m

L= S14 piezo touch contact LED green IPE? 918-041

palpeur piezo LED vert IPE7

13

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

n2140,25.100,00 |—




iz

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-731.001%

Zeichrungsnurnrner 0214035, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

Tl

SteuettransForrnator pH. 4004
transFormnerpr.
transformnateurph,

921-311

i

Stahlleergeh, Tack, 400:300:120
steel housing
coffrat acier

919023

02140.32.121.00

1

Ctromlaufplan ESE 4424 ]V
electrical circuit diagrarmm
schérna dlectrique

713-0154

02140,35.200.00

Kabefwerschraubung M 20 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z

U1

Sechskantrnutter M 200w 1,5
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

Kabelwerschraubung M 16 « 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-001

Uiz

Sechskantrnutter P16« 1,6
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

U3

‘erschlufschraube M 16015 IPEE
Screwe plug M16x1,5IPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

I05-002-002

W) Bc)

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

14

K abeFwerzehraubung 1M 16 ¢ 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Ui-4

Sechskantrnutter M 16« 15
bz nut
Ecrou

908-002-001

U1-E

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908001

U1-E

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

U158

K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

408-001

20

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,35,100,00

[EE—




13

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-731.001%

Zeichrungsnurnrner 0214035, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

ULg

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

05-002-001

U7

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908.002

U7

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Kabefwerschraubung M 16 « 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z2

U2

Sechskantrnutter P16« 1,6
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

Kabelwerschraubung M 20« 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-003

14

Sechskantrnutter M 200w 1,5
hex nut
Ecrou

S05-003-001

Ui-10

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Ui-10

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-11

K abeFwerzehraubung 1M 16 ¢ 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Ui-11

Sechskantrnutter M 16« 15
bz nut
Ecrou

908-002-001

Ut-12

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908001

Uti-12

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

LUi-12

erschlufischraobe M 16115 IPRE
Screwe plug M16x1,5IFES
Bouchon P 16x1,5IPES

S0E-002-002

21

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,35,100,00

[EE—




20

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-731.001%

Zeichrungsnurnrner 0214035, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O

EME

ELC - M,

Ui-13

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

05-002-001

Ul-14

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908.002

Li-14

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-15

Kabefwerschraubung M 16 « 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

U1-15

Sechskantrnutter P16« 1,6
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

Ul-16

Kabelwerschraubung M 16 « 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-002

Li-16

Sechskantrnutter P16« 1,6
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-17

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z2

U1-17

Sechskantmutter M 16« 15
e nut
Ecrou

S0E-002-001

Li-12

K abeFwerzehraubung 1M 16 ¢ 1.5 TPES
conduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-001

Ul-12

Sechskantrnutter M 16« 15
bz nut
Ecrou

908-002-001

U1-19

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908001

U1i-19

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

S0E-002-001

Li-z0

K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

908-00z2

22

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,35,100,00

[EE—




21

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

EDC-Mr,

liste des Hiéces de construction

919-731.001%

Zeichrungsnurnrner 0214035, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen

options
optiorel

O

EME

ELC - M,

Ui-zo

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

05-002-001

Ul-21

‘erschlufschraube M 16: 15 IPEE
Screwe plug M16x1,5IPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

S0E-002-002

Ui-z1

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-zz

‘ferzchlufizchraobe M 16115 IPRE
Screvy plug M1Ex1,5IPES
Bouchon P 16x1,5IPEE

08-00Z-002

U2z

Sechskantrnutter P16« 1,6
ez nut
Ecrou

S0:E-002-001

L+

Kabelwerschraubung M 16 « 1,5 IPES
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-002

L1-13%*

K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

408-001

U1.21%%

Kabehwerschraubung M 16 x 1,5 TPES
canduite gland For cable
prasse-étoupe pour cible

908-00z2

Uil

Tragschiene 25 1 7,5 gelocht
rmounting rail
porte barrette

908294

Uiz

Tragschiene 35« 7,5 gelacht
rmaunting rail
porte barrette

908-294

U1

Edelstahlgehiuse 400:300: 120rmm
stainless sheel box
caffret inox

919-022-001

02140.22.121.00

1

Fabel 45 1.5 qrm orange
cable
cable

908685

6,00

150

100

Wi

Aderendhilze 1,5gmm iscliert Smm schy,

end sleeve for strands
douille pour cible

908-111

6,00

150

100

WPEL

Werdrahtungsleitung HOFV 2,5
witing
cablage

908-418

L.00 m

23

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,35,100,00

[EE—




22

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDAN 31973 1.001%

Zeichrungsnurnrner 0214035, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

*  Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen
options
optiorel

O EME

ELC - M,

L= WREL

K abeldze M E - Blau [Ringzunge)
Cable eyelat M Eblue
Ceillat de cible M Bbleu

908-234

L.00 m

s w1+

Kabel 2 x 1,0 qmm Farbeode CE
cable
cable

908-213-001

23,00 m

L= Wsz

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

905-213-001

La0m

250

B0

L= Ws2

Aderendhilze 1,0qrnmn izoliert Smm rot
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

Le0m

250

E0

L= sz

Kabel 2 ¢ 1,0 qrom Farbeode CE
cable
cable

908-213-001

LE0 m

250

50

L= Ws3

Aderendhilze 1,0gmm iscliert Smm rat
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

Le0m

250

50

L= WS4

Kabel 2 ¢ 1,0 qrom Farbeode CE
cable
cable

905-213-001

LE0 m

250

B0

L= WS4

Aderendhilze 1,0gmm isoliert &mm rot
end slzeve For strands
ernbaout

908-110

LEO m

250

S0

L= 1149

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

908-213-001

180 m

250

50

L= WEE

Aderendhilze 1,0qrarn izoliert S rot
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

180w

250

=11

L= WEE

Fabel 2 x 1.0 qrom Farbeade CE
cable
cable

908-212-001

2,00 m

250

E0

L= SE

Aderendhilze 1,0gmm iscliert #mmm rot
end sleeve for strands
ernbaout

908110

2,00 m

250

50

L= ws1n

Fabel 2 x 1,0 qmom Farbeede CE
cable
cable

908-213-001

Le0m

250

50

L= Ws1in

Aderendhilze 1,0qrarn izoliert S rot
end zleeve for strands
ermnbout

408-110

LE0 m

250

B0

24

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,35,100,00

[EE—




23

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list

liste des Hiéces de construction

EDC-Mr,

919-731.001%

Zeichrungsnurnrner 0214035, 100,00

Inder :-03

Schaltschrank kornplett

joergp
09.06.2011

Gehduse Edelstahl
buow stainless steel
carber acier incwydable

i Cptinnen

options
optiorel

O

EME

ELC - M,

Wsiz

Kabel 2 ¢ 10 qrom Farbeode CE
cable
cable

905-213-001

LEO m

250

S0

sz

Aderendhilze 1,0gmm isoliert &mm rot
end slzeve for strands
ernbaout

908110

Le0m

250

50

i)

Abschluliplatte ZARTW
Lacking plate
Plaque d'abruration

S05-020-001

1]

Schutzleiterklernrne 3&M Zughedersystarn
ground binder
borme terre

908-021

L3 |

Abzchlufiplatte ZAPTW
Lacking plate
Plaque d'obturation

S08-020-001

i1

Schutzleiterklernrme 3AM Zughedersystemn
ground binder
borme terrs

908-021

¥4

Endwirkel fir Tragschiene 35 m
stopping angle
angle arét

908-02z2

¥

Abschlufiplatte ZARTTWT
Lacking plate
Plaque d'abruration

05-020-001

a2

Curchgangsklernre 3AM Zugfedersystem
binder
pince

908020

2

Fainzicherung & x 20
fuze
fusible

908-168

L]

Sicherungsklernme Zugfedersystem
fuze binder
pince de zécuritd

90e-024

L

Anzchlussplatte Fir Sicherungsklemme
connection plate forfuse binder
plaquette de connection pour pince de sé

S08-024-001

%2

Trennwand fir Sicherungsklemrme
partitionfor Fuse binder
cloison pour pincede sécurité

S03-024-002

Shiicklizte
Fraris list
Liste des pidces

02140,35,100,00




MAJA ESB 4434

Elektrik
Installation électrique
Electric installation

%10 ESB4434/2P AA 919-715-001
ESB4434/2P AA
ESB4434/2P AA

%11 ESB4434/2 A 919-715-001
ESB4434/2 A
ESB4434/2 A

Seite 140 2011_02



MAJA ESB 4434

| | | | | | | | |
€
MAJA - Maschinenfabrik
Hermann Schill GmbH & Co. KG
TullastraBe 4
D-77634  kehl - GoldscheLer

Maschinentyp
machine type
type machine

. ESB4434 [ 2PA
" ESB4434 [ 2A

Feichnungsnurmrmer

Drawing nurmber ¢ 04000.10.027.00-01

Murnéro de dessin Test the best

Bezeichnung 1 Projekt 103-009K
Designation | { 10.06.2011

Désignation | | | |

> H 20.06.2011 joergp

o)

] Creckblatt 713-0151 =IE]
] M "J n caver cheet
o

page de garde 04000, 10,027 .00 |_

2011_02 Seite 141



MAJA

ESB 4434

I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sormmaire

ESBddz4

&

Crackblatt
cover sheet
page de garde

16.06.2011

joergp

M&

Inhaltswerzeichnis
table of contents
Table des matiéres

16062011

joergp

M&

Inhaltzwerzeichniz
table of contents
Table des matiéres

16.06.2011

joergp

M4

Anderungsinformation
changing infotmation
Informations relatives aur modifications

16062011

joergp

Hauptstromkreis
prirmary circuit
circuit principal

16062011

joergp

Steuerstrornkreis
control circuit
circuit de commande

16.06.2011

joergp

Steuerstromkreis
control circuit
circuit de carnrnande

16062011

joergp

Steuerstramkreis
control circuit
circuit de commande

16062011

joergp

Steuerstromkreis
control circuit
circuit de carnrnande

16062011

joergp

Erdungsplan
Grounding plan
Plan de mise & |a terrs

16062011

joergp

Eohrungen Schaltkasten
Drtillings switchbox
Percage pour coffret élactriqua

16.06.2011

joergp

Anordnungsplan
Atrangernent plan
Plan de disposition

16062011

joergp

Mororentabelle - Teil 1
Engine table - part 1
Tableau rateur - partie 1

16.06.2011

joergp

Inhaltzverzeichnis
table of contents
Table des matiéres

713-0151

04000,10,027 .00

|_

Seite 142

2011_02



MAJA

ESB 4434

I
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sormmaire

ESBddz4

Mororentabelle - Teil 2
Engine table - partt 2
Tableau rateur - partie 2

16.06.2011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

16062011

joergp

Stijckliste
Parts list
Liste des piéces

16.06.2011

joergp

Stiicklizte
Parts list
Liste des pigces

16062011

joergp

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

16062011

joergp

Stijckliste
Parts list
Liste des piéces

16.06.2011

joergp

20

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

16062011

joergp

21

Stijckliste
Parts list
Liste des piéces

16062011

joergp

22

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

16062011

joergp

23

Stiickliste
Parts list
Liste des piéces

16062011

joergp

Inhaltzverzeichnis
table of contents
Table des matiéres

713-0151

04000,10,027 .00

|_

2011_02

Seite 143



MAJA

ESB 4434

Anderungs-Information

Index

Daturn

Bearbeiter

Anderungs-Mr,

Beschreibung

-0l

10062011

Parsiegla

11080

Strornlaufplan mit Matorentabelle ergénzt, Layout Gberatbeitet, englischyfranzisisch Ubersetzung in Inhaltswerzeichnis und Stickliste dbemarmmef.

+HS/S

M " n AnderungsinFormn ation 713-0151 l— il
changing inFormation .

_J Informations relatives aux modifications 04000,10,027 .00 |—

Seite 144

2011_02



MAJA

ESB 4434

- siehe Motorentabelle

4
=1
o
]
=
]
Rohs = Plaase see motars' table
o ® § LqI= [I=[T= Se pepotter a0 tableau des moteurs
353 LEF B
% 2 KM e e -
gez AC 4y seke 2 |4 B
Soa * 1 2
LR P siehe Matarent abelle
o 2
PR Tle—————8 Pleaze see motors' table
o2 LM sy, Evm Se reporter au tableau des moteurs
i Trog [PE e
E B F [*— T2
. i
B84 PE ETVA 921-302-001
LiT= [T= | I= - Primaranschluzs
it B E EME1553 line connections
COMNETion pHinaire
Ll —=0
L2 — 230% § 4004
T2
921-302-002
Primaranschluss
line connections Briicke
connexion primaire bridge
—s1 pont
FE1 PEz PEZ Fal F2e L —= 2
W1 SwpEL T T y 200% 1-382-31
HOF BO-F HOFW-K i 2200 1-.3782-32
5,0(3...1}-:0 L1 312 313 SPE 0,40 {p aitduthutdiiee 1w ez vz sz a0y T %az. 5
£l . 1x2,5mm? | BN W I SWE2 S
dul,5mim 8 | = 60V 31-38
g ke bl Eca 360V 3236
Chazsiz Mazschine _||_ M | 4004 3237
Frame machine = -pM1° 5 : 41cy 32 - 36
Cadre machine 91602 1-KK8 = i :
0,75k E | BT - 4400 32 - 35
:_ S e e S| S S : atrmin-1 L_j OGO Power — 4e00 33-35
! LM _AC230h =] 34-37
: : siehe Matorentabells UZH_DC24vILzA H GET] EFETY
| W P | Please see motors' table A - = =
1 1 Se reporter au tableau des moteurs -
| peXeh - PE !
! 1 B 1 =l 1+
1 1
v 3 [[] ] ! L
I I
1 + 1
i = L
| 2 -F2° e
: z : Wicklungsthermaostat
I 1

linding pratection

surveillance de ternpérature

Hauptstrornkreiz
prirmary cirouit
circuit principal

713-0151 l—

04000,10,027 .00

2011_02

Seite 145



|
L+ L+ = ——————— L2+
-X29F1
MT2T WSS
JB-500
Gl 1,60 m
I [ Zalmm? i
22— R
L -WS1EE
| Option JB-S00 -S211 K21 b
! 2,00 m !
[ Z1imm? J -53
: - e : Abstreiferkamm B2
=S T ™ Stripper comb
: N?&#\us L 2@ : surveillance de terpérature
drgency stop switch [ SWiSS EX
: arrét d'urgence :
1 5 ik 1
! WILF e | WS
| -2 1B-500 -i2ez2 -K2ad
1 ! 180 m
_______________ . WS
2
Zxdmm i JB-500
1,20
S2e---f Zadmm? i
Taster ALS Ere |
Touch contact OFF
Bouton poussoir AERET 13 13 13
SWS2 S4E--h k1M -K2M
I Taster EIM 14 14 14
KD a3 Touch contact M
Bouton poussoir-MaRCHE
WS4 e
-X24E
-WH1®
20,5 2 | =
1
H1= &
2
WHLe
X247
AL L

Steusrstrombreis
cantral circuit
circuit de commande

713-0151

04000,10,027 .00

|_

Seite 146

2011_02



MAJA ESB 4434

L2+
a2 T S n. T T T T T[Tt T T T gt TTTTTTrTTTT 1
+ Automatik B
' Automatic e

2
IL"'I

-WSE
1LES m
0,25 2

-1

: o o o i
Al S&2- S~ Sl -G
=ul

Schi |
chrnersal -?Z’S

otn el sl

1

1
1 1
1 1
1 1
I 1
1 1
I I
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
! 1
1 1
1 1
1 1
1 1
| |
i AES 7112 :
| ) |
1 A2 rERSE- EEZ- M- -G 1
! FoT F !
X I N X
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
I 1
1 1
| |
! ; L3+
| -KZ24E |
1 1
1 1
| i # |
1 - E:I—-E !
I 1
1 1
1 1
' K247 '
1 1

_____ L_ A _1 - |
Hauptwentil
Main walve
wanne prncipale
b g

I M " " Steuerl'stmmkreis 713-0151 (E]
contreol circuit
— J circuit de commanda 014000,10,027 .00 |_

2011_02 Seite 147



MAJA ESB 4434

L+ wli+
L .l
L3 - ju| 3+

SN e+ oL BRI WL+ AL BRI W3 el+ L XIS+ 2L W3 e+ AL T -1
BM B BN Bl BN (B
Bl 151 Jsisod] |
B BE BI BI BK
ELIcE3! ELEEH] -¥353 SR 4 -H34E -K3aE -K347
] [ .‘L [ [
e o o o o o o o
o
L+ M M 100 1ol 102 103 M 104 105 106 107

DC Sensor .ng .;,215 “’$ "’ZF ""ZF -irZF 4’215 &ZF sF S:izlz sToR

Supply 24D

| nladnled nled
c s [ S P
] 5E 5 55 S
m6'§ 7‘;5-3 %3 oL
o5 ] == =
££2 - iz H 5z
(=4 1 =9 e =
T5 €5 Gz zE
c & & E = .
T = SME s oa oo
o] Z ‘gn_ R | =22
£ g0 & SEF
E EoE EEE:
5 ] 2
& £ e £ 4a
= L E
= g J.E‘O
=y = =4 5
5 2 £
= 5
z
g 5
= £
bl m
2 2
£ 3

I M " " Steuerl'stmmkreis 713-0151 (E]
contreol circuit
_J circuit de commande 04000,10,027 .00 |—

Seite 148 2011_02



ESB 4434

MAJA

ajediuud apuewLo
AU WE
Jauyuedney

BE|-AH0] FUUELEE
ABP|aY SpPENY AnfEL ploUEos
Amjeyuabupy [huanizubey

L |,Vv|_.m_ " ﬁ_l_u -
o T U o+
S = S
—
e
=+ lml '
= vl\uvl "t 2
o * *
P <+ .
= | e P E
. * *
. vﬁu
o )
o v% m = 1_.__L|_ & -
=T =
v 2 o =
i
i, e I et
= =
v * =
o - o
e e
+ I
&4
=
= B
o
Eu =
RE = !
53
W_-/_
(=]
Ca
o
=

sl e——

SERER S

ey ey
LI LR
246“
b

— L
-

10

713-0151

04000,10,027 .00

Steusrstrombreis

cantral circuit

circuit de commande

JA

MA

Seite 149

2011_02



MAJA

ESB 4434

Antrieh
Makor
Muoteur

-M1

PE

Transformator
transforrner
transforrnateur

-T1

Chassis Maschine
Frame machine

4

Reinigungswentil
Cleaning valve
valve de nattoyage

Bk

Cadn@:jachlne

11

Erdungsplan
Grounding plan

Flan de mize 4 la teme

713-0151

04000,10,027 .00

|_

Seite 150

2011_02



MAJA

ESB 4434

10

]

]

¢.

\s7

]

=

|
EEEEEEEEEEEEEEE%

EEEEEEEEEEEEEEE%
|

)

=)

¢

L

+ 1o

)

12

Eohtungen Schaltkasten
Dtillings switchbo
Percage pour coffret électrigue

713-0151

04000,10,027 .00

|_

2011_02

Seite 151



MAJA

ESB 4434

11

OO0 ©000
oJoXo)e)

@
©

A K7 + e

** Dptionen
options
optionel

-1 -
e
bt
carter
ISEET A 5 I 201
-2y -5f-w -134Re -21
“Siae = SEEE ] b
Flpmew | 15001 23]
Breee |16 24
= 17 2510
10 1 -15 -26{¢
11{ree -10 -2

13

Anordrungsplan
Arrangernent plan
Plan de disposition

713-0151 l—

04000,10,027 .00

|_

Seite 152

2011_02



MAJA

ESB 4434

Motor Transhormaton
Motor Tramformer
Mateis L L
Europa 911-311-002
2ov (30sa| & | @ 916021 916-021-010 18016 {5,54) 918018 (0,454)
il ES84434 2PA [ 921-302-002
e 921-311-001
20V (305A) A a2 16021 S16-021-010 S18-016 [5,54) S Eemstmie i ey | S18-018 (0,454)
- 240v [305 4 2 916021 916-021-010 918-016 [5,54)
SOHz 221-311-002
WOV | 1,754 92 916021 916-021-010 918-016 [5,54) == 918011 (0,244)
921-311
w0y (1754 ¥ LH 916-021 916-021-010 918-016 (5,54) ESBAA3A 2PA { 971302 918-011 (0,224)
921-311-002
a
a1sv |175a| v | @2 916021 916-021-010 918-016 [5,58) ERBVESA 2PA, | $25-505 002 918-011 (0,228)
laustralien 2407
AU - W asv |175a| v | s2 | sisoerooe 918-016 {5,54) Sarivem 918-011 {0,224}
AU ) ESB4434 2PA [ 921-302-002
leusecland sov |305a| & | 92 916021 916021010 918016 5,54] e 918018 {0,454)
s ESBA434 2PA [ 921-302-001
ey P= e 2aov [305a] 8 [ 2 | seon 916021010 915016 [5.54)
or | oow 1754 %2 916021 916-021-010 18016 (5,54) g 918-011 (0,228)
ESB4434 2PA / 921-302
921-311-002
aisv |175A| v | @ 916021 916-021-010 18-016 [5,54) 918-011 [0,224)
. £584434 2PA | 921-307-002
KChina
220v
380V
100v
200v
921-311-002
220v |385A| YY | 88 | 916021005 918-016 (5.54) 918-018 (0,454)
ESB4434 IPA. / 921-302-002
. .O
L-KP W
921-311-002
aaov (1934 ¥ | 88 | 916001005 18016 (5,54) 918011 (0,224)
E564434 2PA [ 921-302-002
12 14
[ B T [Motorentabelle - Teil 1 [l 7120151 l— i
:‘“”’ e Mn n Engine table - part 1 LS —
T s |Dam Hame U::r Tableau moteur - partia 1 04000,10,027.00 B" —
U Mooy Schadmcy ey K rach DM 1500 J60_6, %ei oy QD Sove: 'Wor 'A cl M DQUnG o 0o CAORUIToT oS, Wer W DG Lind P e 1L Soarees a1t @ ey Bxobor, Sowct | rach: Loy Lok O Qe=ta ot . TUw exer Fanclng wor pHichiet 2 Soha cermer S 2. Al 1o Rerhie: oy den Fall der Pakert-, Gobr auchamister oder Goschmack

Ciopeer | gk necd 02 3 0ooy chireg b2 DN 130 JE0CE, Drstnibubion and copang of Wis dooument, ul Zaion and infor mareg i1 corienis ane: ook bed unloss ey ool 3| s, Horrcom el iance: ol 1gabes b rdemraty, All 1ighis roserwed fon e cise of patend, ubliby patenit of Gashe rognsirabon,
Feemar que refatie 3u o ot dauteur sofon DIN 150 L6006, La ransmieeon ef reps ocuch on oo o doaument, 'uli sahion of 13 coMimunicaien o S0 Conkent Sonk inker dibs dans (3 mesare ol coda ma pas & menbionne copressdment, Toue inTadion st pasubie de domima ges of Inkéréts.,

Tioafs o o415 160 o P 1'Cv o1 SIT aTaenk o by Coet, chianillon et godk,

2011_02

Seite 153



MAJA

ESB 4434

n

Fiastueiliges.
EFF-Luge

jor

Prilce D7 -Loge

anada

Akt
kol st
Ll lago, g

B
.'-n*m:*rfnp

LS / CA

Undesmritprs

Libarabiras (UL} ©
Tt )

(L

Mrerpnpat
[T
i
L-Us /€A ‘ v |185a ‘ 021013 18-016 (S,54) | - - 010 (0,194)
921-311-002
18016 ‘918-010 {0,18A)
. l P ' ' |
SI1-311-002
o 918016 [5,54) 918-018 (0,45A)
ESB4434 2PA [ 921-302-002
S S [
fapan (Sid)
| L
13 - 15
S IR T [Motorentabelle - Teil 2 T 713-0151 T
::;b Feren Jespesa Mnjn Engine table - part 2 LS — -
Tk [Aederng |Dabam Fame [ e Tableau moteur - partie 2 000, 10,027 .00 — —
Uy by st racy ey K nach DIN 190 LE0LE. Weiber gabe sowwe: Wor Wl PG dieses Dokumerhes, Werwes bung und MBeiung seines Infaltes smd wer boben, Sowest et auscr ackdich gestathed. Tusaeder handlung wer piidhiet oo Soradersersake. Alle

wechhe fir don Fall Oor Fatert-_ Gebr ucrsmasier coer Gesdmace
Coperight notice: acoorcing to DI 150 LEDLE. Distnbufion and copng of TS oooument, ualizalion and inbor ming its conkents are profibited unless expressaly allowed. Nonrcompliance obiigates bo mdemnity. A rights regerved for e case of patent, wiility patent or Lashe regrisiration.

Remarcue refative au droit daubeur selon DIM 150 LE01E. L Fanemisson o reprodection oo O dooaRent, aisation of [3 communiCation o Son conken SOnk inbencits cans 13 mesur e ot nia pas God menkionnd: capresstment, Toube: infracion est pagabie: oo doMMages ek nbinéts.

Tioars croits néger s pour 'enr oo eiment oe br cwet, dchankiiion et godk.

barirz

Seite 154

2011_02



MAJA

ESB 4434

14

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr,

Zeichnungsnurnmer

Index

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl

¥ Sptionen
aptions
optionel

buox stainless steal
carter acier inoxydable

B

EDW - Mr,

?**

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-002

Al

Auzwerteinheit AT 24V, 2 Sensaren
exploitation unit
unite d'analysedes performances

918-227

A

Steuerung 24002 SELC BADC
cantral unit
commande

918-032

Bl

Crruckschalter mit Steckdose
press-buttan switch with plug-connection
inberrupteur & pression awec connecteur

917-300

B1

Steckdoze o, Kabel mit [ED
plug without cablewith LED
prize zans cableawves LED

917-077

HI®

Leuchtrnelder grin Edelztahl 30
ligth indicator green stainless steel
indicateur lurnineus vart acier inax

918-042

K1imM

Leistungsschitz Do 24V E B
contactor
contacteur

918.006

K1M

Entztarrnodul Diodenkornbination
interference module
module dinterférence

917-001

a1}

Matarschutzschalter Bereich B,5-2,084
rrokor contactor switch
contacteur mateur

918-016

o1

Motorschutzschalter Bereich 0,22-0,32 &
rrokor contactor switch
contackeur roteur

918-011

Q2

Motorschutzschalter Bereich 0,22-0,32 A&
ratar contactar switch
contacteur moteur

918-011

gy

MHot-Aus BEM MFT - EVR 4006
ermergency stop
bouton d'arvet de securite

413-0158

02901.21.011.00

52

Fositionsschalter EFMG0047
lirnit switch
palpeur manette poulie

918-080

52

Fabehrerschraubung M 20 x 1,5 TPEZ
cable screw connecti
raccord de cibles

S0:E-002-003

16

Stiickliste
Frarts list

Liste des pidces

713-0151

04000,10,027 .00

|_

MAJA

2011_02

Seite 155



MAJA

ESB 4434

17

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction
ED-Mr, Zeichnungsnurnmer Index *  @ehiuse Edelstahl ** Cptionen
- oo stainless stael options
Schaltschrank kamplett 33?33:2011 carter acier inoxydable optionel
ECN - My,
H BIME
Fositionsschalter EME0047
& S lirnit switch ERGRIEID
palpeur manette poulie
K abelwerschraubung M 20« 1,5 IPES
& =5 cable screw connecti EAUEALTE)
raccord de cables
Fositionsschalter EMS0047
L= 55 lirnit switch 918-063
palpeur manette poulis
Kabehwerschraubung 120 x 1,5 TPES
e = cable screw connecti ELRIEE)
raccord de cibles
Magnetsensor M12 2 Schlielfer 1 Ofner
e = magnetic sensor M152 make contacts 1 Kl AL
dérecteur ragnétique? contacteurs 1 con
Einweglichtschranke Sender
L= S15.0 light bartier sender 917-201
poste barrage photélecttique
Stackdoze M2 Senzor Uberswurdmutter
L= S15.0 plug conmection 917-331-002
pHize connecteur
Eirwveglichtzchranke Empfanger
L= S15.1 light barrier recaiver 917-202
récepteur barrage photodlectrique
Stackdoze M3 Senzor Uberawufrmutter
Ls SiE.1 g anmectian 17-33 1002
prise conmecteur
Steuertransformator pe, 400
L= T1 ) 921-302
transFormnateurpr,
Stafllesrgeh, Tack, £00 % 200« 120
L5 u steel housing 913-017
carrossete acier
Montageplatte S35 % 175 ¢ 2
L5 U1 maunting plate 513-017-001
tile de montage
K abefwerschraubung 120 ¢ 1,5 TPES
L= U1 canduite gland For cable 902-002
presse-étoupe pour cible
Sechskantmutter P 200 15
L= L1-1 hex nut 90%-003-001
Ecrou
15
I M " " Stl'.icklliste 713-0151 l— .
Ptz list
| em— J Liste des pigces 04000,10,027 .00 |—

Seite 156

2011_02



MAJA

ESB 4434

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr,

Zeichnungsnurnmer

Index

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl

¥ Sptionen
aptions
optionel

buox stainless steal
carter acier inoxydable

B

EDW - Mr,

Uiz

K abehrerschraubung M 20 1,5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-0032

Uiz

Sechzkantrmutter M 20x 1,5
hex nut
Scrou

05-002-001

U3

erschlufschraobe M 20015 TPRE
zcrew plug
bouchon

I05-00Z-002

Uiz

Sechskantmutter M 200 1,5
s nut
Ecrou

S0:3-002-001

LU1-4

Fabelwerschraubung M 16 & 1.5 TPEE
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-00z2

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

908-002-001

U1E

Fabelwerschraubung M 16 & 1.5 TPEE
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.002

Sechskantrnuttar P16« 1,5
e nut
dcrou

S0E-002-001

Ule

K abefwerschraubung M 16 ¢ 1,5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-00z2

ULg

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

05-002-001

Ui-7

‘erschlufizchraube M 16015 TPEE
Screws plug M1Ex1,EIPES
Bouchon M 16x1,5IPES

S03-002-002

U7

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Uiz

‘erschlufzchraube M 16:1,5 IPRE
Screwe plug M16x1,5IPES
Bouchon M 16x1,5IPRS

08-00Z-002

U2

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0:E-002-001

16

18

Stiickliste
Frarts list

Liste des pidces

713-0151

04000,10,027 .00

|_

2011_02

Seite 157



MAJA

ESB 4434

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr,

Zeichnungsnurnmer

Index

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl

¥ Sptionen
aptions
optionel

buox stainless steal
carter acier inoxydable

B

EDW - Mr,

14

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-002

U3

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

05-002-001

Ui-10

K abefwerschraubung 1 16 ¢ 1,5 TPES
conduite gland For cable
prasze-étoupe pour cible

908-00z2

Ui-10

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-11

‘erschlufischraube M 16015 TPEE
Screws plug M1Ex1,SIPES
Bouchan M 16x1,5IP6S

S0E-002-002

Ui-11

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

908-002-001

Uti-12

Fabelwerschraubung M 16 & 1.5 TPEE
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.002

-1z

Sechskantrnuttar P16« 1,5
e nut
dcrou

S0E-002-001

Ui-1z

erschlufizchraobe M 16:1,E TPRE
Screww plug M1Ex1,5IFES
Bouchan M 16x1,5IPRS

05-00Z-002

Ui-13

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

05-002-001

Ui-14

‘erschlufizchraube M 16015 TPEE
Screws plug M1Ex1,EIPES
Bouchon M 16x1,5IPES

S03-002-002

Li-14

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-15

K abefwerschraubung M 16 ¢ 1,5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-00z2

U1-15

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0:E-002-001

17

13

Stiickliste
Frarts list
Liste des pidces

713-0151

04000,10,027 .00

|_'

Seite 158

2011_02



MAJA

ESB 4434

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr,

Zeichnungsnurnmer

Index

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl

¥ Sptionen
aptions
optionel

buox stainless steal
carter acier inoxydable

B

EDW - Mr,

Li-16

Fabehrerschraubung M 16 x 1.5 TPES
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-002

Ui-1e

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

05-002-001

Ui-17

erschlufischraobe M 16115 IPRE
Screwe plug M16x1,5IFES
Bouchon P 16x1,5IPES

I05-002-002

U1-17

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

S0E-002-001

Li-12

‘erschlufischraube M 16015 TPEE
Screws plug M1Ex1,SIPES
Bouchan M 16x1,5IP6S

S0E-002-002

Ul-12

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

908-002-001

U119

Fabelwerschraubung M 16 & 1.5 TPEE
canduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908.002

Li-19

Sechskantrnuttar P16« 1,5
e nut
dcrou

S0E-002-001

Ui-za

erschlufizchraobe M 16:1,E TPRE
Screww plug M1Ex1,5IFES
Bouchan M 16x1,5IPRS

05-00Z-002

Ui-zo

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

05-002-001

Ui-21

K abelwerschraubung M 16 & 1.5 TPGE
conduite gland For cable
presse-étoupe pour cible

908-002

Ui-z1

Sechskantrnuttar M 16« 1,5
hex nut
Ecrou

S0E-002-001

Ui-zz

‘erschlufzchraube M 16:1,5 IPRE
Screwe plug M16x1,5IPES
Bouchon M 16x1,5IPRS

08-00Z-002

U2z

Sechskantmutter M 16« 15
hex nut
Ecrou

S0:E-002-001

15

20

Stiickliste
Frarts list

Liste des pidces

713-0151

04000,10,027 .00

|_

2011_02

Seite 159



MAJA

ESB 4434

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr,

Zeichnungsnurnmer

Index

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl
buox stainless steal
carter acier inoxydable

¥ Sptionen
aptions
optionel

B

EDW - Mr,

U2z

‘erschlufischraube M 16:1E IPEE
Screws plug M1Ex1,SIPES
Baouchon M 16x1,5IPRS

S0E-002-002

Ui-zz

Sechzkantrmutter M 16« 1,5
hex nut
Scrou

05-002-001

Ul-24

erschlufischraobe M 16115 IPRE
Screwe plug M16x1,5IFES
Bouchon P 16x1,5IPES

I05-002-002

Ui-24

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

S0E-002-001

Li-28

‘erschlufischraube M 16015 TPEE
Screws plug M1Ex1,SIPES
Bouchan M 16x1,5IP6S

S0E-002-002

U125

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

908-002-001

U126

‘erschlufischraube M 16015 TPEE
Screws plug M1Ex1,SIPES
Bouchan M 16x1,5IP6S

S0E-002-002

Li-26

Sechskantrnuttar P16« 1,5
e nut
dcrou

S0E-002-001

ui-zz

erschlufizchraobe M 16:1,E TPRE
Screww plug M1Ex1,5IFES
Bouchan M 16x1,5IPRS

05-00Z-002

UL-z?

Sechskantmutter M 16« 15
s nut
Ecrou

05-002-001

W1

Metzteil einphazig pr. 2200 SOJE0Hz
power pack unit 1ph
bloc d'alimentationiph

921-030

1

Kabel 5 1.5 qrm orange
cable
cable

908-£85

£,00 m

150

100

1

Aderendhilze 1,5qmm isaliert Sram schw,
end slzeve for strands
dowille pour cible

908-111

£,00 m

10

100

WPEL

Werdrahtungsleitung HIZWV 2.5
WiHng
ciblage

908418

0,40 m

19

21

Stiickliste
Frarts list
Liste des pidces

713-0151

04000,10,027 .00

|_

Seite 160

2011_02



MAJA

ESB 4434

20

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr,

Zeichnungsnurnmer

Index

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl ¥ Sptionen
oo stainless stael options
carter acier inoxydable optionel

B

EDW - Mr,

WPEL

Kabelaze M & - Blau (Ringzunge]
Cable eyelet M Eblue
Ceillet de cible 1 Bblzu

908-234

0,40 rn

s+

Fabel 2 x 1,0 qmom Farbeede CE
cable
cable

905-212-001

2,00 m

Ws2

Kabel 2 ¢ 1,0 qrom Farbeode CE
cable
cable

905-213-001

180 m

250

S0

W2

Aderendhilze 1,0gmm isoliert &mm rot
end slzeve For strands
ernbaout

908-110

180 m

250

50

Wsd

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

905-213-001

La0m

250

B0

Wsd

Aderendhilze 1,0gmm isoliert &mm rot
end slzeve for strands
ernbaout

908-110

Le0m

250

E0

1149

Fabel 2« 1,0 grm Farbcode CE
cable
cable

908-213-001

Le0m

250

50

WEE

Aderendhilze 1,0qrnmn izoliert Smm rot
end sleeve for strands
ermnbout

908-110

LE0

250

=11

i1

Endwirkel Fir Tragschiene 35 m
stopping angle
angle arvét

a08-02z2

1]

Abschlufiplatie ZARTWZ
Lacking plate
Plaque d'abruration

05-020-001

%0

Curchgangsklernre 3AM Zugfedersystem
binder
pince

908-020

i)

Schutzleiterllernrne 38M Zugfedersystarn
ground binder
borme terre

408-021

w1l

Abschlufplatte ZAPTTWT
Lacking plate
Plaque d'abturation

908-020-001

L3 |

Endwinkel Fir Tragschiene 35 m
stopping angle
angle arvét

908022

22

Stiickliste
Frarts list

Liste des pidces

713-0151 l—

04000,10,027 .00

|_

2011_02

Seite 161



MAJA

ESB 4434

21

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr,

Zeichnungsnurnmer

Index

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl
buox stainless steal
carter acier inoxydable

¥ Sptionen
aptions
optionel

B

EDW - Mr,

w1

Curchgangsklernme 2AM Zugfedersystem
binder
pince

908-020

w1l

Schutzleiterklernrme 3AM Zughedersystemn
ground binder
borme terrs

a08-021

W 1**

Curchgangsklernrne 3AM Zugfedersystemn
bindet
pince

908-020

%2

Endwinkel fir Tragschiene 35 m
stopping angle
angle arvét

908-022

¥4

Abschluliplatte ZARTW
Locking plate
Plaque d'abruration

S05-020-001

L]

Curchgangsklernme 3AM Zugfedersystem
binder
pince

908-020

a2

Feinsicharung & x 20
fuse
Fusible

908-168

2

Sicherungsklernme Zugfedersystem
fuze binder
pince de sécurité

q08-024

L]

Anzchlussplatte Fir Sicherungsklemrme
cannection plate forfuze bindar
plaguette de connection pour pince de sé

05-024-001

¥

Trennwand fir Sicherungsklemme
pattitionfor Fuse binder
claison pour pincede sécurité

I05-024-002

LE]

Abschlufplatte S0
cover plate
panneau de protection

S08-638-003

L]

Endwirkel fir Tragzchiene 35 m
stopping angle
angle arvat

908-02z2

L]

Initiatarklenne 3L Basiselernent
binder
borme

908-638

LE]

\erteilereiste rot-braun
distributor cower
bagquette distributeur

S03-638-001

23

Stiickliste
Frarts list
Liste des pidces

713-0151

04000,10,027 .00

|_

Seite 162

2011_02



MAJA

ESB 4434

22

Konstruktionsstiickliste
engineering parts list
liste des piéces de construction

ED-Mr,

Zeichnungsnurnmer

Index

Schaltschrank komplatt

joergp
07062011

*  Gehiuse Edelstahl
buox stainless steal
carter acier inoxydable

¥ Sptionen
aptions
optionel

B

EDW - Mr,

LE]

erteilereiste blau
distributor cower blue
baguette distributeur bleue

S03-638-002

%4

Abzchlufiplatte L
cover plate
panneau de protection

I05-E3E-002

4

Endwirkel fir Tragschiene 35 m
stopping angle
angle arét

908-022

=4

Initiatorklemme 3L Basiselament
binder
barme

908-638

%4

erteilereiste blau
distributor cower blue
baguette distributeur bleue

S05-633-002

Yo

Einschaltwentil D 244 mit Spule
statting walwe
soupage de riise enroute

917074002

o

Stackdoze m, Kabel T= 5 mtr,
plug with cablewith LEC
prize avec cibleaver LED

917076

LE]

Magretwentil
Solenoid walve
Wanne magnétigue

917-072

AE]

Sreckdoze mit Kabel Fir Yentil CPE10[14
cannection plug withcable
prise de connectionaves cable

917072001

Stiickliste
Frarts list

Liste des pidces

713-0151

04000,10,027 .00

|_

2011_02

Seite 163



MAJA ESB 4434

Seite 164 2011_02



MAJA ESB 4434
Abstreifer Bedienung rechts
Utilisation du peigne — c6té droit
Scraper control right hand side
%k1-%k11 411-0550
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 1 516-0075 Abstreifer vormont.
(0214004-00000) peigne -déja-monte-
scraper -pre-assembled-
2 2 715-0142 Abstreiferflansch
(9513004-20000) bride du peigne avec douille
flange with bush
3 1 716-4063 Adapterstick
(0214000-00600) raccord adaptateur
adapter piece
4 1 716-4050 Distanzhilse
(0214000-00500) douille d'écartement
distance bush
5 1 715-0379 Bedienhebel
(0015004-00300) manette de commande
handle
7 6 906-934-006 Sechskantmutter M 6
écrou
hex nut
8 1 711-1000 Aufnahmeblech fir Grenztaster
(9814604-00200) tole
angle
10 1 712-0200 Nocken, geschweiBt
(9814604-00100) cames -soudées-
cams -welded-
11 1 910-130 Zwischenscheibe
rondelle
washer
12 1 909-120 Zugfeder
ressort de traction
tension spring
14 2 906-912-525 Zylinderschraube M 5 x 25
vis
socket screw
15 3 906-916-608 Gewindestift
goupille
setsrcew

2011_02

Seite 165



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
16 1 906-007-420 Zylinderstift 4 x 20
goupille cylindrique
straight pin
17 1 906-125-04 Scheibe
rondelle
washer
18 1 906-933-812 Sechskantschraube M 8 x 12

vis
hexagon head cap screw

Seite 166

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 167



R
SRR
SRR
SRR
SRR

ey
IHOREY
SR

\

N MRIRIRIS A
S R AR AR
SITYOORIR BRI
R R s
SO R R RS
SSS R R S
R R R,
oy b,{w;p;y,:,?;q& S
N
?;r?‘.‘:
SN
S
S

3
R
3 R
B
5 DR RS
AT ANA R
RS y, Vo
SRR
SIS e

)

5

98146.05.000.91-00



MAJA

ESB 4434

Zahnwalze komplett
Rouleau entraineuer - compléte
Tooth roller - complete

%1 ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 411-0202
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

%2 ESB4434/1 mit Abfuhrband 411-0202
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

%3 ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 411-0202
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

%4 ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband 411-0202
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

%5 ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband 411-0817
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

%6 ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband 411-0816
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

x*7 ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband 411-0816
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

%8 ESB4434/1 T mit Abfuhrband 411-0202
ESB4434/1 T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 T with discharge conveyor belt

%9 ESB4434/1 GH Gefligel mit Abfuhrband 411-0202
ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt

%10 ESB4434/2P AA 411-0817
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA

%11 ESB4434/2A 411-0816
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A

Die Zugwalzen sind mit verschiedenen Zahnezahlen und Zahnformen
erhaltlich, bitte prufen Sie vor der Bestellung anhand unserer Maschinen
Auftragsbestatigung welche Zugwalze eingebaut ist

Les rouleaux entraineurs existent avec différentes quantités et formes de
dents. Avant de passer commande, veuillez vérifier (par ex. sur la confirmation
de commande) le type de rouleau installé dans la machine.

The tooth rollers can be obtained with different numbers of teeth and different
forms of teeth. Therefore please check, before ordering, your machine order
confirmation which tooth roller is installed.

2011_02

Seite 169



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos AQuantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 515-0105 Zugwalze Vormontage
%k 1-%4 (9514005-10000) rouleau entraineur -déja monté-
%k8-%k9 tooth roller -pre-assembled-
1.1 1 515-0516 Zugwalze Vormontage Variante
%k 6-%k7 (9314127-10000) rouleau entraineur -déja monté-
%11 tooth roller -pre-assembled-
1.2 1 515-0517 Zugwalze Vormontage Z=48 Variante
%5, %10 (9514005-10001) rouleau entraineur -déja monté-
tooth roller -pre-assembled-
2 1 716-2452 Dichtring
Kk1-%k11 (9814605-00100) etanchement
seal
3 3 906-912-620 Zylinderschraube M 6 x 20
k1-%11 vis
socket screw
4 3 906-912-616 Zylinderschraube M 6 x 16
k1-%11 vis
socket screw
5 3 906-985-006 Sechskantmutter M 6
*1-%k11 écrou
hex nut
Seite 170 2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 171



95140.05.100.91-00




MAJA ESB 4434

Zahnwalze vormontiert
Rouleau entraineur - déja-monte -
Tooth roller - pre a ssembled -

%1 ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 515-0105
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

%2 ESB4434/1 mit Abfuhrband 515-0105
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

%3 ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 515-0105
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

%4  ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband 515-0105
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

%5 ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband 515-0517
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

%6 ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband 515-0516
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

x*7 ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband 515-0516
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

%8 ESB4434/1 T mit Abfuhrband 515-0105
ESB4434/1 T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 T with discharge conveyor belt

%9 ESB4434/1 GH Gefligel mit Abfuhrband 515-0105
ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt

%10 ESB4434/2P AA 515-0517
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA

%11 ESB4434/2A 515-0516
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A

* Die Zugwalzen sind mit verschiedenen Z&hnezahlen und Zahnformen erhéltlich, bitte
prifen Sie vor der Bestellung anhand unserer Maschinen Auftragsbestatigung welche
Zugwalze eingebaut ist

E 3 Les rouleaux entraineurs existent avec différentes quantités et formes de dents.
Avant de passer commande, veuillez vérifier (par ex. sur la confirmation de commande) le
type de rouleau installé dans la machine.

t 3 The tooth rollers can be obtained with different numbers of teeth and different forms
of teeth. Therefore please check, before ordering, your machine order confirmation which
tooth roller is installed.

2011_02 Seite 173



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 716-0557 Zugwalze Z=48
%k 1-%4 (8875005-00500) rouleau entraineur
%8-%9 tooth roller
1.1 1 716-2700 Zugwalze Z=48 verjingt Variante
%5, k10 (8875005-00500) rouleau entraineur
tooth roller
1.2 1 716-0557 Zugwalze Z=48 Variante
%k6-%k7 (8875005-00500) rouleau entraineur
%11 tooth roller
2 2 906-471-025 Sicherungsring A 25x1,2
*k1-%k11 circlip
locking ring
3 2 611-0027 Lagerflansch -vormontiert-
*1-%4 (537-050-100) bride -déja monté-
%k 8-%9 flange -pre-assembled-
3.1 2 611-0195 Lagerflansch -vormontiert- Fisch
*5-%7 (9314127-11000) bride -déja monté-
%k10-%11 flange -pre-assembled-
4 2 906-6885-06 Passfeder 6x 6x18
*1-%k11 clavette parallele

feather key

Seite 174

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 175






MAJA

ESB 4434

*1

*2

*3

*4

*5

*6

x7

*8

*9

*10

*11

Pos Anzahl
Pos Quantité
Iltem Quantity

Lagerflansch

Bride
Flange

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d'évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

ESB4434/1 T mit Abfuhrband
ESB4434/1 T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 T with discharge conveyor belt

ESB4434/1 GH Gefligel mit Abfuhrband
ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt

ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA

ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A

EDV-Nr.
Référence
EDV-no.

Benennung
Dénomination
Description

611-0027

611-0027

611-0027

611-0027

611-0195

611-0195

611-0195

611-0027

611-0027

611-0195

611-0195

1 1
*1-%4
*8-%9

716-0680
(700-05-013)

Lagerflansch
bride
flange

1.1 1
%5-%7
%10-%11

716-1634
(9314127-11001)

Lagerflansch
bride
flange

2 1

716-1863
(9411705-10002)

Scheibe
disque
washer

2011_02

Seite 177



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
3 1 905-367 Wellendichtring 30 x47 x 8
joint
shaft seal
4 2 906-472-047 Sicherungsring  J47x1,75
circlip
locking ring
5 2 914-170 Rillenkugellager 25/ 47/12 DIN 625

roulement a billes
ball bearing

Seite 178

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 179



02140.06.000.91-02



MAJA

ESB 4434

Pos
Pos
Item

*1

*2

*3

%4

*5

*6

X7

*8

Anzahl
Quantité
Quantity

Messerhalter
Porte-lame
Blade holder

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 514-0102
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband 514-0102
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 514-0102
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband 514-0102
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband 514-0102
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband 514-0102
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband 514-0102
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

ESB4434/1T mit Abfuhrband 514-0102
ESB4434/1T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1T with discharge conveyor belt

EDV-Nr. Benennung
Référence Dénomination
EDV-no. Description

1

716-4001 KLH-Unterteil
(0214006-10000) support bas du porte-lame
blade holder -lower part-

1.1

716-4381 KLH-Unterteil
(0214025-10000) support bas du porte-lame
blade holder -lower part-

1.2

716-4407 KLH-Unterteil
(0214061-10000) support bas du porte-lame
blade holder -lower part-

1.3

716-4407 KLH-Unterteil
(0214061-10000) support bas du porte-lame
blade holder -lower part-

2011_02

Seite 181



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr.
Pos Quantité Reéférence
Item Quantity EDV-no.

Benennung
Dénomination
Description

2 1 715-0441 Klemmlasche -komplett-
(0214006-20000) attache -compléte-
clamping plate -complete-
3 1 715-0032 Auflagebligel "rechts" -komplett-
(9314006-40000) arc de support "droite" -complet-
handle "right" -complete-
4 1 715-0031 Auflagebiigel "links"-komplett-
(9314006-30000 arc de support "gauche" -complet-
handle "left" -complete-
5 3 716-2773 Scheibe Anschlag dm 25
(9912606-00425) disque
disk
6 5 906-933-830 Sechskantschraube M 8 x 30
vis
hexagon head cap screw
7 2 906-933-840 Sechskantschraube M 8 x 40
vis
hexagon head cap screw
8 2 906-933-630 Sechskantschraube
vis
hexagon head cap screw
9 1 711-2124 Blech
(0211706-00001) tole
sheet metal
10 1 913-110 Klinge Sicherheit 434 x 20 x 1,0
lame
blade
10.1 1 913-110-100 Klinge Sicherheit 434 x 22 x 0,7 Fisch
Lame poisson
blade fish
11 3 906-963-508 Senkschraube M 5x 8
vis
countersunk screw
12 2 906-1472-620 PaBkerbstift 6 x 20
goujon d'assemblage
close-tolerance grooved pin
Seite 182 2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 183



MAJA ESB 4434

Q.

93140.06.300.91-00

Seite 184 2011_02



MAJA

ESB 4434

%* 1

*2

*3

*4

*5

*6

*7

*8

Pos Anzahl
Pos Quantité
Item Quantity

Auflagebugel links
Arc de support "gauche”
Handle "left"

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

ESB4434/1 T mit Abfuhrband
ESB4434/1 T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 T with discharge conveyor belt

EDV-Nr. Benennung
Référence Dénomination
EDV-no. Description

715-0031

715-0031

715-0031

715-0031

715-0031

715-0031

715-0031

715-0031

1 1

716-1006 Auflagebuigel, links
(9314006-30001) arc de support "gauche"
handle "left"

715-0141 Rolle Auflagebolzen -komplett-

(9314007-02800) bague -complette-
ring -complete-

906-6799-08 Sicherungsscheibe
circlip
locking ring

2011_02

Seite 185



MAJA ESB 4434

(0

93140.06.400.91-00

Seite 186 2011_02



MAJA

ESB 4434

%* 1

*2

*3

*4

*5

*6

*7

*8

Pos Anzahl
Pos Quantité
Item Quantity

Auflagebigel rechts
Arc de support "droite”
Handle "right"

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

ESB4434/1 T mit Abfuhrband
ESB4434/1 T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 T with discharge conveyor belt

EDV-Nr. Benennung
Référence Dénomination
EDV-no. Description

715-0032

715-0032

715-0032

715-0032

715-0032

715-0032

715-0032

715-0032

1 1

716-1011 Auflagebligel -rechts-
(9314006-40001) arc de support -droite-
handle -right-

715-0141 Rolle Auflagebolzen -komplett-

(9314007-02800) bague -complette-
ring -complete-

906-6799-08 Sicherungsscheibe
circlip
locking ring

2011_02

Seite 187






MAJA ESB 4434
Messerhalter
Porte-lame
Blade holder
%9  ESB4434/1 GH Geflugel mit Abfuhrband 514-0157
ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 716-6422 KLH-Unterteil
(09000.08.107.02)  support bas du porte-lame
blade holder -lower part-
2 1 715-0790 Klemmlasche -komplett-
(10000.08.015.00)  attache -compléte-
clamping plate -complete-
3 3 716-2773 Scheibe Anschlag dm 25
(99126.06.004.25)  disque
disk
4 1 715-0791 Auflagebligel "links"-komplett-
(10000.08.017.00)  arc de support "gauche" -complet-
handle "left" -complete-
5 5 906-933-830 Sechskantschraube M 8 x 30
vis
hexagon head cap screw
6 2 906-933-840 Sechskantschraube M 8 x 40
vis
hexagon head cap screw
7 2 906-1472-620 PaBkerbstift 6 x 20
goujon d'assemblage
close-tolerance grooved pin
8 1 711-2124 Blech
(0211706-00001) tole
sheet metal
10 3 906-963-508 Senkschraube M5x 8
vis
countersunk screw
11 2 906-933-635 Sechskantschraube
vis
hexagon head cap screw
12 1 715-0792 Auflageblgel "rechts" -komplett-
(10000.08.018.00)  arc de support "droite" -complet-
handle "right" -complete-
13 2 906-933-610 Sechskantschraube
vis
hexagon head cap screw
2011_02 Seite 189



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
14 1 710-1132 Ablaufblech
(10000.08.016.00)  Discharge sheet
Téle d'évacuation
15 1 711-2613 Klinge umgekantet Gefligel
(07000.10.045.00) lame volaille
blade fowl
Seite 190

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 191



10000.08.017.91-00




MAJA ESB 4434

Auflagebugel links
Arc de support "gauche”
Handle "left"
%9 ESB4434/1 GH Gefligel mit Abfuhrband 715-0791

ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 1 715-0031 Auflagebugel, links
(9314006-30000) arc de support "gauche"
handle "left"
2 1 715-0141 Rolle Auflagebolzen -komplett-

(9314007-02800) bague -complette-
ring -complete-
3 1 906-6799-08 Sicherungsscheibe
circlip
locking ring

2011_02 Seite 193






MAJA ESB 4434

Auflagebigel rechts
Arc de support "droite”
Handle "right"
%9 ESB4434/1 GH Gefligel mit Abfuhrband 715-0792

ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity  EDV-no. Description
1 1 715-0032 Auflagebligel -rechts-
(9314006-40000) arc de support -droite-
handle -right-
2 1 715-0141 Rolle Auflagebolzen -komplett-

(9314007-02800) bague -complette-
ring -complete-
3 1 906-6799-08 Sicherungsscheibe
circlip
locking ring

2011_02 Seite 195



ESB 4434

MAJA

2011_02

Seite 196



MAJA ESB 4434
Messerhalter
Porte-lame
Blade holder
%10 ESB4434/2P AA 514-0125
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
%11 ESB4434/2A 514-0125
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 715-0441 Klemmlasche -komplett-
(0214006-20000) attache -complete-
clamping plate -complete-
2 1 716-4001 KLH-Unterteil
(0214006-10000) support bas du porte-lame
blade holder -lower part-
3 5 906-933-830 Sechskantschraube M 8 x 30
vis
hexagon head cap screw
4 3 716-2773 Scheibe Anschlag dm 25
(99126.06.004.25)  disque
disk
5 3 906-963-508 Senkschraube M5x 8
vis
countersunk screw
6 1 715-0516 Auflagebugel "links"-komplett-
(0400010-02850) arc de support "gauche" -complet-
handle "left" -complete-
7 1 715-00332 Auflagebugel "rechts" -komplett-
(9314006-40000) arc de support "droite" -complet-
handle "right" -complete-
8 2 906-933-840 Sechskantschraube M 8 x 40
vis
hexagon head cap screw
9 2 906-933-630 Sechskantschraube M 6 x 30
vis
hexagon head cap screw
10 2 906-1472-620 PaBkerbstift 6 x 20

goujon d'assemblage
close-tolerance grooved pin

2011_02

Seite 197



MAJA ESB 4434

Seite 198 2011_02



MAJA ESB 4434
Auflagebugel links
Arc de support "gauche”
Handle "left"
%10 [ESB4434/2P AA 715-0516
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
%11 ESB4434/2A 715-0516
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 1 712-0606 Auflagebuigel, links
(0400010-02851) arc de support "gauche"
handle "left"
2 1 715-0141 Rolle Auflagebolzen -komplett-
(9314007-02800) bague -complette-
ring -complete-
3 1 906-6799-08 Sicherungsscheibe

circlip
locking ring

2011_02

Seite 199






MAJA ESB 4434
Auflagebugel rechts
Arc de support "droite”
Handle "right"
%10 ESB4434/2P AA 715-0516
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
%11 ESB4434/2A 715-0516
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
ltem Quantity EDV-no. Description
1 1 716-1011 Auflagebugel, rechts
(9314006-40001) arc de support "droite"
handle "right"
2 1 715-0141 Rolle Auflagebolzen -komplett-
(9314007-02800) bague -complette-
ring -complete-
3 1 906-6799-08 Sicherungsscheibe

circlip
locking ring

2011_02

Seite 201



02140.07.000.91-03




MAJA ESB 4434

Messerhalteraufhangung
Suspension porte-lame
Holding device for blade holder

*1-%11 411-0551
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 716-4030 Schaltwelle
(0214000-00100) arbre
shaft
2 1 715-0253 Flansch links
(9814607-00500) bride "gauche"
flange "left"
3 2 716-5972 Exzenter
(0214007-00001) excentrique
eccentric
4 2 906-471-016 Sicherungsring A 16 x1
circlip
locking ring
5 2 906-6885-08 Passfeder 6 x6x28
clavette paralléle
feather key
6 1 715-0254 Flansch Anschlag
(9814607-00300) arrét
limit stop
7 1 716-0216 Klemmstlck
(9314007-02100) pince
clamping device
8 1 906-427-820 Schaftschraube M 8 x 20
vis sans téte
shaft srews
9 4 906-934-006 Sechskantmutter M 6
écrou
hex nut
10 1 716-4031 Klemmwelle
(0214000-00300) arbre a pince
shaft
11 1 716-4050 Distanzhiilse
(0214000-00500) douille d'écartement
distance bush
12 1 715-0079 Bedienhebel
(460-07-074-08) manette de commande
handle
2011_02 Seite 203



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
13 1 716-1200 Hulse
(9314007-00300) douille
bush
14 10 910-130 Zwischenscheibe
rondelle
washer
15 2 906-125-04 Unterlegscheibe dm 8,4 mm
rondelle
washer
16 2 906-912-875 Zylinderschraube M 8 x 75
vis
socket screw
17 2 716-0811 Andriickhebelachse
(9211707-00600) axe du levier
wheel shaft
18 2 906-471-010 Sicherungsring A 10x1
circlip
locking ring
19 2 611-0029 Federbolzen -vormontiert-
(630-073-000) boulon a ressort -déja monté-
spring bolt -pre-assembled-
20 2 716-1204 Laufrolle
(9411707-00200) poulie
roll
21 2 716-1085 Unterlegscheibe  Dm 35/12,5-4
(700-07-024) rondelle
washer
22 2 611-0131 Aushebebolzen
(8870007-00400) tourillon
bolt
23 2 906-934-012 Sechskantmutter M 12
écrou
hex nut
24 1 908-347 Durchfuhrungstulle 20/28
gaine de cable
wire protecting sleeve
25 2 906-912-525 Zylinderschraube M 5 x 25
vis
socket screw
26 2 715-0073 Andrickhebel
(700-07-001) levier
lever
27 2 715-0696 Aufhangearm
(0214007-10000) brase de suspension
arm

Seite 204

2011_02



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr.
Pos Quantite Référence
Iltem Quantity EDV-no.

Benennung
Dénomination
Description

29 1 711-1003 Aufnahmeblech fir Grenztaster
(9814603-00100) tole
angle
30 1 906-007-420 Zylinderstift 4 x24
goupille cylindrique
straight pin
31 1 914-130 Zylindrische Buchse
douille
bush
32 1 716-2453 Nocken fur Klingenhalter

(9814603-00200)

cames pour porte-lame
cams for blade holder

33 1 906-916-608 Gewindestift M6 x 8
goupille
setscrew
2011_02 Seite 205



MAJA ESB 4434

Schnitt A-A |

02140.07.100.00-00

Seite 206 2011_02



ESB 4434

MAJA

Aufhangearm

Brase de suspension

arm

*1-3%11 715-0696
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
2 1 716-5971 Buchse
(0214007-10001) douille
bush

2011_02

Seite 207



¥ .' ) =
il o @@b @ 03140.08.000.91-03



MAJA

ESB 4434

Pos
Pos
Item

%* 1

*2

*3

*4

*5

*6

*7

*8

*9

*10

*11

Anzahl
Quantité
Quantity

Andruckvorrichtung

Support
Holding device

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 411-0552
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband 411-0552
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 411-0552
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband 411-0552
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband 411-0574
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband 411-0574
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband 411-0574
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

ESB4434/1 T mit Abfuhrband 411-0552
ESB4434/1 T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 T with discharge conveyor belt

ESB4434/1 GH Gefligel mit Abfuhrband 411-0651
ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt

ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA

ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A

EDV-Nr.
Référence
EDV-no.

411-0574

411-0574

Benennung
Dénomination
Description

1

*1-%11

614-0038
(0214008-15000)

Schwinge rechts
bielle oscillante -droite
oscillating crank -right-

*1-%11

716-2433
(9709208-01600)

Lagerflansch -rechts
bride -droite-
flange -right-

2011_02

Seite 209



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
3 1 906-471-060 Sicherungsring A 60x2
*k1-%k11 circlip
locking ring
4 1 716-2431 Lagerflansch -links-
k1-%k11 (9709208-00300) bride -gauche-
flange -left-
5 1 906-471-030 Sicherungsring A 30x 1,5
*k1-%k11 circlip
locking ring
6 1 716-1404 Anlaufscheibe
*1-%11 (9415008-01200) disque
disk
7 10 906-934-006 Sechskantmutter M 6
*1-%k11 écrou
hex nut
8 1 711-1743 Halteblech Grenztaster
*1-%4 (0214003-00100) tole d'appui pour pa
%k 8-%9 support sheet limit
9 1 716-2453 Nocken fur Klingenhalter
%k 1-%4 (9814603-00200) cames pour porte-lame
% 8-%9 cams for blade holder
10 1 906-916-608 Gewindestift
*k1-%k11 goupille
setsrcew
11 2 906-912-525 Zylinderschraube M 5 x 25
k1-%k11 vis
socket screw
12 1 906-007-420 Zylinderstift 4x24
%k 1-%4 goupille cylindrique
%*8-%k11 straight pin
13 1 715-0439 Verschlussstlck
k1-%k11 (0214008-61000) obturateur
locking handle
14 4 716-0223 Halteschraube
%k 1-%4 (9314008-00800) vis de fixation
% 8-%9 screw
15 4 906-1472-416 PaBkerbstift 4x16
k1-%k11 goujon d'assemblage
close-tolerance grooved pin
16 2 716-1619 Verschraubung Querwelle
% 1-%4 (9513008-00800) écrou
% 8-%9 nut
Seite 210 2011_02



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
18 2 716-1620 Gleitlager
*1-%4 (9513008-00700) palier
%k 8-%9 bearing
19 1 712-0651 Querwelle kpl.
%k1-%k4 (0214008-07000) arbre -complet-
%k 8-%9 shaft -complete-
20 1 712-0571 Abstreiferkamm
%k 1-%4 (0214060-60000) peigne -complet-
%8 scraper -complete-
20.1 1 712-0586 Abstreiferrechen 2mm
%9 (0214060-10000) peigne-rateau
scraper comb
21 1 906-933-610 Sechskantschraube M 6 x 10
k1-%k11 vis
hexagon head cap screw
22 1 712-0023 Querwellenhilse -komplett-
*1-%11 (9514008-12000) douille -compléte-
bush -complete-
23 1 712-0508 Schwinge links
k1-%k11 (0214008-05000) bielle oscillante -gauche-
oscillating crank "left"
24 2 716-1211 Auflagepuffer
*1-%4 (9314008-10300) butoir
%8 buffer
241 1 715-0805 Hbhenausgleich
%8 (0314008-20100) Compensation de hauteur
Height compensation
25 1 906-471-020 Sicherungsring
k1-%k11 circlip
locking ring

Zubauteile Luftandruckwalze Fisch siehe Seite 127

416-0019

Piéces pour rouleau de compression — air — (Poisson) voir page 127
Parts for pressure roller — air — (fish) see side127

Zubauteile Luftandruckwalze Fleisch siehe Seite 125

416-0020

Piéces pour rouleau de compression — air — (viande) voir page 125
Parts for pressure roller — air — (meat) see side 125

2011_02

Seite 211






MAJA ESB 4434
Schwinge rechts
Axe d'oscillation - droite
Oscillating crank - right
*1-%11 614-0038
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité  Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 712-0513 Schwinge re. Bearb.
(0214008-15100) bielle oscillante -droite-
oscillation crank right
2 2 914-170 Rillenkugellager 25/ 47/12 DIN 625
roulement a billes
ball bearing
3 1 906-472-047 Sicherungsring J47x1,75
circlip
locking ring
4 1 716-1622 Antriebswelle
(9513008-40200) arbre
bolt
5 1 716-0476 Kettenrad Z=12
(600-09-021) roue a chaine
chain wheel
6 1 906-6885-06 Passfeder 6x 6x18
clavette paralléle
feather key
7 1 906-471-020 Sicherungsring
circlip
locking ring
8 1 716-1349 Lagerdeckel
(9415008-01000) chapeau de palier
cover
9 2 914-167 Rillenkugellager 20/ 42/12 DIN 625
roulement a billes
ball bearing
10 1 906-472-042 Sicherungsring J 42x1,75
circlip
locking ring
11 1 716-1347 Distanzhilse
(9415008-00900) douille d'écartement
distance tube
12 1 906-6885-25 Passfeder 6x 6x12
clavette paralléle
feather key
2011_02 Seite 213



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité  Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
13 1 716-1317 Kettenrad Z=15
(9500011-01502) roue a chaine
chain wheel
14 1 716-1621 Scheibe
(9515008-40400) disque
washer
15 1 906-933-612 Sechskantschraube M 6x12
vis
hexagon head cap scres
16 1 905-380 Wellendichtring 35x 52x 7
joint
shaft seal
17 1 715-0438 Antriebsbolzen kpl.
(0214008-15200) boulon -complet-
bolt -complete-
18 1 716-1403 Verschlussdeckel
(9415008-01100) couvercle de fermeture
cover
19 1 611-0190 Kette 1/2" x 5/16" 45 Glieder
(902-140-045) chaine
chain

Seite 214

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 215



%
<
1

i

===Sjs =SS )=S)=S==—
==db==df==df==db==d F==d == F==4
;;% ———

— == e =

40 Shore 60 Shore
910-590 910-106

60/40 Shore| \ 1+2 7+8
515-0384 T
A P [

02140.08.510.91-01

A-A




MAJA

ESB 4434

Andruckwalze
Rouleau de compression
Pressure roller

%1 ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 515-0382
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt
%2 ESB4434/1 mit Abfuhrband 515-0382
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt
%3 ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 515-0382
ESB4434 Dahlander sans tapis d'évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt
%4 ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband 515-0382
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt
%8 ESB4434/1T mit Abfuhrband 515-0400
ESB4434/1T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1T with discharge conveyor belt
%9 ESB4434/1 GH Gefliigel mit Abfuhrband 515-0421
ESB4434/1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 GH fowl with discharge conveyor belt
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 1 716-4679 Welle Andruckrader
(0214008-51001) arbre roues de pression
shaft holding wheels
2 1 716-3997 Druckscheibe
(0214008-50300) disque
disk
3 8 910-106 Druckrad 60 Shore
%k 1-%4 rouleau presseur
pressure wheel
3.1 9 910-595 Druckrad 40 Shore
%9 rouleau presseur
pressure wheel
3.2 910-590 Druckrad 40 Shore
%8 rouleau presseur
pressure wheel
4 1 716-0248 Passfeder
(9314008-50200) clavette parallele
feather key
5 7 716-4961 Distanzring 10,5 mm
(0314009-10000) rondelle d'écartement
distance ring
2011_02 Seite 217



MAJA ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description

6 1 716-4680 Sechskantschraube

(0214008-51002) vis hexagonale
hexagon head cap screw
7 1 914-318 Gleitlager
palier
bearing

Die hier aufgefiihrte Andriickwalze, ist die Standard-Andruckwalze.

% Auf Grund der vielen verschiedenen Einsatzgebiete, kdnnen Sie eine Andruckwalze mit
Speichenradern oder unterschiedlichen Gummiharten haben (siehe Seite 142).
Bitte setzen Sie sich hier mit unserem Service in Verbindung.

Le rouleau presseur que nous vous indiquons est le rouleau standard. Compte tenu
des diverses applications, vous pouvez opter pour un rouleau a rayons ou avec des

* résistances de caoutchouc différentes (Cf. le c6té 142). Notre S.A.V. se tient a votre
disposition.

The indicated pressure roller is the standard item. Due to the different possible
%k  applications, it can be supplied with star rubbers or made of different types of rubber
(See page 142). Please get in contact with our Service dept.

Seite 218 2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 219



MAJA ESB 4434

03140.09.000.91-00

Seite 220 2011_02



MAJA ESB 4434
Transportband (720mm)
Tapis de transport (720mm)
Conveyor belt (720mm)
*1-%11 519-0252
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 1 615-0082 Bandgestell 720mm
(0314009-10000) Support de convoyeur
Conveyor rack
2 1 910-319 Transportband 1590 x 385/ 10x 6
tapis de transport
conveyor belt
2.1 1 910-357 Transportband genoppt Variante
tapis de transport
conveyor belt
2.2 1 910-319-001 Transportband weif3 Variante
tapis de transport blanc
conveyor belt white
2.3 1 910-319-002 Transportband rot Variante
tapis de transport rouge
conveyor belt red
2.4 1 910-319-003 Transportband Fischgratenstruktur Variante
tapis de transport
conveyor belt
2.5 1 910-319-070 Transportband Sagezahnprofil Variante
tapis de transport
conveyor belt
2.6 1 910-319-010 Transportband blau Variante
tapis de transport bleu
conveyor belt blue
2.7 1 910-319-020 Transportband Pickel Waffelband Variante

tapis de transport
conveyor belt

2011_02

Seite 221



ESB 4434

MAJA
Transportband (555mm)
Tapis de transport (555mm)
Conveyor belt (555mm)
*1-%11 519-0270
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
ltem Quantity EDV-no. Description
1 1 615-0087 Bandgestell 555mm
(0314009-10000) Support de convoyeur
Conveyor rack
2 1 910-343 Transportband 1260 x 385/10x 6

tapis de transport
conveyor belt

Seite 222 2011_02



MAJA ESB 4434
Transportband (1000mm)
Tapis de transport (1000mm)
Conveyor belt (1000mm)
*1-%k11 519-0255
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
ltem Quantity EDV-no. Description
1 1 615-0085 Bandgestell 1000mm
(0314009-10000) Support de convoyeur
Conveyor rack
2 1 910-344 Transportband 2150x385/10x 6
tapis de transport
conveyor belt
2.1 1 910-344-060 Transportband Fischgratenstruktur  Variante
tapis de transport
conveyor belt
2.2 1 910-344-070 Transportband S&agezahnprofil Variante
tapis de transport
conveyor belt
2.3 1 910-344-003 Transportband genoppt Variante
tapis de transport
conveyor belt red
2.4 1 910-344-020 Transportband Pickelwaffel Variante

tapis de transport
conveyor belt

2011_02

Seite 223






MAJA ESB 4434

Transportband (1200mm)
Tapis de transport (1200mm)

Conveyor belt (1200mm)
*1-%11 519-0381
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité =~ Référence Dénomination
ltem Quantity EDV-no. Description
1 1 615-0099 Bandgestell 1200mm

(0314009-10000) Support de convoyeur
Conveyor rack
2 1 910-376 Transportband 2555 x 385/10 x 6
tapis de transport
conveyor belt

2.1 1 910-376-020 Transportband Kegel blau 2555 x 385/10 x 6
tapis de transport
conveyor belt Variante

2011_02 Seite 225



03140.09.100.91-00



MAJA ESB 4434

Bandgestell (720 + 1000 + 555 + 1200)
Support de convoyeur(720 + 1000 + 555 + 1200 )
Conveyor rack (720 + 1000 + 555 + 1200)

*1 Bandgestell 720mm 615-0082
Support de convoyeur 720mm
Conveyor rack 720mm

%2  Bandgestell 1000mm 615-0085
Support de convoyeur 1000mm
Conveyor rack 1000mm

%3  Bandgestell 555mm 615-0087
Support de convoyeur 555mm
Conveyor rack 555mm

%4  Bandgestell 1200mm 615-0099
Support de convoyeur 1200mm
Conveyor rack 1200mm

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité =~ Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 611-0184 Halterung Spanntrommel kpl.

(9514009-10000) support du rouleau de tension
holding device conveyor belt tensioner

2 2 716-1540 Querstrebe
%1 (9514009-14100) renforcement diagonal
cross-struts
2.1 3 716-1540 Querstrebe
%2 (9514009-14100) renforcement diagonal
cross-struts
2.2 1 716-1540 Querstrebe
%3 (9514009-14100) renforcement diagonal
cross-struts
2.3 3 716-1540 Querstrebe
%4 (9514009-14100) renforcement diagonal
cross-struts
3 3 906-933-1030 Sechskantschraube M 10 x 30
vis
hexagon head cap screw
4 2 910-085 Distanzscheibe @ 28 x8,4x 8
entretoise
distance disk
5 1 910-080 Distanzscheibe 24 x8,4 x4
entretoise

distance disk

2011_02 Seite 227



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
6 2 906-9021-02 Unterlegscheibe 8,4 x 25 x 2
rondelle
washer
7 1 711-0697 Griff Zufuhrband
(9514009-01800) manette bande arrivée
handle
8 2 906-1587-08 Hutmutter M 8
écrou a capuchon
cap nut
9 2 914-200 Pendelkugellager 17/ 40/12
roulement a billes
self-aligning bearing
10 1 905-318 Wellendichtring  17x 35x 7
joint
shaft seal
11 2 905-388 Wellendichtring ~ 20x 40x 7
joint
shaft seal
12 1 716-1032 Einhangebolzen
(9513010-40000) boulon
bolt
13 3 906-125-04 Unterlegscheibe  dm 8,4 mm
rondelle
washer
14 1 906-933-845 Sechskantschraube M 8 x 45
vis
hexagon head cap screw
15 1 906-933-840 Sechskantschraube M 8 x 40
vis
hexagon head cap screw
16 1 715-0568 Antriebstrommel
(0314009-60000) tambour -complet-
driving drum -complete-
17 1 712-0652 Bandholm li.Bearb.
%1 (0390142-41000) barre de la bande -gauche-
frame -left-
17.1 1 715-0497 Bandholm li.Bearb.
*2 (0390142-41000) barre de la bande -gauche-
frame -left-
17.2 1 712-0685 Bandholm li.Bearb.
*3 (0390142-41000) barre de la bande -gauche-
frame -left-
17.3 1 715-0701 Bandholm li.Bearb.
*4 (0390142-41000) barre de la bande -gauche-

frame -left-

Seite 228

2011_02



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
18 1 712-0653 Bandholm re. Bearb.
k1 (0390142-32000) barre de la bande -droite-
frame -right-
18.1 1 715-0496 Bandholm re. Bearb.
*2 (0390142-32000) barre de la bande -droite-
frame -right-
18.2 1 715-0684 Bandholm re. Bearb.
%3 (0390142-32000) barre de la bande -droite-
frame -right-
18.3 1 715-0702 Bandholm re. Bearb.
%4 (0390142-32000) barre de la bande -droite-
frame -right-
2011_02 Seite 229






MAJA ESB 4434
Halterung Spanntrommel
Support du rouleau de tension
Holding device conveyor belt tensioner
*1-%11 611-0184
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 716-1028 Platte -links-
(9513010-14200) plague -gauche-
cover -left-
2 1 716-1030 Platte -rechts-
(9513010-14600) plague -droite-
cover -right-
3 1 716-1540 Querstrebe
(9514009-14100) renforcement diagonal
cross-struts
4 2 906-933-1030 Sechskantschraube M 10 x 30
vis
hexagon head cap screw
5 2 716-1026 Lageraufnahme
(9513010-12001) tambour de tension
holding device
6 2 914-200 Pendelkugellager 17/ 40/12
roulement a billes
self-aligning bearing
7 2 905-388 Wellendichtring ~ 20x 40x 7
joint
shaft seal
8 2 716-1027 Spannbolzen
(9513010-14500) boulon de tension
bolt
9 6 906-007-636 Zylinderstift 6 x 36
goupille cylindrique
straight pin
10 2 906-007-424 Zylinderstift 4 x 24
goupille cylindrique
straight pin
11 1 715-0163 Spanntrommel

(9514009-11100)

rouleau de tension
conveyor belt tensioner

2011_02

Seite 231



MAJA ESB 4434

Seite 232 2011_02



MAJA

ESB 4434

Pos
Pos
Item

*1

*2

*3

%4

*5

*6

X7

*8

*9

*10

*11

Anzahl

Quantité
Quantity

Haube
Capot
Hood

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband
ESB4434/1 avec tapis d'évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

ESB4434/1T mit Abfuhrband
ESB4434/1T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1T with discharge conveyor belt

ESB4434/1GH Gefliigel mit Abfuhrband
ESB4434/1GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1GH fowl with discharge conveyor belt

ESB4434/2P AA
ESB4434/2P AA
ESB4434/2P AA

ESB4434/2A
ESB4434/2A
ESB4434/2A

EDV-Nr.
Référence
EDV-no.

Benennung
Dénomination
Description

411-0553

411-0553

411-0553

411-0553

411-0553

411-0553

411-0553

411-0553

411-0769

411-0587

411-0587

1

1

710-0617
(0214011-10000)

Haube
capot
cover

614-0016
(9314011-30000)

Auflagepuffer
butoir
buffer

2011_02

Seite 233



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
3 2 906-1587-08 Hutmutter M 8
écrou a capuchon
cap nut
4 1 716-4034 Einhdngestange
(0214000-20100) barre de verrouillage
locking shaft
5 2 716-4035 Ring Einhdngestange
(0214000-20200) bague-barre de verrouillage
ring-locking shaft
6 2 906-933-820 Sechskantschraube M 8 x 20
vis
hexagon head cap screw
7 2 906-125-04 Unterlegscheibe dm 8,4 mm
rondelle
washer
8 1 710-0616 Abdeckung ZFB
%k1-%8 (0214011-20000) panneau de protection
cover
8.1 1 610-0358 Abdeckung ZFB verlangert
%9 (0214063-00200) panneau de protection
cover
8.2 411-0580 Zubauteile Haube
%*k10-%k11 (0400010-05800)

Seite 234

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 235



Seite 236



MAJA

ESB 4434

Pos
Pos
ltem

%* 1

*2

*3

*4

*5

*6

*7

*8

*9

*10

*11

Anzahl
Quantité
Quantity

Abdeckung Zufuhrband
Panneau de protection tapis d'entrée
Protection panel infeed conveyor belt

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 710-0616
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband 710-0616
ESB4434/1 avec tapis d'évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 710-0616
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband 710-0616
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband 710-0616
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband 710-0616
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband 710-0616
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

ESB4434/1T mit Abfuhrband 710-0616
ESB4434/1T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1T with discharge conveyor belt

ESB4434/1GH Geflligel mit Abfuhrband 610-0358
ESB4434/1GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1GH fowl with discharge conveyor belt

ESB4434/2P AA 411-0580
ESB4434/2P AA
ESB4434/2P AA

ESB4434/2A 411-0580
ESB4434/2A
ESB4434/2A

EDV-Nr. Benennung
Référence Dénomination
EDV-no. Description

1

*1-%8

710-0616 Deckblech
(0214011-20000) coiffe
cover

1.1
*9

710-1076 Deckblech verlangert
(0214056-21000) coiffe
cover

2011_02

Seite 237



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1.2 1 610-0316 Abdeckung
*10-%11
2 1 918-227-002 Magnet Hygiene nicht codiert
*1-%9 aimant hygiéne non-codée
magnet hygiene not coded
3 1 906-917-004 Hutmutter M 4 niedrige Form
*1-%9 écrou a capuchon
cap nut
3.1 1 906-917-004 Hutmutter M 8 hohe Form
*10-%k11 écrou a capuchon
cap nut
4 Unterlegscheibe
*10-%11 906-125-04

Seite 238

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 239



95140.20.000.91-01



MAJA

ESB 4434

*1

*2

*3

*4

*8

*9

Pos Anzahl

Pos Quantité
Iltem Quantity

Zubehor Fleisch
Accessoire
Accessories

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 414-0012
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband 414-0012
ESB4434/1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 414-0012
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/1Dahlander mit Abfuhrband 414-0012
ESB4434/1Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/1 T mit Abfuhrband 414-0012
ESB4434/1 T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 T with discharge conveyor belt

ESB4434/1GH Geflugel mit Abfuhrband 414-0029
ESB4434/1GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1GH fowl with discharge conveyor belt

EDV-Nr. Benennung
Référence Dénomination
EDV-no. Description

]
*1-%9

1

922-450 Musterfaltbeutel
sachet
sack

*8

913-110 Klinge 435x20x1,0
lame
blade

2.1
*9

711-2613 Klinge umgekantet
(0700010-04500) lame
blade

*1-%9

904-220 Schlissel VK 8 mm
clé a vis
wrench

*1-%9

912-110 Kettenflie Bfett
graisse
chain grease tube

*1-%9

923-704 Sechskant-Steckschliissel
clé hexagonale
wrench

2011_02

Seite 241



95140.20.000.91-01



MAJA ESB 4434

Zubehor Fisch
Accessoire poisson
Accessories fish

%5 ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband 414-0001
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

%6 ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband 414-0001
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

X7 ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband 414-0001
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

%10 ESB4434/2P AA 414-0001
ESB4434/2P AA
ESB4434/2P AA
k11 ESB4434/2A 414-0001
ESB4434/2A
ESB4434/2A
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 922-450 Musterfaltbeutel
sachet
sack
2 2 913-110-100 Klinge 434 x 20 x 0,7
lame
blade
3 1 904-220 Schliissel VK 8 mm
clé a vis
wrench
4 1 912-110 Kettenflie Bfett
graisse
chain grease tube
5 1 923-704 Sechskant-Steckschlissel
clé hexagonale
wrench

2011_02 Seite 243



ﬂ@@@

@\qj' 6 ¢

02140.22.000.91-00




MAJA ESB 4434

Spruheinrichtung (Fisch)
Diffuseur
Spray system

%5 ESB4434/2P Fisch mit Abfuhrband 611-0518
ESB4434/2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish with discharge conveyor belt

%6 ESB4434/2 Fisch mit Abfuhrband 611-0518
ESB4434/2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2 Fish with discharge conveyor belt

X7 ESB4434/2P Fisch MFT mit Abfuhrband 611-0518
ESB4434/2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/2P fish MFT with discharge conveyor belt

%10 ESB4434/2P AA 611-0518
ESB4434/2P AA
ESB4434/2P AA
%11 ESB4434/2A 611-0518
ESB4434/2A
ESB4434/2A
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 710-0666 Tisch geschweiBt
(0214022-10000) table soudé
table welded
2 1 712-0566 Striheinrichtung geschweit

(0214022-20000) diffuseur soudé

spray system welded

3 4 906-933-612 Sechskantschraube M 6 x 12
vis
hexagon head cap scres

4 4 906-1587-006 Hutmutter M 6 ho
écrou a capuchon
cap nut

5 2 903-133 Doppelgewindenippel 3/4" x 3/8"
mamelon double
barrel nippel

6 3 903-565 Winkelverschraubung 34°
raccord coudé
union elbow

7 1 903-190 Kugelhahn 3/8 »
robinet a boisseau spheérique
ball valve

8 1 910-202 PVC-Schlauch 12 x 2 mm
tuyau transparent souple
transparent hose

2011_02 Seite 245



ESB 4344

MAJA
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
9 1 903-263 Reduziernippel 3/4" x 1/2"
nipple de réduction
reducing nippel
10 2 903-330 Schlauchklemme
collier pour tuyaux souples
hose clip
11 8 903-497 Veejet-Dise
filiere d'extrusion
nozzle

Seite 246

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 247



o
<
-
-t
o
S
b
T}
0
o
4
b
™
=}




MAJA ESB 4434
Zubauteile Rutschblech
Pieces pour téle d'évacuation
Parts for the discharge chute
%1 ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 416-0016
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt
%3 ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 416-0016
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 1 712-0523 Halterung Rutschblech
(0214000-00700) maintien téle de sortie
fixture for discharge plate
2 1 712-0522 Kettenumlaufstutzen
(0214002-00100) boulon
bolt
3 6 906-934-006 Sechskantmutter M 6
écrou
hex nut

2011_02

Seite 249






MAJA

ESB 4434

Pos
Pos
Item

*1

*2

*5

*6

*7

*8

*9

*10

*11

Anzahl
Quantité
Quantity

Zubauteile Abfuhrband
Pieces pour tapis d'évacuation
Parts for the discharge conveyor belt

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 416-0017
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/ 1 mit Abfuhrband 416-0017
ESB4434/ 1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1 with discharge conveyor belt

ESB4434/ 2P Fisch mit Abfuhrband 410-0371
ESB4434/ 2P poisson avec tapis d'évacuation
ESB4434/ 2P fish with discharge conveyor belt

ESB4434/ 2 Fisch mit Abfuhrband 416-0017
ESB4434/ 2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2 Fish with discharge conveyor belt

ESB4434/ 2P Fisch MFT mit Abfuhrband 416-0017
ESB4434/ 2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2P fish MFT with discharge conveyor belt

ESB4434/1T mit Abfuhrband 416-0017
ESB4434/ 1T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1T with discharge conveyor belt

ESB4434/ 1 GH Gefliigel mit Abfuhrband 416-0017
ESB4434/ 1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1 GH fowl with discharge conveyor belt

ESB4434/ 2P AA 416-0017
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA

ESB4434/ 2A 416-0017
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A

EDV-Nr. Benennung
Référence Dénomination
EDV-no. Description

1

1

716-1611 Flanschlager
(9513001-01900) palier
bearing

716-4111 Bandstlitze AFB
(0214000-04000) support de tapis d'evacuation
discharge conveyor belt support

611-0581 Flanschbuchse
(0214001-02900) douille de bride
flanged bush

716-0246 Distanzring
(9314008-43000) anneau
ring

906-912-610 Zylinderschraube M 6 x 10
vis
socket screw

2011_02

Seite 251



MAJA ESB 4434

7 1 906-705-020 Stellring Form A20
bague
ring

Seite 252 2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 253



MAJA ESB 4434

02140.62.000.91-01 8 (1) 3

Seite 254 2011_02



MAJA ESB 4434
FuBpedal
Pédale a pied
Foot pedal
%1 ESB4434 Standard ohne Abfuhrband 411-0556
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt
%2 ESB4434/1 mit Abfuhrband 411-0556
ESB4434/1 avec tapis d'évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt
%3 ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband 411-0556
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt
%4 ESB4434 Dahlander mit Abfuhrband 411-0556
ESB4434 Dahlander avec tapis d'évacuation
ESB4434 Dahlander with discharge conveyor belt
%8 ESB4434/1 Toa mit Abfuhrband 411-0556
ESB4434/1 Toa avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Toa with discharge conveyor belt
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 712-0386 FuBpedal
(0011725-00001) pédale a pied
foot pedal
2 1 906-471-020 Sicherungsring
circlip
locking ring
3 1 906-427-820 Schaftschraube M 8 x 20
vis sans téte
shaft srews
4 1 712-0198 Anschlagwinkel zum FuBpedal
(9814625-00300) angle d'arrét pour pédale a pied
angle limit stop for foot pedal
5 1 906-933-840 Sechskantschraube M 8 x 40
vis
hexagon head cap screw
6 4 906-934-008 Sechskantmutter M 8
écrou
hex nut
7 2 906-985-008 Mutter selbstsichernd
écrou

self-locking hex nut

2011_02

Seite 255



MAJA

ESB 4434

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
8 1 906-007-830 Zylinderstift 8 m6 x 30
goupille cylindrique
straight pin
9 2 909-123 Zugfeder
ressort de traction
tension spring
10 2 906-912-525 Zylinderschraube M 5 x 25
vis
socket screw
11 2 716-2447 Gleitlager
(9814625-00200) palier
bearing
Seite 256 2011_02



MAJA ESB 4434

Zusatzliche Teile fur Maschinenvarianten
Pieces supplémentaires pour variantes
Additional parts for machine variants

2011_02 Seite 257



Seite 258



MAJA

ESB 4434

%* 1

*2

*3

*4

*8

*9

Luftandruckwalze (Fleisch)

Rouleau de compression — air — (viande)

Pressure roller — air — (meat)

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/1 mit Abfuhrband
ESB4434/1 avec tapis d'évacuation
ESB4434/1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation

ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/1 Dahlander mit Abfuhrband
ESB4434/1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1 Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/1T mit Abfuhrband
ESB4434/1T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1T with discharge conveyor belt

ESB4434/1GH Gefligel mit Abfuhrband
ESB4434/1GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/1GH fowl with discharge conveyor belt

910-877

910-877

910-877

910-877

910-877

910-877

EDV-Nr.
Référence
EDV-no.

Pos Anzahl
Pos Quantite
Iltem Quantity

Benennung
Dénomination
Description

1 1 910-860

Schlauch Fleisch | =347 AD 195
tuyau viande
tube meat

914-318

Gleitlager ASM-1622-25 16x22x25
palier
bearing

716-4680
(0214008-51002)

6-Kant Schraube LH
vis hexagonale
hexagon head cap screw

2011_02

Seite 259



Seite 260



MAJA

ESB 4434

Luftandruckwalze (Fisch)
Rouleau de compression— air— (poisson)
Pressure roller — air — (fish)

%5 ESB4434/ 2P Fisch mit Abfuhrband 910-877-001
ESB4434/ 2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2P fish with discharge conveyor belt
%6 ESB4434/ 2 Fisch mit Abfuhrband 910-877-001
ESB4434/ 2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2 Fish with discharge conveyor belt
X7 ESB4434/ 2P Fisch MFT mit Abfuhrband 910-877-001
ESB4434/ 2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2P fish MFT with discharge conveyor belt
%10 [ESB4434/2P AA 910-877-001
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
%11 ESB4434/2A 910-877-001
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
ltem Quantity EDV-no. Description
1 1 910-860-001 Schlauch Fisch | = 347 AD 191
tuyau poisson
tube fish
2 1 914-318 Gleitlager ASM-1622-25 16x22x25
palier
bearing
3 1 716-4680 6-Kant Schraube LH
(0214008-51002) vis hexagonale
hexagon head cap screw
2011_02 Seite 261



02140.17.000.91-02



MAJA

ESB 4434

Abstreifer Bedienung links
Utilisation du peigne — c6té gouche
Scraper control left hand side

*1-%11 411-0525
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
ltem Quantity EDV-no. Description
1 1 516-0082 Abstreifer vormont.
(0214017-10000) peigne -déja-monte-
scraper -pre-assembled-
2 1 906-933-640 Sechskantschraube M6 x 40
Vis
hexagon head cap screw
3 2 906-933-610 Sechskantschraube M6 x 10
vis
hexagon head cap screw
4 1 711-1891 Haltelasche Feder
(0390104-00002) ressort collier de support
support bracket spring
6 1 711-1893 Nocken Abstreifer
(0390104-01000) came peigne
cam sraper
7 1 906-471-016 Sicherungsring  A16 x 1
circlip
locking ring
8 1 716-4273 Flansch Abstreifer
(0390104-00005) bride
flange
9 1 906-007-420 Zylinderstift 4 x 20
goupille cylindrique
straight pin
10 1 906-705-016 Stellring Form A A16
bague d'arrét
set collar
11 1 715-0379 Bedienhebel
(0015004-00300) manette de commande
handle
12 2 715-0142 Abstreiferflansch
(9513004-20000) bride du peigne avec douille
flange with bush
13 1 711-1000 Aufnahmeblech fur Grenztaster
(9814604-00200) tole
angle
2011_02 Seite 263



MAJA ESB 4434
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
14 11 906-934-006 Sechskantmutter M6
écrou
hex nut
15 1 909-120 Zugfeder
ressort de traction
tension spring
16 1 716-5854 Hllse Abstreifer
(02140.17.000.01)  Douille
bush
17 1 906-933-630 Sechskantschraube M6 x 30
vis
hexagon head cap screw
19 1 711-3018 Blech Halterung Feder
(0214017-00002) Support en acier pour ressort
Fixing device for the spring
20 1 716-6041 Hulse
(0000026-00300)
22 2 906-912-525 Zylinderschraube M5 x 25
vis
socket screw
24 906-916-608 Gewindestift M6 x 8
goupille
setscrew
25 906-125-04 Unterlegscheibe
rondelle
washer
26 1 906-933-812 Sechskantschraube M8 x 12

vis
hexagon head cap screw

Seite 264

2011_02



MAJA ESB 4434

2011_02 Seite 265



MAJA ESB 4434

02140.00.120.91-00

Seite 266 2011_02



MAJA ESB 4434

Abdeckung Links Bedienung links
Panneau de protection -gauche- c6té gouche
Protection panel -left- left hand side

*1-%11 610-0335
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 1 711-2549 Abdeckung links

(0214000-12001) panneau de protection -gauche-
protection panel -left-
2 6 904-155 Drehriegel mit Zunge gekrdpft
verrou de panneau
screw adjustent block

2011_02 Seite 267



MAJA ESB 4434

Seite 268 2011_02



MAJA ESB 4434

Abdeckung rechts- Bedienung links
Panneau de protection -droite- c6té gouche
Protection panel -right- left hand side

*1-%k11 610-0333
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité =~ Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 1 711-2547 Abdeckung rechts

(0214000-13001) panneau de protection -droite-
protection panel -right-
2 6 904-155 Drehriegel mit Zunge gekropft
verrou de panneau
screw adjustent block

2011_02 Seite 269



W% 2 %/ 4

/////
~_ LT o

EINZELHEIT A

\_/_LF P

03140.55.300.91-00



MAJA ESB 4434
Zubauteile Antrieb Fisch
Pieces pour transmission poisson
Parts for the drive unit fish
%5 ESB4434/ 2P Fisch mit Abfuhrband 416-0018
ESB4434/ 2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2P fish with discharge conveyor belt
%6 ESB4434/ 2 Fisch mit Abfuhrband 416-0018
ESB4434/ 2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2 Fish with discharge conveyor belt
X7 ESB4434/ 2P Fisch MFT mit Abfuhrband 416-0018
ESB4434/ 2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2P fish MFT with discharge conveyor belt
%10 ESB4434/2P AA 416-0018
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
k11 ESB4434/2A 416-0018
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 1 716-1893 Kettenrad Z=35
(9700011-03501) roue a chaine
chain wheel
2 4 906-912-535 Zylinderschraube [6KM 5 x 35
vis
socket screw
3 1 715-0203 Laufrolle Kettenrad Z=35
(9514150-03210) roue a chaine
chain wheel
4 1 611-0005 Kette 6 x 2,8 40 Glieder
chaine
chain
5 1 716-1650 Laufrolle
(9514150-02800) poulie
roll
6 1 716-1651 Hullse
(9514150-02900) douille
bush
7 1 914-114 Bundbuchse
douille
bush
8 1 914-101 Zylindrische Buchse
douille
bush
9 1 914-354 Gleitlager
palier
bearing

2011_02

Seite 271



03140.55.350.91-00



MAJA

ESB 4434

Zubauteile — Luftandruckwalze Fisch -
Piéces pour rouleau de compression — air —(Poisson)
Parts for pressure roller — air — (fish)

%5 ESB4434/ 2P Fisch mit Abfuhrband 416-0019
ESB4434/ 2P poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2P fish with discharge conveyor belt
%6 ESB4434/ 2 Fisch mit Abfuhrband 416-0019
ESB4434/ 2 poisson avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2 Fish with discharge conveyor belt
X7 ESB4434/ 2P Fisch MFT mit Abfuhrband 416-0019
ESB4434/ 2P poisson MFT avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 2P fish MFT with discharge conveyor belt
%10 ESB4434/2P AA 416-0019
ESB4434/ 2P AA
ESB4434/ 2P AA
%11 ESB4434/2A 416-0019
ESB4434/ 2A
ESB4434/ 2A
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Iltem Quantity EDV-no. Description
1 2 716-4550 Hullse
(0214008-00002) douille
bush
2 2 905-202 O-Ring 10x2
joint torrique
o-ring seal
3 2 716-4551 Auflage einstellbar
(0314055-35001) support
support
2011_02 Seite 273






MAJA

ESB 4434

Zubauteile — Luftandruckwalze Fleisch -
Piéces pour rouleau de compression — air — (viande)
Parts for pressure roller — air — (meat)

Pos
Pos
Item

%1

*2

*3

*4

*8

*9

Anzahl
Quantité
Quantity

ESB4434 Standard ohne Abfuhrband
ESB4434 Standard sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Standard without discharge conveyor belt

ESB4434/ 1 mit Abfuhrband
ESB4434/ 1 avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1 with discharge conveyor belt

ESB4434 Dahlander ohne Abfuhrband
ESB4434 Dahlander sans tapis d‘évacuation
ESB4434 Dahlander without discharge conveyor belt

ESB4434/ 1 Dahlander mit Abfuhrband
ESB4434/ 1 Dahlander avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1 Dahlander with discharge conveyor belt

ESB4434/1T mit Abfuhrband
ESB4434/ 1T avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1T with discharge conveyor belt

ESB4434/ 1 GH Gefligel mit Abfuhrband
ESB4434/ 1 GH volaille avec tapis d‘évacuation
ESB4434/ 1 GH fowl with discharge conveyor belt

EDV-Nr. Benennung
Référence Dénomination
EDV-no. Description

416-0020

416-0020

416-0020

416-0020

416-0020

416-0020

4

906-085-808 Flachkopfschraube M 8x8

vis a téte fendue aplatie

countersunk screw

905-202 O-Ring 10x 2
joint torrique
o-ring seal

716-4551 Auflage einstellbar
(0314055-35001) support
support

716-4550 Hilse
(0214008-00002) douille
bush

2011_02

Seite 275



MAJA ESB 4434

Ubersicht Andriickrader (Bestellhinweis)

Apercu des roues de pression (Indications pour la
commande)

Overview pressure wheels (Instruction for orders)

Bei einer Nachbestellung der Andriickrader, sollten Sie zuerst die Andriickrader in
ihrer Entschwartungsmaschine mit den unten abgebildeten Andrickradern
vergleichen.

FOr gleiche Formen von Andrickrader, gibt es unterschiedliche Gummihérten
(Harteangabe in Shore). Die Harteangabe auf dem Andruckrad befindet sich seitlich
am Rad — siehe Bild.

Lors d'une commande de roues de pression, veillez a comparer les roues installées
dans la machine avec celles présentées ci-dessous.

Des roues aux formes identiques peuvent avoir des duretés de caoutchouc
différentes (dureté indiquée en shore). Le degré de dureté est inscrit sur le cété de la
roue — cf photo.

When placing re-orders of pressure wheels, please compare first the pressure
wheels in your de-rinding machine with the below pictured pressure wheels.

For identic forms of pressure wheels there are different rubber hardnesses available
(hardness indication in shore). You will find the hardness indication on the side of the
wheel — see picture.

Harteangabe
hier 50 Shore

Indication de la dureté
(ici 50 shore)

hardness indication on this
picture 50 shore

Seite 276 2011_02



MAJA ESB 4434

Pfeil zur Angabe der
Laufrichtung

Fléche indiquant la direction

Arrow indicating the running
direction

Andriickrader
Roues de pression
Pressure wheels

EDV-Nr. : 910-129
Druckscheibe
Geradverzahnt

65 — 70 Shore

Ne° article. : 910-129
Disque presseur
Denture droite

65 — 70 Shore

EDV-no.: 910-129
pressure disk
straight teeth

65 — 70 shore

2011_02 Seite 277



MAJA ESB 4434

EDV-Nr. :

910-105 50 Shore
910-106 60 Shore
910-107 70 Shore

Druckrad Steg - Gerade - 6mm
Geradverzahnt

Ne° article :

910-105 50 Shore
910-106 60 Shore
910-107 70 Shore
Roue

Entretoise — droite - 6 mm
Denture droite

EDV-no.:

910-105 50 Shore
910-106 60 Shore
910-107 70 Shore
pressure wheel

bar — straight — 6 mm

straight teeth

EDV-Nr. : 910-590
Druckrad

Steg - Gerade - 6mm
schragverzahnt

40 Shore

Ne° article. : 910-590
Roue de pression
Entretoise - droite - 6mm
Denture en biais

40 Shore

EDV-no.: 910-590
pressure wheel

bar — straight — 6 mm
bevelled teeth

40 shore

EDV-Nr. : 910-595
Druckrad

Steg — Nierenform - 6 mm
schragverzahnt

40 Shore

Ne° article. : 910-595
Roue de pression
Entretoise - droite - 6mm
Denture en biais

40 Shore

EDV-no.: 910-595
pressure wheel

bar — bunch form — 6 mm
bevelled teeth

40 shore

Seite 278 2011_02



MAJA

ESB 4434

EDV-Nr. :

910 - 600 50 Shore
910 - 605 60 Shore
Druckrad

Steg — Gerade - 6mm
Schragverzahnt

Ne° article. :

910 -600 50 Shore
910 - 605 60 Shore
Roue de pression
Entretoise — droite - 6mm
Denture en biais

EDV-no.:

910 -600 50 Shore
910 - 605 60 Shore
pressure wheel

bar — straight — 6 mm
bevelled teeth

EDV-Nr. : 910-109
Druckrad
Geradverzahnt

Steg — Gerade - 10 mm
60 Shore

Ne° article. : 910-109

Roue de pression

Denture droite

Entretoise — droite - 10 mm
60 Shore

EDV-no.: 910-109
pressure wheel
straight teeth

bar — straight — 10 mm
60 shore

2011_02

Seite 279



MAJA

ESB 4434

Sonderformen
Formes spéciales
Special forms

EDV- Nr. 910-106—-001
Geradverzaht

Steg — Gerade - 6mm
Blau

60 Shore

N article. 910-106—-001
Denture droite

Entretoise — droite - 6mm
Bleu

60 Shore

EDV-no.: 910-106-001
straight teeth

bar — straight — 6 mm
blue colour

60 shore

EDV — Nr. 910-106—-002
Geradverzahnt

Steg — Gerade - 6 mm
PU, Gelb

60 Shore

N° article. 910-106-002
Denture droite

Entretoise — droite - 6 mm
PU, jaune

60 Shore

EDV-no.: 910-106-002
straight teeth

bar — straight — 6 mm
PU, yellow colour

60 shore

Seite 280

2011_02



